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Lot 
Number Title & Description

1

Vintage Laurel Lamp Co. Mushroom Shade Floor Lamp - This is Laurel Lamps Company’
s sought-after and iconic frosted mushroom shade on  brushed chrome tulip base 
floor lamp, in a very unusual and elegant color combination. The base and top are 
Brushed Chrome , with a walnut veneered iron stem between, improbably supporting 
the frosted glass globe.. A 3-position switch allows different lighting levels. Retains 
Laurel Lamp Co. label.  {local pick up or in house shipping available BASE AND SHADE 
WILL BE SHIPPED IN SEPARATE BOXES OR YOU THE BUYER WILL ARRANGE 3RD PARTY 
PACKING AND SHIPPING}

2
Authenitic Pre-Owned Louis Vuitton Drouot Shoulder Bag with COA - with dust bag - 
8.5" tall (signs of age are pen mark on inside top, wear to the interior pocket lining, 
and stains on the strap) {in house shipping available}

3

Art Deco Duncan and Miller Black Glass Rocket Vase with Geese Herder Boy Sterling 
Decoration - Circa 1930s -great condition, unique goose herder boy and geese sterling 
band and rim, stamped sterling below boy with full image for each of the three sides, 
superb Art Deco shape, great with Mid Century Modern design as well - minor silver 
loss to shoulder of boy on one side - in house shipping available

4

"Rolex" Replica 1992 Oyster Perpetual Superlative Chronometer Cosmograph Daytona 
24 Winner Watch - Working Rolex Replica Wrist Watch, lovely light blue face 
with burgundy bezel, stainless steel case and bracelet. With green display box, outer 
box, tag, papers, and handled bag. alot of effort went into this Replica Rolex Watch. 
{in house shipping available}

5

Natural High Grade Royston Turquoise Sterling Silver Naja Necklace Unsigned Vintage 
Pawn - This Navajo Vintage Pawn Hand Crafted Sterling Sliver And Royston Turquoise 
Necklace has a 3 1/8" X 3 1/8" Naja pendant with 3  Royston Turquoise Cabochon, 
hanging from a sterling silver 28" chain strung with hand crafted beads. 3.270 total 
weight {in house shipping available}

6 Vintage Authentic Leather Firemens Helmet - with folding shield - very well used {in 
house shipping available}

7 14" Ornately Carved Ram Sculpture - Highly detailed, naturalistic appearance of 
ram with head upright on solid base - in house shipping available

8 Vintage Spelter TV Lamp "Serenade" With Green Satin Glass Art Deco Globe - 16" Tall, 
8 1/2" wide, 6" deep  great condition.   {local pick up or in house shipping available}

9

Hegina Rodrigues Oil on Canvas Painting - Hegina Rodrigues (Brazilian American, born 
circa 1960). Original abstract expressionism painting on canvas, large figural painting 
signed Rodrigues to lower right side - unframed 29.5"x40" {in house shipping 
available}

10

Mid Century Danish Modern Sofa Ib Kofod-Larsen For Selig in Denmark, circa 1960s. - 
78" wide.  retains all original Fagas straps and cushions (cushions stiff, but still intact( 
- stunning Danish modern sofa designed by architect and furniture designer Ib Kofod-
Larsen for Selig in Denmark, circa 1960s. This iconic sofa features a solid walnut frame 
with sculptural armrests and slatted backrest. Its eye-catching sleek design is ideal for 
any type of decor. {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}
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11
2 Vintage Navajo Sterling & Silver Turquoise Cuff Bracelets - incl. 3/4" wide 3 nugget & 
1" wide round disc - both unmarked but guaranteed to be sterling {in house shipping 
available}

12

5" Lalique Crystal Lave-Raisins (wine rinse) Ricquewihr Ice Pail/ Vase -  5" clear glass 
beaker shape with three high relief horizontal bands decorated with grapes, pleasing 
form and weight with script etch "Lalique France" on base  - in house shipping 
available

13

Miniature Round Painting, Limning On Ivory Of Port de Marseille Signed P Valmont - 3 
1/4" sight in 6" square frame, P. Valmont alias Eugene Henri Cauchois (1850-1911) 
after 17th century painting, purchased in Paris {local pick up or in house shipping 
available}

14
2 Navajo Cuff Turquoise & Coral Sterling Silver Cuff Bracelets - 1" wide coral & 1.25" 
wide coral and turquoise - both are unmarked but guaranteed to be sterling {in house 
shipping available}

15

9" Porcelain Queen Mother Toby Jug and 5" Tall Dalmation Figurine - 9" Kevin 
Franicis Ceramics Her Majesty Queen Elizabeth The Queen Mother character jug 
seated with castle handle, Limited Edition 150 of 900 and Lenox porcelain playful 
Dalmatian pup - in house shipping available

16
"Rolex" Replica Oyster Perpetual Day-Date Wrist Watch #16233 - Working, Gold Tone 
Marked 18K 750 (Not Gold) stainless steel, silver face, gold tone, cz  bezel, day & date. 
{in house shipping available}

17 14K Yellow Gold Pendants with CZ, Topaz, Ruby, Emerald & Quartz Stones - 3.0 total 
dwt. {in house shipping available}

18
"Rolex" Replica Oyster Perpetual Day-Date Wrist Watch #16233 - working, stainless 
steel case and bracelet marked 18K 750 (Not Gold) CZ gold color bezel, black face date 
and day. {in house shipping available}

19
Arts & Crafts, Art Nouveau Gemco Leather Purse - Good Condition see photos, 
darkened silver frame, signed Gemco, 6 1/2" tall X 5 1/2" wide, 12" handle, {in house 
shipping available}

20 14K Yellow Gold Milor Blue Enamel Ring - size 6 1/2, 5/16" wide band with cutting and 
blue enamel, signed Milor. 1.3 dwt total weight. {in house shipping available}

21

Lot Of Vintage Art Deco Jewelry - Including, 1-Gold filled Hampden pendant / wrist 
watch with cloth band, 1-Ladies Bulova  10k gold filled wrist watch with slide bead 
adjust mesh band,  3 pc. shell cameo screw back earrings and matching pendant / 
brooch, 12K gold filled, 1-miniature hand painted oval porcelain brooch 2 1/4" X 1 3
/4" brass backing with steel pin, 2- gold filled lapel pins jr LSS red cross, and S.M.S 28, 
1- art deco blue stone and chrome choker necklace, and one iridescent 
shell necklace.  {in house shipping available}

22

F N 835S Silver Coffee/Fruit Spon Set in Satin Lined Display Case - 6 spoons of .835 
silver with spear head finial delicate stylized flower etch, (light initial marks and 1899 
date marks on back of finial), twist stem handle and pointed bowl (very light gold 
wash, one with minor dent) - in house shipping available

23
Vintage 14k Gold Pearl Bracelet & 2 Rings - 7 3/4" bracelet with graduating 7.5mm - 
6mm pearls,7mm pearl ring size: 4.5 (ring 1.8 dwt. incl. pearl), & 3.5mm pearl ring 
size: 5.5  (1.1 dwt.) {in house shipping available}
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24 12 Antler Artisan Hand Carved Small Animals Mounted on Wood Bases - snakes & 
skulls, owl, eagle, frogs, & alligator heads {in house shipping available}

25

Artisan Fimo Clay Beads Attributed to Artist JSA Jon Stuart Anderson - These beads 
are from a local estate where they collected Jon Stuart Anderson pieces.  He is 
renowned globally for what first appeared on the USA arts and crafts scene as 
Fimocreations that were made with a millefiore technique. His works have been 
acquired by collectors as diverse as US President Bill Clinton, Pearl Jam drummer Dave 
Abbruzzese, and lesser-known fans all over the world.  There are approx. 60 beads 
with very detailed imagery incl. flowers, dancer, animals, etc. {in house shipping 
available}

26
2 Signed Vintage Zuni Sterling Silver & Turquoise Cuff Bracelets - incl. Marcella James 
petit point and signed J. Pinketura? New Mexico needlepoint {in house shipping 
available}

27

Authentic Vintage Pre-Owned Gucci Wallet with COA - 1980's Gucci Accessory 
Collection with monogram canvas and leather - 7.5" wide x 4.25" wide (small pen 
mark on clear license cover and wear in leather crease on one side) {in house shipping 
available}

28

Lot Of Vintage and Art Deco Wrist And Pocket Watches -   1-Elgin Ladies wrist watch 
with original display case, vintage band, winds not working, 1-Gruen Men's wrist 
watch rose gold plate, matching band, with original display case, working, needs band 
pins, 1- Bulova Art Deco,14k rose gold filled, with band, 17 jewel men's wrist watch, 
not working 1- Bulova Art Deco 10k yellow gold filled with band, 17 jewel men's wrist 
watch, not working 1- Bulova 10k gold plate, 15 jewel, with band, men's wrist watch, 
working 1- Bulova 10k rolled gold plate, with band, 17 jewel, 1-Bulova Art Deco 10k 
rolled yellow with band, as is wrist watch, 1- Hamilton 10k yellow gold filled 17 jewel, 
men's wrist watch, working, no band, Elgin 10k white gold filled , 15 jewel pocket 
watch, cracked crystal. 1- Elgin black face 15 jewel, parts only rust inside pocket 
watch. 1- Timex Automatic,as is. { in house shipping available}

29
Sterling Silver & Brass Navajo Native American & 3 Stone Pixie Mine Turquoise Ring - 
Native American Pawn Collection, sterling silver with brass ball decorations, size 7, 
weight 0.330  {in house shipping available}

30
23 Pcs Gorham Sterling Silver Etruscan Flatware - 6-Dinner Knives, 6-Dinner Forks, 9-
Teaspoons, 1-Butter/Cheese Knife, 1-Pickle Fork. 18.905 ozt without 
knives, monogram "B" on all but 5 spoons. {in house shipping available}

31
Lot Of 16 Pieces Of Nils Hansen Odel Pattern 830 Silver Flatware - 4 Dinner Forks, 4 
Lunch / Dessert Forks, 4 Table Spoons, and 4 Coffee Spoons. weight 16.840 ozt  (local 
pick up or in house shipping available}

32 14K Yellow Gold Beverly Hills Gold Heart Bracelet - 7" long, heart links, 2.2 dwt {in 
house shipping available}

33

Lot Of 15- 830 to 925 Silver Table Items - 1 - NM Norsk Monster Viking Rose 830s 
Silver Norwegian Olive Fork 4 3/8” designed By TH Marthinsen , 4 - NM Norsk 
Monster  830s silver Vidar dinner knives, 4 - Royal Danish International Sterling Coffee 
Spoons, 3 - Norwegian Brodrene Mylius "Tele" coffee spoons wih gold wash.1- silver 
handle cheese shaver, 1- Marthinsen Sterling Silver handle pastry tongs. 1- MOP 
handle with silver collar bread knife.  total weight 21.390 ozt.  {local pick up or in 
house shipping available}
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34 Vintage 3-Sided Gold Gilt Beveled Glass Jewelry/Trinket Box Casket - amber glass with 
button cushion bottom and lift top - in house shipping available

35

Lot Antique Estate Gold Jewelry - 10k gold seed pearl pendant/pin (missing some 
pearls, 2,2 dwt.), 14k gold seed pearl lavalier with black onyx and diamond chip (2.5 
dwt. incl. stones), 10k gold Shriner's pin, & 9.5mm pearl screw back earrings set in 10k 
gold {in house shipping available}

36
Franklin Mint Harley Davidson Heirloom Baby Dolls - "Bobby" & "Hailey" Little Biker 
Baby Dolls - both with orig. tags (porcelain dolls are in great condition, the clothes 
show some signs of discoloration from age) {in house shipping available}

37
Authentic Pre-Owned Gucci Princetown Black Velvet Emboridered Dragon Mules - 
Exclusively for Neiman Marcus 110th Anniversary - size: 37, 5 - sole is 10" long (mild 
wear with some staining on dust bag) {in house shipping available}

38

18k White Gold Diamond Bracelet - modern design with bezel set round diamonds 
and rectangular X design - 7" long (11.9 dwt. incl. diamonds) {in house shipping 
available} Note: This is the same bracelet we listed in the August auction.  The buyer 
was unable to pay for it so we're selling it again.

39 Goebel Limited Ed. Porcelain Rearing Horse by Bochman - #509/950 - 11" tall (great 
condition) {in house shipping available}

40 100+ Hand Carved Antler & Bone Animal Pendants - incl. alligators, chameleons, 
snakes, sea horses, walrus, eagle, & more {in house shipping available}

41 14K Yellow Gold & Garnet Ring - size 6 1/2, garnet 6X10mm oval,  3.0 dwt total 
weight. {in house shipping available}

42 9" Lladro Porcelain Boy with Sailboat Figurine 4810 - boy in sailor suit, holding toy 
yacht boat, good condition - in house shipping available

43 Vintage 1989 Ralph Lauren Cricket Silk Scarf - 33" square (great condition) {in house 
shipping available}

44
14K Yellow Gold Hoop Ear Rings With 3 Pairs Of Charms - 2.9 total dwt, shell, green 
glass bead & melon rib gold bead charms and 1 pair of hoop ear rings. {in house 
shipping available}

45 Mont Blanc Ballpoint Pen New in Box - Meisterstuck Pix gold-coated classique in box 
with paperwork {in house shipping available}

46

4 Pcs Waterford and Other Fine Cut Crystal - Waterford pedestal cake plate, 4" cream 
pitcher (both marked with acid etch to base) and fine crystal two piece 7" tumble up 
with diamond net and fan cutting (water bottle with cup lid) unmarked of high quality 
- in house shipping available, large box to ensure safe delivery

47
14K Yellow Gold Band With Hanging Heart Ring - size 7 1/2, 0.5 dwt total weight, {in 
house shipping available}
 

48
Kaiser Porcelain "Meditation" Nude Woman Figurine - #489, Gawantka - 9" tall Wolfgang 

(great condition, some very mild discoloration from age, hard to notice) {in house 
shipping available}

49 1940's Bakelite Dial Phone - (good condition) {in house shipping available}
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50 Lot Of 3 14K Yellow Gold Heart Pendants - 3.6 dwt {in house shipping available}

51
Rosewood Wall Hung Asian Collections Cabinet - Full view glass door with back mirror 
and staggered shelf display arrangement locking with key - 32" tall x 21" wide x 4.5" 
deep - local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

52 1960s Mid Century Modern Danish Teak Drop-Leaf Extending Desk - Inspired by Arne 
Vodder {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

53 14K Yellow Gold Created Ruby & CZ Ring - size 6 1/2, Ruby 5X8mm, 6 CZs, 2.2 dwt 
total weight. {in house shipping available}

54 C Jere Signed Man & Woman Silhoutte Metal Art Sculptures - both signed C Jere, 1990 
& 1992 - 34" tall {in house shipping available}

55
2 Midori Advertising Folding Director Chairs - one back fabric is torn {has new plain 
black replacement seat and back support}  {BUYER ARRANGES PACKAGING AND 
SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

56 14K Yellow Gold & Topaz Ring - size 7 1/2, Topaz 9X11mm, total weight 4.6 dwt {in 
house shipping available}

57 7" Bronze Finish Statue of 2 Camels - one standing and one recumbent - in house 
shipping available

58 Mid Century Single Drawer Danish Modern Teak Night Stand - 21 5/8" tall X 22" wide 
X 16"  deep {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

59 Sterling Silver Native American Navajo Turquoise Ring - Native American Pawn 
Collection, size 8 1/2, weight 0.455 ozt  {in house shipping available}

60
Atomic Mid Century Modern LV Italy Frosted Cylinder Table Lamp On 3 Footed Teak 
Base - white frosted glass cylinder shde with LV Italy Tag, 3 footed teak base, 16 5/5" 
tall, shade 113/4" X 3 7/8", {local pick up or in house shipping available}

61 Tray of Stone, Shell, & Glass Beads - dyed coral & turquoise color elephant & nugget, 
tiger eye, shell, stone, & more  - contents only {in house shipping available}

62 Sterling Silver Navajo Native American Turquoise & Red Coral Ring - Native American 
Pawn Collection size 6 1/2, weight 0.305   {in house shipping available}

63

Lot Of Lionel HO Trains 7 Engines & 25 Cars - 7 engines -  2 # 210, 8625, O27, 2026, 
2025, 8602, 4- Tenders, 3 tankers 2 Sunoco, 1 Gulf  #6465, 6 box cars, X6014, SL SF 
6014, 6472, 63132, X6454, 6656, 6- open cars 2 6112, 1- 347 000, 66801, 6424, 
336155, and 6 cabooses 2- 6257, 6357, 6119, 6017, and 641751  {local pick up or in 
house shipping available}

64 Mid Century Wood Swag Light - fun design of wood frame and cane panels - 14.5" 
long {in house shipping available}

65
Vintage Estate White 14k Gold & Diamond Ring - 3 rows of marquis & round 
diamonds set in 14k white gold, size: 8.5 (3.3 dwt. incl. diamonds) {in house shipping 
available}

66

60+ VHS Wrestling Tapes incl. Shoot Interviews - incl. Al Perez, Harley Race, Buddy 
Landell, Sean Waltman, Ian Rotten, Paul Jones, Marty Jannetty, Vince Russo, Road 
Warriors, Dr. Death, Mad Man Pondo, Nick Bockwinkel, Nikita Koloff, Roddy Piper, & 
much more (from a local estate, not tested) {in house shipping available}
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67

Lot of Vintage Hankies, Scarfs, Cocktail Napkins, & Sampler - approx. 50 cotton & linen 
hankies incl. holiday, embroidered, etc., 3 sets of 6 ea. of embroidered rooster 
cocktail napkins (all used with mild stains), 2 silk French ascots, approx. 30 vintage 
scarves incl. silk, & 1827 unfinished sampler in frame (family lore states unfinished 
because the young woman eloped before it was finished!) -  {in house shipping 
available}

68 Pair of 14k Gold Hoop Earrings with 14k Cross - 1" cross on 1/2" hoop (0.7 dwt. all 3 
pcs.) {in house shipping available}

69
2006 The Cartier Collection: Timepieces Hardcover Book by Flammarion - in 
presentation box - retailed for $500 new, in great condition with some very mild signs 
of use, {in house shipping available}

70
Approx. 100 Mid Century Haute Couture Fashion Prints from NYC Dressmaker Shop - 
hand colored fashion prints incl. Edyth Sparag, International Studios, DeZine Studios, 
& more {in house shipping available}

71

Tray of Vintage Sterling Silver Jewelry - incl. Taxco modernist design black onxy with 
matching earrings (1 tab has a chip near hook), 4 Taxco pins (heart, elephants, 
crushed turquoise, & .950 vine design), gemstone & modernist Taxco rings, Taxco 
modernist dangle & hoop pierced earrings, plus opal pierced studs - contents only {in 
house shipping available}

72 Huge Lot of Antique & Vintage Tablecloth Sets, Tea Towels, & Doiles - gorgeous Irish 
linen sets, hand crocheted, etc. {in house shipping available}

73

Vintage Rainbow Bagless SE Vacuum with Many Attachments - with R-4375C power 
nozzle, wand kit, inflator tool, dolly, upholstery tool, additional hose, orig. booklets 
and more (includes orig. $700 receipt from 1992) - very good working condition {in 
house shipping available in VERY LARGE BOX}

74
Vintage Navajo Pawn Sterling Silver Turquoise & Red Coral Mosaic Inlay Native 
American Cuff Bracelet - Unsigned 1/2" wide, size 7 1/4", total weight 0.695 ozt {in 
house shipping available}

75

4 Taxidermy Fish Bass, Salmon & Pike - 19" Large Mouth Bass Trophy Taxidermy 
Mounted On Wood Plaque, Vintage 36" king salmon fish mount trophy, 26" Florida 
largemouth bass trophy taxidermy mounted on wood plaque, 42" Canadian Pike 
Trophy Taxidermy Mounted On Wood Plaque {all of these need 
some restoration}.  {THESE ARE NOT SHIPPABLE, LOCAL PICK UP ONLY}

76 Thomasville Foyer/Sofa Open Side Board Table - with ornate shell design and black 
granite top - 38" tall x 19" wide x 65" long  {Buyer arranges shipping or local pick up}

77 Pair of Vintage Amethyst Dangle Screw Back Earrings Set in 14k Gold - 12mmx9mm 
oval amethyst - 1" long (3.6 dwt. incl. amethyst)

78

Estate Persian Silk & Wool Pile Rug - 100" X  79 1/2" {Moth damage center toward 
end} see photos. gold ground with all over geometric design {local pick up WE WILL 
NOT PACK OR SHIP the buyer can arrange 3rd party packing and shipping}
 

79

150 Marvel & DC Comic Books - mostly 1990's issues - incl. Venom, Deadpool Back in 
Black, Deadpool vs. The Punisher, Darth Maul, Fantastic Four, Avengers, Hulk, 
Demonic, Man-Thing, Moonshine, X-Men, & more {in house shipping available, media 
mail}



© 2021 Granny's Auction House 08/27/2021 10:02 PM

80
10K Yellow Gold Art Deco Garnet And Diamond Ring & Deco Presentation Box - size 5 1
/2, oval cut garnet 7 X 4 mm, surrounded by 12 diamond chips. 1.1 dwt total weight. 
{in house shipping available}

81 1946 Webster's New Interntional Dictionary Second Edition Unabridged - some age 
issues, see photos {in house shipping available}

82
Late 1800's Spanish M1893 Short Bayonet with Scabbard - overall bayonet length 14 3
/4", blade 9 7/8", numbered 2171 all still greased, cleaned scabbard with still some 
rust and dents {in house shipping available}

83 Sterling Silver Navajo Native American & Turquoise Ring - Native American Pawn 
Collection  size 8, weight 0.405 ozt {in house shipping available}

84

Sears Roebuck 22 Caliber Pellet Gun with Case - barrel marked 'Sears Roebuck and Co 
22 caliper , 126 1930c"  made in USA  wood handle pump mechanism  box of 
Crossman Superpells and Daisy Golden Bullseyes B B  in original Sears labeled carrying 
case.  in house shipping available

85
Approx. 100 Mid Century Haute Couture Fashion Prints from NYC Dressmaker Shop - 
most hand colored fashion prints incl. Edyth Sparag, Midtown Fashion Services, 
Caroline G. Davis, & more {in house shipping available}

86 18K Yellow Gold Faceted Balloon Ring - size 7 1/2, total weight 3.1 dwt. {in house 
shipping available}

87
Corum Bubble Chronograph Presentation Watch Case With Leather Book Holder, 
Book & Card - and outer white box and sleeve for book.  {local pick up or in house 
shipping available}

88 10 Hand Carved Antlers - beautiful intricate carvings incl. eagle, owls, frog, lizards on 
branch, & Native American theme {in house shipping available}

89 10k Gold with Multi-Color Gemstones Ring - size: 7 (1.9 dwt. incl. stones) {in house 
shipping available}

90

Lot Of Tin Litho Trains - 1-GM Lionel Santa Fe engine, 1- Southern Pacific # 6000 
engine, 1-Pen 477618 caboose, 1- MAR 1427 box car, Lionel trains 2 shell 2654 & 
1680, 2657 caboose, 1682 car, 1679 box car, T262 coal, 1- tender, 1- 3461 log dump. 
1- 3451 log dump {local pick up or in house shipping available}

91
Lot Of 11 - 12 1/4" X 8 1/4" Specimen Boxes and 16" X 11" Box With Arrowheads & 
Shards - plus arrowheads & projectile points ID book. t{local pick up with glass top 
boxes only} {in house shipping available without glass specimen boxes}

92 Sterling Silver Navajo Native American & Turquoise Ring - Native American Pawn 
Collection size 9, weight 0.410 ozt  {in house shipping available}

93 2 Art Deco Wall Sconces - great Art Deco design with orig. glass (1 glass panel is 
cracked, they need rewiring) {in house shipping available}

94
Two Vintage B-B Guns - Red Ryder Pump Action and Luger Style - 
36" Red Ryder Daisy Model 1938 B B-B Cal (4.5 mm) steel air gun shot  with lever 
pump action, 13" Luger Style with barrel pump {in house shipping available}

95 10K Yellow Gold & Marquise Cut CZ Ring - size 7 1/2, Marquise Cut CZ 4X10mm, 2.2 
dwt total weight. {in house shipping available}
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96
Approx. 50 DC & Marvel Comic Books - incl. many 1988 Wolverine, X-Men, Avengers, 
Guardians of The Galaxy, Silver Surfer, Venom, Star Wars, Batman, & more (in house 
shipping available)

97 Hand Carved Bovine Dart Gun with Polychrome Decoration - tail and tongue are 
removable (no darts) - 41" long {in house shipping available}

98 14K Yellow Gold & Turquoise Ring - size 7 1/2, 5 set cabochon turquoise stones, 2.2 
dwt total weight. {in house shipping available}

99 Walnut Single Drawer Stand - 30" tall, 12" deep, 12" wide, single drawer with bronze 
teardrop pull, raised on turned legs with base stretcher. [Local pickup]

100

Howard Miller Bell Form Mantle Clock with Fan Marquetry Inlaid Side Accents and 
Dome Crest Molding - Howard Miller Clock Co Zeeland Michigan Two (2) Jewels 
Unadjusted Made in Germany 1050-020" stamped on clockworks, 3 different chimes, 
chimes on quarter hour, escapment flywheel (immaculate condition) {in house 
shipping available}

101
Vintage Pawn Sterling Silver & Red Coral Signed Monogram KB Native American Cuff 
Bracelet - Unknown Navajo Native American Artist, signed KB, size 8" cuff bracelet, 
total weight 1.345 ozt. {in house shipping available}

102

Aesthetic Movement Rectangular Marble Top Window Table - 31" x 33" x 24",  lovely 
pink marble top with overlay wood framing (some scratches to marble) with 
geometric carved aprons and fancy four leg pedestal base  (repaired crack in one leg 
support)  local pick up or buyer arranges third party shipping and packing.

103

9 Vintage Canes and Walking Sticks - Fold up made in England seat cane, carved 
dragon head, spiny briarstick , knobby stick with silver handle accent, 2 hardwood 
with all over fine cut diamond point design and 1 faux bamboo style with diamond 
point diamond and knob handle, and more - in house shipping available

104 Sterling Silver Navajo Native American & Turquoise Ring - Native American Pawn 
Collection size 8, weight 0.265   {in house shipping available}

105

2 Alex Madame Alexander 16" Articulated Fashion Dolls MIB & CeD lingerie outfit on 
20" headless doll - Return to Paris Suzette Morgan fully dressed with feather hat and 
other accessories and stand unopened in box, Tides Alex Blonde in swimsuit wth wide 
brim hat, gold high heel sandals - beach towel,wrap, satchel, glasses and stand 
unopened in box with COA, #217 of 2,500 pieces  plus Doug James JDJ C.E.D. 19" 
fashion doll in lace lingerie, missing head - all with boxes, some wear to boxes see 
photos for details - in house shipping available

106

10 Pcs Asian Enamel Decorated Vases, Bowls, Smoke Sets and More plus Cloisonne 
Vase - 2 cigarette boxes with oval floral center and one matching ash tray, pink 
ground small sauce boat with carved stone handle accent, large and medium 
rectangular silent butlers, stamp box, oval bowl with bird and flower designs (some 
crazing), 9" Japanese cloisonne vase (probably sterling base, some cracks and 
discoloration), 7 1/2" blue enamel decorated ginger jar with open channel work (small 
repair) - in house shipping available

107 Vintage Navajo Pawn Sterling Silver Petit Point Turquoise & Red Coral Cuff Bracelet - 
Un Signed, size 7 1/2",  weight 0.590 ozt {in house shipping available}
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108
Wood Hand Carved Sculpture of Entwined Snakes on Leaves on Flowers - 31" long x 
7.5" wide (there are a couple of small chips and a crack filled with glue, pictured) {in 
house shipping available}

109

Lot Of 18 Pocket Knives & Cub Scout Pocket Lite - Vintage Camillus Cub Scout pocket 
knife, Cub Scout pocket lite with box, 2 Uncle Henry 897UH pocket knives, Utica 
Cutlery Co. Pocket Knife and Tool Set,Case XX muskrat, Imperial 3 blade black, Stanley 
sl12 pocket knife, CRKT Kiss pocket knife, Boker Solingen, Germany Cocobolo Canoe 
Pattern 200 With Etch. Carbon Steel, Zippo pheasant pocket knife, Barlow Colonial 
pocket knife, Stainless Sheffield , Klein Tool Sheepfoot blade pocket knife, Schrade 
cowboy Roy Rogers & Trigger, colonial Roy Rogers & Trigger, 
Hoffritz  Rostfrei stainless fishing dbl blade folding knife with applied cork for 
floating,  and 2 watch fob folding knives. {in house shipping available}

110 Sterling Silver Navajo Native American & Royston Turquoise Ring - Native American 
Pawn Collection, size 9, hallmark PP weight 0.380   {in house shipping available}

111

Vintage Louis Vuitton Bucket Shoulder Bag with Dust Cover and COA - 14" tall x 11" 
wide -  authentic 1990's Louis Vuitton bag made in the USA, date code believed to 
have peeled off due to poor condition of lining (lining is in poor condition with peeling 
and sticky feel to coating, the leather is in good condition) {in house shipping 
available}

112

33 Pcs Heisey Orchid Etch Glass Ware - 8 salad plates, 8 cups and 7 saucers, cream 
and sugar, 14" torte plate, 10" shallow bowl, cupped rim bowl and liner, ovate relish 
and 5 assorted glasses (tall and low water goblets, juice tumbler and 2 cocktails) - 
Local pick up only OR buyer is responsible for arranging all shipping and packing with 
outside third party

113 10K Yellow & Rose Gold Flower Ring - size 7 1/2, 2.7 dwt total weight, {in house 
shipping available}

114
1941 Bodyscope with Dial-O-Matic Anatomy for Dr. Office & Clinical Use - hand signed 
by creator Ralph H. Segal, includes orig. pamphlet order form - excellent condition for 
the age {in house shipping available}

115

Asian Metal Work Figures - Brass or Bronze Mirror, 3 Small Sad Irons and 2 Cast Iron 
Brazier Dishes - mirror with polished face embossed scenic back with cranes and pine 
tree and calligraphy marks, 3 small sad irons with stone handles and 2 cast iron 
brazier/ incense/ potpourri dishes of ovate form with cutwork fan tops - in house 
shipping available

116 3 pcs. of Vintage Carved Shell Cameos - incl. brass bracelet, & 2 pin/pendants set in .
800 silver {in house shipping available}

117
8 Heisey Orchid Etch 10" Dinner Plates - Great overall condition, a few with very 
minor scuffs - hard to find in this size - in house shipping available, large box charge to 
protect glass

118 Antique Oak Case Wall Clock with Arts. & Crafts Design - 27" tall x 15" wide - working 
with key {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

119 Sterling Silver Navajo Native American & Turquoise Ring - Native American Pawn 
Collection  size 10, weight 0.725 ozt.   {in house shipping available}
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120
Antique Regulator Wall Clock - 16.5" wide x 27.5" tall oak case (face has been 
repainted, working, NO key) {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL 
PICK UP}

121
Canterbury Magazine Rack with Open Lath Work Design - 23" tall, 22" wide and 20" 
deep with drawer, small split to back corner, raised on wood castors - Mission style 
influence, double channel reeding to side columns - Local pick up only

122
Art Deco 10k White Gold Brooch with Pink-Lavender Sapphire - beautiful filigree 
design with 3 1/2Carat round light lavender amethyst color sapphire, brooch - 2 3/4" 
long x 5/8" wide (2.5 dwt. incl. stone) {in house shipping available}

123 Waltham 31-Day Chime Wall Clock - wind up with key (working, like new condition) 
{BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP} 

124
Pressed Back Oak Rocking Chair - 39 1/2" tall x 27 1/2" across with s curve plank seat, 
fancy pressed crest and turned spindles - local pick up only or buyer arranges third 
party packing and shipping

125
Native American Navajo Sterling Silver Ring - Native American Pawn Collection, Coral, 
Wood And Turquoise, size 10, weight 0.360 ozt. {local pick up or in house shipping 
available}

126
New Old Stock India 100% Wool Pile Rug - 115 1/2" X 84" cream ground with floral 
motif light red border with flowers  {local pick up WE WILL NOT PACK OR SHIP the 
buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

127 Vintage Wood Dome Trunk - 27" tall x 32" long x 22" wide (very well used) {Local pick 
up only}

128 Sterling Silver Navajo Native American Turquoise & Red Coral Ring - Native American 
Pawn Collection Size 10, weight 0.680 ozt.  {in house shipping available}

129
New Old Stock Persian 100% Wool Pile Rug - 153" X 125" cream background, red 
cream and blue border. overall floral motif. {local pick up WE WILL NOT PACK OR SHIP 
the buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

130

Officine Panerai Firenze 1860 Luminer Marina Automatic Watch Display Box - with 2 
books, screw driver, and 2 - official Panerai leather 24mm watch bands. with original 
receipt from Beverly Hills Watch Company.book sleeve has issues see photo {local 
pick up or in house shipping available}

131
Sarah Chee, Signed S R Chee Sterling Silver Turquoise & Red Coral Vintage Navajo 
Pawn Cuff Bracelet - size 7", widest point 1 1/2", total weight 0.630 ozt {in house 
shipping available}

132

Pair Of Peal & Co. Leather Military / Horse Riding Boots & Wood Trees - back of heal 
to toe length 12, bottom of heal to top of boot 19 1/2", marked inside Peal & co, 487 
Oxford st. London W1, made in England, 260171, wood trees marked Charles Settle 
Patent No.5562, Peal & Co. London. great condition. {would make a great pair of 
lamps !!!}     {in house shipping available}

133

Lot Of Designer Display Cases ST Dupnot, Montblanc, Movado, Just Cavallitime & 
Malani Jewelers - plus a large 15 1/2" X 10" hinged Box for necklace, earrings & 
brooch suite, display box navy blue velvet exterior, with navy blue and white silk 
interior. with dbl brass locks. 1-ST Dupont Paris Ligne 2 briquet lighter box , book and 
card, with outer box. and more - see photos for details - in house shipping available
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134
Vintage Pawn Sterling Silver & Turquoise Signed Monogram RN Native American Cuff 
Bracelet - Unknown artist, size 7 1/2", with 7 oval Kingman turquoise cabochons. 
widest point 1/2" {in house shipping available}

135

Used MCM Leed's Red & Black Plaid Tartan Train Case / Overnight / Makeup / 
Luggage - This is an awesome, mod, red plaid tartan Leed's Tested Travelwear Case. 
This is from the 60s and has a great retro feel. 14" wide, 8 1/2" deep, 8 1/2" tall 
without handle. has mirror inside, no key, light staining inside with smell of powder. 
{local pick up or in house shipping available}

136
Lot of German WWII War Trophy and Re-enactment Items - mixed age items - 
cigarette card photographs, buttons, buckle, emblems, arm band, flag, ink stamp 
and Mein Kampf books all sold as is - {local pick up or in house shipping available}

137

Vintage Pawn Julian Fred Hopi Sterling Silver & Kingman Turquoise Cuff Bracelet - 
Signed Monogram JF for Julian Fred, Hopi.  This Beautiful Cuff Was Hand Crafted By 
Julian Fred using Sterling Sliver And  a 2 5/8" X 1 3/8" free form Kingman Turquoise 
Cabochon framed by 2 ball & feathers. 1.705 total weight. size 8" cuff {in house 
shipping available}

138

Lot Of Knives, Hatchet & Fixed Blade Knife Combos And Straight Razors - 2- Southern 
Cutlery Hatchet & sheath knife combos with antler handles. 4- "Old Cutter" 2 blade 
folding pocket knives. 1- Case xx USA single blade folding knife, 1- 3 blade folding "Old 
Cutter pocket knife. 1-Sears Craftsman 95044 3 blade folding pocket knife. 1-Anvil  3 
blade folding pocket knife. 1-Case xx 3 blade folding pocket knife. 1- Imperial 2 blade 
folding pocket knife. 1-Forest Master "Palco" multi use folding pocket knife. 1- 
Colonial camp knife fork spoon folding pocket set. 1-Colonial 2 blade folding pocket 
knife. 3- stainless steel multi use folding pocket knives. 1-GCC single blade push 
button knife. 1- Lico pocket tool new in bubble pac. 2- 1934 ern Germany solingen 
steel straight razor with boxes, and more.  {local pick up or in house shipping available}

139

Lot Of MCM Ceramic / Pottery Round Platters & Seving dishes - Mid Century Modern 
4 pc round relish tray with woven holder, 2pc set Katahya Turkish ceramic platter and 
covered dish turquoise and black, 2 Katahya Turkish ceramic platters different 
patterns, 1 Italy MCM mustard yellow with flower rim platter, 1 Germany MCM floral 
platter. 1 MCM Honan 15 1/2" charger signed and labeled.  {local pick up or in house 
shipping available}

140

2 Civil War Tokens & Tintype of Soldier - 1863 "First in War, First In Peace" 1863 
mounted general statue / "Union For Ever" above shield and wreath & 1864 Indian 
head with feather bonnet/ " Union For Ever" with center shield and 1864 tokens & 
enhanced photo in orig. copper frame - 3.25" tall x 2.75" {in house shipping available}

141 Burton 5000 Ophthalmology Chart Projector W/ Wall Mount - Burton "Certified 
Accuracy" Grove City OH  {local pick up or in house shipping available}
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142

MCM Danish Modern Stainless Steel Tablewares - 59 pcs of Min Century 
Modern  Rostfrei Germany Oxydex stainless flatware, (two patterns), 4- MCM 
stainless steel salad serving sets,meat forks, pie server, and serving spoon. 1- pr of 
wood and clear plastic salad servers, 4 pc Vintage Flint Arrowhead Harvest Wheat 
Cook & Serve Tools Utensil Set by Echo, 6 pc corn holders, teak and stainless steel 
tray, teak ans stainless steel Faberware tea pot,  cast aluminum pepper / herb 
grinders, SWS butter dish, 3 Denmark SS serving bowls and SS mayo / gravy boat with 
ladle. and 1 Naken's MCM flatware display box. 1- Springfield desk top Thermometer / 
Barometer, 1- teak and stainless steel adj. book holder, 1- orange painted oak file box 
{local pick up or in house shipping available}
 

143 Robert Shakey Navajo Artist Sterling Silver Bracelet "Wild Horses" - size 7 1/2",  widest 
point 1", weight 1.1 ozt {in house shipping available}

144
Lot Of 11 - 12 1/4" X 8 1/4" And 16 - 6 1/4" X 5 1/4" Specimen Boxes of Arrowheads & 
Shards - {local pick up with glass top boxes only} {in house shipping available without 
glass specimen boxes}

145 Brass Fan Style Fireplace Screen - beautiful ornate design, folds up - 27" tall {in house 
shipping available}

146
Vintage Pawn Sterling Silver & Red Coral Unsigned Navajo Native American Cuff 
Bracelet - size 7 1/2", widest point 5/8", red coral cabochon, flanked by sterling silver 
flowers. total weight 0.865 ozt. {in house shipping available}

147

Lot Of Vintage Cameras & Lenses - 1-Olympus 35-s Tower 128403, with E. Zuiko 1:
2,8  f=4,8cm lens, with leather case, Minolta X-570 body, Minolta auto focus, AF with 
case, with rokkor 1:2,8 f=38mm lens, Fujika ST 605 with Fujinon 1:2,2 f=55mm lens, 
Kodak No.1 Kodamatic folding camera, Argus Autronic 35 with flash, Just lenses, Petri 
Aux Telephoto and Wide Angle Lens In Case 1:2.8 45MM  with Caps, 1-Kiron 28-
210mm f/4-5,6 Macro 1;4 72mc lens with caps, 1-Mitakon MC Zoom 1;4,5 
f=80=200mm 52 wth caps, 1Tamron Promaster Spectrum 60-300mm 1;3,8-5,4 40"-8" 
23A  BBAR MC 62 with caps,hood and case, 1-Vivitar series 1 70-210mm 1;2,3 Macro 
focusing auto zoom, with case, Minolta F BC7 flash, with case, Tower Light meter top 
mount, all one money {in house shipping available}

148

1914 & 1928 Sanborn Map Co Insurance Map Books of New York Borough of the 
Bronx Vol 13 & 17 - with updates to1965 - 66 double page platte layouts of lots and 
buildings, paste in additions from 1946, 1956-59, 1961 and 1965 as noted on front 
added info - one with some weathering, leather title identification inset on cover is 
worn, some staining to pages plus second book with major water damage and lack 
stains along spine inwards, both as is - in house shipping available, but heavy and 
large!

149 Vintage Navajo Pawn Sterling Silver & Black Onyx Native American Cuff Bracelet - 
Unsigned size 7 1/2", total weight 0.755 ozt {in house shipping available}

150

3 Cartier Watch Boxes / Cases - 1- Roadster Watch Box COWA 0017 Red with black 
interior, lift out tray, red book cover LIWA0001 with both books, looking at the front 
of the box, right side top front corner has a tear, pencil eraser size (see photo), 1- 
watch box  red with white interior, COWA 0051 hinge lock, with red book holder LI 
1062, with white outer box and label. 1- Red watch box white interior, CO 1018 push 
button lock, with red book holder only 1 white book, no outer box, all 3 cases  {local 
pick up or in house shipping available}
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151 Stetson Black Diamond Jim Hat New in Box - size: 7 1/2 oval (never worn) {in house 
shipping available}

152
Navajo Sand Cast Vintage Pawn Sterling Silver & Turquoise Native American Cuff 
Bracelet - large 2 1/2" round flower with center piece of turquoise unsigned cuff 
bracelet, size 8 1/2" (in house shipping available}

153

Authentic Pre-Owned Vintage French Co. Louis Vuttion Suitcase with COA - 1980's 
Saks Fifth Avenue classic monogrammed leather double sided suitcase with front 
pocket - 12" tall x 21" wide - monogrammed SW on front (all zippers work well, 3 
closed lock but no keys, significant stains on cotton lining, repair stitching on top 
zipper and handle, 2 broken plastic feet - all photographed) {in house shipping 
available}

154
Canon EOS Rebel T6 1300 Digital Camera - camera with zoom lens plus battery 
charger, owners manual, & Case Logic carrying case (battery charged for a couple of 
minutes and camera turned on, needs new batteries) {in house shipping available}

155

Marilyn Pollack, Roderick Tenorio, Santo Domingo Pueblo, 1955-2013 Sterling "Eagle 
Flight" Bracelet - size 7 1/2", widest point 7/8", weight 1.03 ozt. round turquoise 
cabochon with cast eagle. Roderick Tenorio was an award winning Santo Domingo 
artist. A 1981 graduate of the Institute of American Indian Arts, Roderick was 
accomplished in sculpture, painting and music. Roderick’s unique symbolic 
interpretation and high degree of detail earned him jewelry awards at Santa Fe Indian 
Market, Eight Northern Indian Pueblos Show, the New Mexico State Fair, and the 
Gallup Inter-Tribal Ceremonials, including the prestigious “Best of Show”. Roderick 
loved creating jewelry. “I’m a very lucky man,” he had said quietly. “I was born with a 
certain amount of talent in art, and I had family, friends and teachers who 
encouraged me to develop my abilities. Today, I have the advantage of incorporating 
many centuries of tribal history, religion, myths and characters into my designs. I’m 
far less interested in defining my jewelry as traditional or contemporary than I am in 
striving for beauty…and I’m willing to let my work follow any direction needed to 
realize that end.” {in house shipping available}

156

Lot Of Collectible Tools, Wood Folding Rulers, Survey Crank Ruler, Hand Threading 
Taps & More - 100' Lufkin survey crank tape measure, # 106 Interlock Master Rule 
Mfg Co. 72" Telescoping Slide Rule, Two - Lufkin X48 Red End Folding Wood 96" 
Extension Rulers, 4 - Perfect Handle Style Screwdrivers, Germany, 4" Merit, and more, 
No 18 Stanley combo square, RADO Pat 12-11-11 wood sanding block, U.S.Army WW2 
Combination wrench tool, Browning 30 Cal MWM C68334, 7 boxed sets 3 in each box 
hand threading taps 13/1.75, 12/1.75, 3/8, 9/1.25, 6.5/ 1.0, 5/16W, m/m6 M.A. {in 
house shipping available}

157

Lot Of 1959 Chevrolet Corvette Parts - set of 9 chrome grill fins, 1- window crank "no 
knob", 1- rear mirror bracket, pair of "as is" rear red light lenses, SW 0-80 pressure 
gauge, GM visor mirror with battery, oil change, lubrication, spark plugs, tune motor, 
and mileage spots, FOMOCO dash radio, and pair of 1956 Chevrolet Corvette 
chrome license plate light covers. {in house shipping available}

158
22k Gold Bracelet - adjustable 6.5" - 7.5" (6.9 dwt.) (in beautiful condition) - this 
bracelet was in our last auction, the winning bidder was unable to pay {in house 
shipping available}
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159

WWII Military Patches and 21 Life Magazines 1938- 1949 - US Army 1st Armored 
Division Old Ironsides, 2 types 26th Infantry Division, Fifth Army, 10th Mountain 
Division, Artillery and Missile School, US Army Technical Sergeants Rank, US Army 
Recruiting Service, named shield patches including US Air Force in Europe, Air 
University, OBS Technician, Tactical Air Command, USS Vicksburg CG69, 114th Tactical 
Fifth Ground and more, 21 Life Magazines including WWII covers and articles (1938 5
/30 and 6/6. 1943 (8/9, 8/16 and 8/30), 1944 (7/31,8/7,8/21, and 8/28), 1947 (1/20, 5
/5, 5/19, 5/26, and 8/25), 1948 (2/9, 2/16, 4/12, and 12/27), and 1949 (4/4, 6/6, and 6
/20) - in house shipping available

160
4 Vintage Coleman Lanterns - incl. 1986 metal double mantle in plastic storage box, 
1993 metal double mantle, 1967 red single mantle, & 1979 green double mantle (not 
tested but not much goes wrong with these lanterns) {in house shipping available}

161 Vintage Taxco Sterling Silver & Turquoise Hammered Link Collar Necklace - 3/4" wide 
x 15" long {in house shipping available}

162

3 Vintage Weather Instruments - 18" tall Western Germany wall hung thermometer 
barometer hygrometer, 21" USA thermometer barometer hygrometer gifted to D. 
Digioia in 1971 for 20 yr Navy service, & German Springfield Instrument Schatz ships 
bell 8 day, 7 jewels clock with brass plaque from "E" Division USS Hunley (AS-31) Holy 
Loch Scotland Feb. 1963 - Aug. 1964 (missing 1 decorative handle on left side, working 
but no key)  {in house shipping available}

163

Vintage Tribal Made Maasai Leather Shield with Natural Die Painted Design - 32" x 29" 
curved leaf form with bowed wood center spine and edge supports, red white and 
black pigment geometric decorations and fully leather wrapped outer frame with only 
minor wear - local pick up only OR buyer arranges ALL packing and shipping through 
third party

164
Vintage Navajo Pawn Sterling Silver & Turquoise Cuff Watch Bracelet - will fit 1 1/2" 
watch,  watch opening flanked by 3 turquoise cabochons each side. size 8",  widest 
point 1 1/2". {in house shipping available}

165

Collection of Vintage Books & 1946 Vargas Calendar - 1946 Esquire's Vargas calendar 
as is isn't complete, 1903 printing of The Wizard of Oz & 1962 German Der Wizard in 
Ozzenland by Dave Morrah, The Soldier's French Phrase Book, The Star Faeries, & 
more see photos for details and other books - {in house shipping available}

166

Four Piece Lionel Tin Pullman O Gauge Toy Train Set with Transformer and Station 
House - 253 locomotive engine, 2 607 Pullman and 608 Observation cars, B multivolt 
transformer, 90 Hyde Park station tin litho building and some track, original paint, 
some wear - in house shipping available

167

Lot Of 3 Used Men's Movado Wrist Watches - 1-Movado Stainless Steel Corporate 
Museum Men's Swiss Quartz Wristwatch 01.1.14.1001 {worn but clean} 1-Movado 84-
40-880a museum black stainless steel wrist watch swiss quartz {worn but clean} 1-
Movado Men's Two Tone Stainless Steel Black Dial Quartz Watch 86-A2-876K {crystal 
has scratches and scratches on band this watch has been worn alot}  ALL 3 WORKING 
NEW BATTERIES {in house shipping available}

168 Tub of Thousands of Loose Mostly Vintage Buttons - incl. mother of pearl, rhinestone, 
metal, plastic, etc. - great for crafters {in house shipping available}

169
Metal Tool Box with Vintage Medical Instruments - lift top tool box by Kennedy 
Manufacturing filled with vintage multiple medical clamps, scissors, speculums, etc. 
{BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}
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170
Unsigned Vintage Navajo Pawn Sterling Silver Buffalo Belt Buckle - Heavy Cast Buffalo 
Bust Relief Buckle, weight 7.565 ozt, 3 3/4" X 2 3/4" oval with flat ends, - in house 
shipping available

171

Fenton Hobnial Milk Glass, Silver Crest and French Opalescent Glass - Silver Crest 
including 16" platter, 12 " and 8" eight ruffle rim bowls (one with flower from and 
center epergnette insert) and 3 tier bonbon (only have handle of last section, no 
connector rods for other two), hobnail milk glass pedestal cake salver and 3 vases in 
mixed shapes, small 4 pc epergne and French opalescent small 4 pc epergne (some 
chips in base of opalescent epergne where the epergnettes sit in) - Local Pick up Only 
OR buyer arranges ALL their own packing and shipping through third party

172

3 Antique Indonesian Silk & Gold Brocade Songkets Shoulder Cloths & Alter Textile - 
gold metallic & burgundy silk thread with geometric design & striped multi-color silk 
and gold metallic with geometric design both 66"x12" & 30"x12" gold metallic with 
dark red silk alter textile (all are in great condition) (in house shipping available}

173
1934-D and 1925-S Rarer US Silver Peace Dollars - - Original mintage for 1934-D only 
1,569,500 and for 1935-S 1,964,000 - see photos for conditions and details - in house 
shipping available

174
Villeroy & Boch Stemware Glasses New in Boxes - "Function" - 6 each of brandy, 
universal goblet, & sherry, 5 champagne flute, & 4 martini {in house shipping 
available}

175

Miss America, Buttons & Bows, Cherry Blossom and Other Pink Depression and 
Collectible Glass Ware - Miss America oval platter, grill plate, luncheon plate and 
water pitcher, Cherry Blossom round handled platter and covered butter dish, Holiday 
Buttons and Bows round sandwich plate, cream and open sugar, pr tab handled 
Waterford round trays, 3 footed cake plate with daisy center and 4 America/ Cubic 
footed water tumblers - Local Pick up Only OR Buyer Arranges ALL Packing and 
Shipping Through Third Party

176
2 Better Date US Silver Peace Dollars - 1927-D and 1935 - 1927-D had a low original 
mintage of only 1,268,900 and only 1,576,000 for 1935 - see photos for conditions 
and details - in house shipping available

177

Mixed Lot of Villeroy & Boch Dishes, Many Damasco Hotel Pattern - approx. 45 pcs. - 
most serving pcs. are Damasco Hotel pattern, cups are mixed patterns (all in excellent 
condition, includes some boxes, porcelain sign NOT included {BUYER ARRANGES 
PACKAGING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

178
Used Estate Persian 100% Wool Pile Rug - 151" X 115 1/2  red ground, black ground 
borders, geometric and floral motif, round center medallion. {local pick up WE WILL 
NOT PACK OR SHIP the buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

179 10k Gold Garnet & Diamond Bracelet - 7.25" long (4.5 dwt. incl. stones) {in house 
shipping available}

180
2008 Acoustic Guitar Signed by Eric Church - Epiphone AJ100NA acoustic guitar with 
sharpie signature believed to be by country artist Eric Church (in house shipping 
available)

181
Vintage MCM Black And Floral Metal Hamper - with faux lucite top - (great condition, 
some scratches on paint in front) {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR 
LOCAL PICK UP}
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182
4 - Genuine New Cartier Roadster Stainless Steel Watch Band Bracelet Links 2510 - 
18mm - found in empty Cartier Watch Box. 4 complete links including 4 pins and 8 
screws. {local pick up or in house shipping available}

183
Great Mid Century Modern Child's Platform Rocker With Orange & White Naugahyde 
Upholstery - Great for display, window dressing. {local pick up or in house shipping 
available}

184 Black Fox Stole & Muff - stole - 16" long x 50" circumference (both in great condition) 
{in house shipping available}

185
Sterling Silver Navajo "TKW" Native American Turquoise & Red Coral Ring - Native 
American Pawn Collection  hallmarked TKW size 11 1/2, weight 0.485 ozt   {in house 
shipping available}

186
Vintage Apex Model Form Co. Professional Dress Form - model 1947, size 10 - linen 
fabric on cast iron rolling base - 64" tall (wheels needs some TLC, they don't roll well 
and some stains and mild tears in fabric) {local pick up only}

187
Travel Rolling Jewelry/Make-up Chest - 10 interior drawers with lift top and 
collapsible handle - 24" tall x 15" wide x  deep - gently used {in house shipping 
available}

188 Vintage 10k Gold Diamond Cluster Ring - yellow gold band with round white gold pave 
set round diamonds - size: 8.5 (4.7 dwt. incl. diamonds) {in house shipping available}

189
Used Estate Persian 100% Wool Pile Rug - 150"  X 117"   has some wear and moth 
damage on one corner see photos.  {local pick up WE WILL NOT PACK OR SHIP the 
buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

190
Early Pair Of Arne Jacobsen Dot Stools Made By Fritz Hansen, Marked Made in 
Denmark - fair condition shows wear from use see photos. {local pick up or in house 
shipping available}

191 Men's 10k Gold Black Onyx with Diamond Ring - size: 10.5 (3.6 dwt. incl. onyx) {in 
house shipping available}

192

Extreamly RARE Laurel Walnut With Frosted Glass Tulip Shade Torchiere Floor Lamp - 
Laurel torchiere floor lamp with Walnut over cast iron base and original Italian glass 
tulip / tapered cone shade. this is truly a rare find with the original frosted glass 
shade.  {local pick up or in house shipping available BASE AND SHADE WILL BE 
SHIPPED IN SEPARATE BOXES OR YOU THE BUYER WILL ARRANGE 3RD PARTY 
PACKING AND SHIPPING} 

193
Black Formica Top Retro Vintage MCM Kidney Shape Coffee Table - Raised on 3 
splayed tapered black legs - Local pick up only OR buyer arranges ALL packing and 
shipping through external third party

194 10K Yellow Gold And 5 Sky Blue Topaz - size 10 1/2, 5 emerald cut 7mm X 5mm Cut 
Sky  Blue Topaz prong set stones, in 10K gold. {in house shipping available}

195
Baldelli Mid Century Italy Pottery Base Lamp - orange/red glaze on base with minor 
firing flaws and linen style shade - 27.5" tall {in house shipping available in very large 
box}
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196

Anton Kildeberg Danish Modern Walnut Three-Legged Round Side Table - Round side
/coffee table by Anton Kildeberg with raised edge in teak. Beautiful light and elegant 
table which would make a great addition to most modern environments. Produced in 
the 1960s, imported by Selig original label button underneath. This vintage item has 
no defects, but it shows slight traces of use. {local pick up or in house shipping 
available}

197
Unusual Vintage Please Return to Tiffany & Co. Heart Pendant Necklace with Bag - 
unusual blue enamel lettering on 3/4" heart on 16" long chain - (good condition) {in 
house shipping available}

198

Emanuel Pavao "The Brain Project" Art Platters - Baycrest Foundation, Toronto - 16" 
square platter with rounded corner rim of red orange and purple flowers with yellow 
sun behind on mixed blue behind and 15" x 11" oval platter with stylized mixed color 
face and table setting, both signed Emanuel @ Baycrest - in house shipping available

199
Mid Century Walnut Coffee Table with Burlwood Inlay by Lane C. 1959 - 51" long, 21" 
wide, 14 3/4" tall  {LOCAL PICK UP ORBUYER ARRANGES ALL PACKAGING AND 
SHIPPING THROUGH THIRD PARTY}

200 Beautiful 14k Gold Pin of Flying Bird with Diamond Eye - 2.5" wide (tail to wing) (5.2 
dwt.) {in house shipping available}

201 Mid Century Bowling Pin Style Wood Base Danish Modern Lamp - with linen cylinder 
shade - 24" tall {in house shipping available}

202

Danish Modern Mid Century Lounge Chair Ib Kofod-Larsen For Selig in Denmark, circa 
1960s. - Stunning Danish modern lounge chair designed by architect and furniture 
designer Ib Kofod-Larsen for Selig in Denmark, circa 1960s. This iconic lounge features 
a solid walnut frame with sculptural armrests and slatted backrest. Its eye-catching 
sleek design is ideal for any type of decor. retains original Fagas straps and 
cushions  (cushions are stiff but still intact).  {BUYER ARRANGES PACKAGING AND 
SHIPPING THROUGH THIRD PARTY OR LOCAL PICK UP}

203 1882 O/S US Morgan Silver Dollar - hard to find O over S mark - see photos for 
conditions and details - in house shipping available

204
Orig. Laurel Lamp Co Mushroom Table Lamp - white metal base with glass mushroom 
shade -17" tall (chip underneath but not visible when on lamp) {in house shipping 
available in 2 separate boxes}

205
Bronze American Bison & Bear Reproduction Sculpture - depicting confrontation, 
original by Barye, perfect gift for the stock trader or financial investor - 21" long {in 
house shipping available}

206
1892-S and 1894-O Scarce Date Morgan Silver Dollars - 1892-s original mintage of 
1,200,00, 1894-O mintage of 1,723,000 - see photos for conditions and details - in 
house shipping available

207
Danish Modern Mid Century Teak Square Coffee Table Designed By Poul Jensen For 
Selig - with Selig button tag. {BUYER ARRANGES ALL PACKAGING AND SHIPPING 
THROUGH THIRD PARTY OR LOCAL PICK UP}
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208

Danish Modern Mid Century Lounge Chair Ib Kofod-Larsen For Selig in Denmark, circa 
1960s. - Stunning Danish modern lounge chair designed by architect and furniture 
designer Ib Kofod-Larsen for Selig in Denmark, circa 1960s. This iconic lounge features 
a solid walnut frame with sculptural armrests and slatted backrest. Its eye-catching 
sleek design is ideal for any type of decor. retains original Fagas straps and cushions 
(cusions are stiff, but still intact) {LOCAL PICK UP OR BUYER ARRANGES AL PACKAGING 
AND SHIPPING THROUGH THIRD PARTY}

209

5 Die Variety Three Cent Nickels - 2 1866 Candlestick, 1869/1869 RPD-001 and 2 1875 
FS-301 MPD-001 - 2 1866 with cud die break over top of left colum on 
reverse resembling candle wax and other noticeable die cracks in wreath (1 XF-40 
with some flaws on obverse, second more worn, "Wax" more noticeable on top and 
to the side of left column), 1869/1869 most noticeable in the 9 with letter double 
shadowing on end of America and beginning of United, and 2 1875 FS-301 MPD-001 
with flag of "1" sticking out of neck - Last month of die variety coins from  estate 
collection of highly regarded Shield and Three Cent Nickel collector Rick Perry - grade 
and attributions are his opinion, check photos for details, although some details are 
difficult to capture with my camera - in house shipping available.

210 Mid Century Floor Lamp with 3 footed painted Iron base - orig. cylinder shade - 60" 
tall {BUYER ARRANGES PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

211

Danish Modern Mid Century Footstool Ib Kofod-Larsen For Selig in Denmark, circa 
1960s. - Stunning Danish modern footstool designed by architect and furniture 
designer Ib Kofod-Larsen for Selig in Denmark, circa 1960s. This iconic footstool 
features a solid walnut frame. Its eye-catching sleek design is ideal for any type of 
decor. retains original and new Fagas straps and cushions{BUYER ARRANGES 
PACKAGING AND SHIPPING THROUGH THIRD PARTY OR LOCAL PICK UP}

212 18k Gold Diamond Estate Ring - with 7 slant 4mm long marquis diamonds, size: 8 (2.3 
dwt. incl. diamonds) {in house shipping available}

213

Case Lot of Vintage Jewelry incl. Signed Pcs. - incl. Michael Kors, Art Deco, Coro, 
Miriam Haskell, BSK, Star, Ann Lee sterling silver set, & much more - we do our best to 
ensure the jewelry is not broken or missing stones but there is no guarantee - 
contents only {in house shipping available}

214
3 Cartier Eyewear Boxes - 1- red box with white interior CO 712, 1- red tall eyewear 
box with books and outer white box. 1- red short eyewear box with books. {local pick 
up or in house shipping available}

215 Vintage 14k Gold Ring Band - 1/3" wide - size: 8 (5.2 dwt.) engraved F.D. to H.K. inside 
{in house shipping available}

216 Tray of Art Glass Beads - incl. animals, flowers, fruit, swirl, copper fleck, & more {in 
house shipping available}

217

2016 Mattel Barbie Curvy Display - base only display of 9 Curvy series Barbie dolls 
mounted on board, dolls are screwed to stands, NOTE: box is orig. but the paper 
representation package on front is NOT correct, these are Curvy Barbies not 
Fashionistas - 31" wide {in house shipping available}

218 10k Gold Men's Estate Diamond Ring - textured sides with prong set diamonds in 
white gold center - size: 8.5 (5.1 dwt. incl. diamonds) {in house shipping available}
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219
125+ Marvel & DC Comic Books - mostly 1990's issues - Forever Evil Justice League, 
Four Horsemen, Wonder Woman, Alien Legion, Titans, Deadpool, Arkham War, 
Batman, Robin Son of Batman, & more {in house shipping available, media mail}

220
1951 Masonic Holy Bible, 1966 32nd Degree Certificate & More - Red Letter Ed. 
Masonic Bible cyclopedic indexed, Shriner's fez, & 32nd degree certificate in orig. 
holder {in house shipping available}

221 14k Gold Blue Topaz Ring - filigree design shank with oval center topaz and pear shape 
sides - size: 9.75 (2.1 dwt. incl. stones)

222
12 Rosaries incl. Vintage & Sterling - incl. crystal, sterling silver, Mother Mary beads, 
etc. - we do our best to ensure the jewelry is not broken or missing stones but there is 
no guarantee {in house shipping available}

223
Vintage Dobb's Boaters Straw Hat w/ Orig. Box - made in Italy (straw and ribbon in 
great condition, inside leather band shows age as well as box) size unknown, 
measures 8.25" front to back {in house shipping available}

224
K. Montgomery Miniature Portrait, Limning On Oval Vellum Of Victorian Woman - 
Oval Bronze Frame & Convex Glass 3 3/4 X 3" framed portrait. {local pickup or in 
house shipping available}

225 Approx. 50 Route 66 Magazines - from the 2000's, a few duplicates {in house shipping 
available}

226 CHOPARD Empty Luxury Presentation Watch Display Box Completed with Outer Box, 
Books & Tag - good condition, {local pick up or in house shipping available}

227 6 MS 67 PL NGC 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - Last of Perry Estate 
collection of Sacagaweas - in house shipping available

228
Four 2000 Todd McFarlane KISS Alive Action Figures in Orig. Packaging - figures 
approx. 7" tall incl. Peter, Paul, Ace, & Gene with band accessories - in orig. packaging 
(one has been opened and taped shut) {in house shipping available}

229
Genuine Frank Muller Conquistador Brown Leather Watch Box Case Vintage #427 - 
Leather Warrantee Cover & Blank Certificat d' Origine et de Garantie, watch 
holder and blue 2 piece outer box. {local pick up or in house shipping available}

230 Sterling Silver Navajo Native American Red Coral & Turquoise Ring - Native American 
Pawn Collection size 7, weight 0.200 ozt {in house shipping available}

231

9 Pcs. of Hand Crafted Indonesian Items incl. Dart Guns, Baskets, Etc. - 5 dart guns 
incl. 1 with darts, hand woven basket purse, 2 covered jars (basket with frog finial & 
wood with bird finial, and carved wood with polychrome covered vessel {in house 
shipping available}

232

Lot Of 5 MCM Pottery Vases , 1 Archaic Pottery Oil Lamp & 7 Pcs Of MCM Glass - 1 
Mid Century Modern 12 1/2" West Germany 354 31 single handle Vase yellow 
interior, black brown and green exterior, 1 MCM cone shape vase, 1 japan saki 
pitcher, 1- lite purple crackle glaze ewer vase, 1- organic shape pink black and white 
short vase, 1- Kosta Boda mini bowl, 1- Holmegaard smokey glass vase6 3/4",  2- glass 
paperweights, 2- artglass mini pitchers and 1 ewer. all one money  {local pick up or in 
house shipping available}

233 10k White Gold & Diamond Ring - solitaire round diamond flanked with 5 round 
diamonds on each side, size: 6.5 (1.6 dwt. incl. diamonds) {in house shipping available}
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234

Antique Indonesian Gold & Silk Songket Brocade Shoulder Cloth Textile - long 
shoulder cloth, weft faced with eggplant silk and metal wrapped threads creating 
geometric and floral design - 112"x24" (beautiful condition) {in house shipping 
available}

235
Approx. 100 Mid Century Haute Couture Fashion Prints from NYC Dressmaker Shop - 
incl. hand colored fashion prints by Edyth Sparag Studios, International Studios, 
Midtown Fashion Services, & more {in house shipping available}

236 Art Deco 14k Rose Gold Ring with Rubies & Diamonds - size: 3 (3.7 dwt. incl. stones) 
{in house shipping available}

237 40+ Wrestling DVD's - incl. Roddy Piper, Dusty Rhodes, Bret Hart, NWO, Ric Flair, Jake 
the Snake Roberts, Hulk Hogan, British Bulldogs, & more {in house shipping available}

238
525 + Vintage Post Cards - lots of linens, drawing and photographic, travel, landmark 
buildings, bridges and statues, zoo animals, train engines and much more - in house 
shipping available

239 6 MS 67 PL NGC 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - Last of Perry Estate 
collection of Sacagaweas - in house shipping available

240 Scientology Quantum 7 Mark Super E-Meter - in carrying case {in house shipping 
available}

241
Collection of Ladies Belt Buckles - incl. rhinestone, faux gemstone, many signed 
Musi gold tone, incl. 2 piece and single buckles (most in like new condition) {in house 
shipping available}

242
2 Sterling Silver Unisex Belt Buckles - 1 sterling silver and turquoise HC W. Yellowhorse 
Buckle. 1 signed Lane 96 sterling silver abstract buckle. One money. (Local pickup or in 
house shipping available)

243
4 African Wood Carvings - 1 - Makonde Helmet Mask Tanzania African Art, 1 - Choki 
Tribe Mask, Zaire with rope hair, 1- Punu Lumbo African Mask, and 1 - Sepik River 
Style Carved Wood Ancestor Bust with Cowrie Shell Eyes.  {in house shipping available}

244

Hummel Candle Arch, Set of 3 Children Grouping, Angel and Music Box - 4 light Angel 
Lights Candleholder 241 - arch form with center angel, Heavenly Angel 21/0 1/2 (both 
Tmk 5), Little Band 392 Tmk6 and 1973 First Edition Music box with Reuge movement, 
plays Silent Night  - in house shipping available

245
Pair Of Antique French Miniature Portrait Paintings Signed Gerard Of Napoleon & 
Josephine - both on ivory with ivory & red coral inlaid 4" x 3 1/2"  frames. {local 
pickup or in house shipping available}

246

2 Steiff Animals and Cameo Kewpie Doll - 8 1/2" Cameo brand vinyl Kewpie doll, Steiff 
collie with neck nametag, ear button and 2325.00 tag, and rabbit with "original Steiff" 
neck tag ear button and 2900/17 tag - see photos for details -in house shipping 
available

247

5 Pcs Carnival Glass Bowls, Vases and Plate - Dugan white carnival Lined Lattice and 
Fenton bold Marigold April Showers swung vases, 2 handled Fenton Pond Lily 
marigold bonbon, Windmill pattern marigold 3 footed fruit bowl and deep blue plate - 
in house shipping available

248
1894-S and 1903-S Rare US Morgan Silver Dollars - Original mintage of only 1,260,000 
for 1894-S and 1,241,000 for 1903-S - see photos for conditions and details - in house 
shipping available
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249

20 Pcs Misc Porcelains, Figurines and Stands - Royal Doulton The Poacher large 
character jug D 6429, Pig head ceramic character jug with as is cold paint accents, 
Redwing leaf curl planter 1532 and McCoy tray, ceramic rooster, Syracuse China 
Evening Star covered Sugar and saucer, 7" collie figurine, Japanese Blue band gold 
luster with blue bird accent 11 pc tea set for 4, Trico boat form and Japan tri lobe 
luster condiment sets, and 18" long hard wood oriental rectangular display stand - 
Local Pick up Only OR Buyer Arranges ALL Packing and Shipping Through Third Party

250
3 Carnival Glass Novelty Bowls - Fenton Royal Blue/ Cobalt carnival 9" 3 and 1 rim 
Ribbon Tie and 8 ruffle Holly and Berry 9" bowls and 8" Dugan green carnival 
"Vintage" 6 ruffle  bowl - in house shipping available

251
Signed Navajo Herbert Tsosie Sterling & Turquoise Necklace - beautiful tear drop 
turquoise set in sterling flower pendant with attached 17" chain {in house shipping 
available}

252

10 Pcs Flow Blue China and Blue Transferware Platters, Plates, Bowls and More - Flow 
Blue 15 1/2" Anemone platter by Bridgwood & Son, 14 1/2" Princess pattern platter 
by Booths, F&R Pratt 1840's Indian deep plate/ rimmed soup 9hairline crack in rim), 
New Wharf Pottery Lois 9" plate (rim chip on underside), J Kent 10" biscuit tray with 
village countryside scene, 10' unsigned bowl with chintz design, Swinnertons 
Silverdale dessert plate, odd saucer, Enoch Woods Castes and Liberty Blue 
Independence Hall  9" plates, Japan blue willow covered butter (unmarked) and 10"
Old English Staffordshire Ware red and white Jonroth Florida State Plate with Bok 
Tower center design - - Local Pick up Only OR Buyer Arranges ALL Packing and 
Shipping Through Third Party

253

25 Pcs Art Glass Including Fenton, Opalescent, Iridescent, Imperial and Figural - 
Fenton (2 white opalescent swung vases, clear pink paneled grape "Neslte R&D" 
console set, blue opal hobnail bonbon and orange red low pedestal foot fruit bowl) 5 
Imperial carnival glass figural salt shakers,Westmoreland antique quilt  blue carnival 
and unmarked ribbed barrel from marigold iridescent s&ps, set of harequin color shot 
glasses in original box, Murano style silve speckled, pink depression and red glob form 
vases -see photos for details - Local Pick up Only OR Buyer Arranges ALL Packing and 
Shipping Through Third Party

254 Signed Violet Begay Zuni Rainbow Cuff Bracelet - 1.33" wide petit point design {in 
house shipping available}

255
2 Kate Spade Wellesley Quinn Handbags & 1 Matching Neda Wallet - Fiestarose & 
Royal Blue (all in very good condition, some mild signs of use on linings of handbags) 
{in house shipping available}

256

5 Retro Vintage MCM Glug Pinch Liquor Bottle Decanters In Varied Sizes and Colors - 
Scandinavian Danish Modern design Glug / Kluk Kluk 4 sided pinch bottle decanters 
made famous by Kastrup-Holmegaard - 2 13" and 10" clear, 14" emerald green,and 9" 
slumped light blue with crown stopper - all unsigned, some staining in bases, sold as 
found (no breaks, cracks or chips, see photos for details) - in house shipping available, 
oversize box to ensure safe delivery

257

Gorgeous 22k Gold Tri-Color Beaded Necklace on Chain - 18" long with alternating 
barrel yellow gold and white & rose gold round beads (7.5 dwt.) - this was in our last 
auction unfortunately the winner bidder was unable to pay {in house shipping 
available}
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258 Roseville Pink Tuscany 346-9 Two Handled Bleneded Glaze Vase - Great condition and 
color - see photos for details - in house shipping available

259 Vintage Fiesta Disc Water Pitcher and 5 juice tumblers - Great condition, full color 
with small glaze skip to inside edge - in house shipping available 

260 14k Gold Emerald & Diamond Ring - 7mmx5mm oval emerald with side diamond 
chips, size: 8.5 (1.8 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

261

29 Vintage Comics, Most 1968/9 Silver Age - 1967-1969 12 cents incl Action Comics 
Superman & Supergirl #369, 370, 371 & 374, Adventure Comics featuring Superboy 
and the Legion of Super-Heroes 374 & 378, Superboy #151, The Flash 184 & 186, 
Detective Comics Batman and Robin 381 & 386, Batman and Batgirl 385, Batman 
Walks the Last Mile #206, Aquaman 44, Enemy Ace 142, 1970s comics with 25 cents 
DC Unexpected 171, 35 cents Star Wars 15, DC TV Shazam 32, DC The Mighty Thor 
265 and Karate Kid 11, 40 cents whitman Wonder Woman, Sgt Fury 157, 158, 50 cents 
Sgt Fury 160, and Flash Gordon 34, 2 mint condition $1.25 1993 2 The Death of 
Superman, $2.50 AC Comics Fem Force #25, $2.95 Hero Graphics Flame 2 Enraged, 
PLUS 1920s Bringing Up Father Jiggs character graphic child's wooden hanger - in 
house shipping available

262 Hull MCM pottery Parchment and Pine Basket - great retro vintage style, sought after 
pattern - in house shipping available

263

6 Three Cent Nickel Die Variants - 2 1866 Candlestick, 2 1869 RPD FS-302,and 2 1875 
MPD-001 FS-301 - reverse of 1866 shows cud mark on top of 1st numeral, giving the 
appearance of candle wax build up, 1869/1869 RPD-001 FS 302 date repunch most 
noticeable in the 6 and 9, and 1875 MPD-01 FS301 has misplaced 1, the top of 
numeral just sticking out of the neck - See photos for details - LAST Month of die 
variety coins from estate collection of highly regarded Shield and Three Cent Nickel 
collector Rick Perry - grade and attributions are his opinion, check photos for details, 
although some details are difficult to capture with my camera - in house shipping 
available

264
6 Hand Carved Wooden 6" - 10" Chinese Immortals and Other Figures - Well carved 
figures in traditional stances, most with some inlay teeth and eyes (see photos for 
details, some minor loss of inlay noted) - in house shippong available

265
Pair Elegant Crystal Candelabras with Extra Bobeches - 22" 3 light and 19"2 light with 
center spike (glass is in good condition, but some issues with screw in fixtures) and 
25+ extra prisms in original tissue wrap - in house shipping available

266

Lot Of 5 Antique Sterling & Coin Sliver Pocket Folding Knives - 1- 3 1/4" single blade,
head bust and rose decoration, 1- 3 1/4" 2 blade hallmarks, (main blade lock loose, 
case worn) blase inscribed "L, W, Felch", 1- 3 1/4" single blade, hallmarks, floral 
decoration, 1- 3 1/4" 2 blade coin silver floral decoration, blade inscribed "LTC" 1- 3 1
/2" single blade, hallmarked, scrool and leaf decoration. all one money. {in house 
shipping available}

267 Vintage Fiesta Ivory Disc Water Pitcher and Red, Blue and Yellow Tumblers - 7" water 
pitcher, and 3 4 3/8"tumblers, all in fine condition - in house shipping available
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268

.999 Copper Bullion Coin ROunds -57 1 oz, 7 - 1/2 oz and 40 1/4 oz rounds - 2 rolls of 
20 (plus 3 extras not in the roll) 1 oz rounds with Walking Liberty image front and 
eagle reverse, US rare coin image coin 1 oz rounds with 5 1909-S Penny fronts, 1933 
St Gaudens double eagle form, 3 Second Amendment rounds, 1 Buffalo nickel, 5 
cameo proof rounds with Santa, Angel and Snowman Christmas Rounds US Coast 
Guard and Dept of the Navy rounds, 7 Golden State Mint 1/2 oz .rounds and 2 rolls of 
20 1/4 oz Indian Head Penny front rounds - over 70 oz .999 pure copper - in house 
shipping available

269

14K Joel Watch Co. Swiss Ladies Wrist Watc - Sold by Lipton, 14K yellow gold Wyler 
case and bezel with 6 diamonds. Speidel flexband. Movement by Joel watch Co. Swiss 
17 jewel, working, manual wind. Raised square dome crystal has polished pitting. See 
photos. [Local pickup or in house shipping available]

270

1920s Weller Ware Glendale Pottery Three Piece Console Set - Top of the line design 
from the heyday of Weller's American Art Pottery patterns in the early 1920s, 
naturalistic texture and color with raised bird and bird nest accents - 16" rolled rim 
console bowl with hand lettered Weller under glaze on back and pair of matching low 
candlesticks (one with base chip, not visible when upright) - in house shipping 
available, large box charge to ensure safe delivery

271

22 Cut Crystal Stemware, Lismore Pattern including Waterford - 2 -5 7/8" stems with 
Waterford marks, 6 -4 1/4" cordials, 4 -5 1/2" wines,  5 -4 5/8" sherbets, first 2 wines 
are marked Waterford, others are not marked and are slightly lighter - same cutting 
as basic Lismore, but unsure of maker - Local Pick Up Only 

272
5 Vintage Sterling Silver Bracelets - incl. 1.5" wide cuff bracelet with wave design 
marked Mexico, Taxco with speckled pink cabochons, 2 malachite inlay, & .950 
malachite & sodalite inlay - see photos for lengths {in house shipping available}

273
Roseville Raymor 4 Quart Terra Cotta Pumpkin #187 2 Stick Handled Bean Pot - good 
condition and color - small rub to rim, may be glaze skip - see photos - in house 
shipping available

274

Robert Tonner Theatre de la Mode 16" French Fashion Theme Articulated Fashion 
Doll 2005 - T5-T16D-24-002, limited edition of 2000 Robert Tonner articulated fashion 
doll designed after the 1945-1946 Theater de La Mode Parisian fashion mannequin 
collection in 1/3 size that went on tour in the US after WWII to raise money and 
reintroduce Paris fashion to post war America, now located in the Maryhill Museum 
of Art - shoes, necklace and stand unopened in box, comes with 2005 Robert Tonner 
mini catalog - edges of box are dirty, front looks good, interior is excellent - in house 
shipping available

275 Vintage Camillus New York Pocket Knife Paratrooper Military Orange Made In USA - 
with leather holder no belt loop. see photos {in house shipping available}

276 7 Waterford Lismore Cut Crystal Brandy Snifters - 5" tall, all with Waterford acid etch 
mark on foot -in house shipping available

277 8 Waterford Lismore Cut Crystal Wine Glasses - 6" all with waterford acid etch mark 
on foot.  -in house shipping available

278

3 Vintage Fountain Pens - Waterman & Sheaffer - Waterman Phileas Cartridges 
Fountain Pen in Blue Marble with gold plated M-nib, Waterman Phileas Solid Black 
Medium Point Fountain Pen, & Vintage W. A. Sheaffer 14K Gold Nib #5 Fountain Pen 
(all in used condition, see photos) {in house shipping available}
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279

16" Jason Wu dressed AvantGuards Androgyny Articulated Fashion Doll with 2006 
COA - SKU 74005, with red hair wig, shoes and stand - Inner box with interchangeable 
feet for flats and hands for additional posturing, dressed in silky black and metallic 
thread pants suit - hair and shoes unopened, some minor box issues - in house 
shipping available

280 Set of Pasabahce Fish Dishes - 14" platter, 8 each 10" & 7" plates (all in great 
condition) {in house shipping available}

281

30 Indian Head Pennies and 5 Buffalo Nickels - Indian Head Pennies 1860, 1864, 1880, 
1881, 1883, 1887, 1890, 2 1893, 1897, 1899, 1900, 2 1901, 2 1902, 31903, 1904, 3 
1905, 1906, 5 1907 and 1908, Buffalo Nickels 2 1928, 1938, and 2 1936 - See photos 
for condition, in house shipping available

282

Lot Of Folding Camp and Muti Use Pocket Knives - including 1-Vintage Colonial Forest 
Master, Camping U.S.A. Made Pocket Knife, 4- Vintage Imperial Kamp-King Prov, RI 
USA Camping Pocket Knife, 6-Vintage Camillus N.Y. Electricians Lineman Folding Knife 
Liner Lock Screwdriver pocket knife, 1-Camillus New York USA folding camping pocket 
knife, 1-Richlands grey marbled folding camping pocket knife has some rust, 1- 
Camco folding camping pocket knife, 1-Western Boulder Colo USA folding camping 
pocket knife, 1-High Carbon Steel folding camping pocket knife, 1-Coleman Pro-Lock 
cartridge tool with nylon case, 1-Husky 2pc set multi tool and folding razor knife with 
nylon case. 2-Craftsmen & Sheffield folding razor pocket knives, 2- Sheffield push slide 
pocket razor knives, 4-folding pocket  muti-tools, and 6-Swiss Army knife style pocket 
knives. ALL USED and some with rust, one money. {in house shipping available}

283 12 Hand Carved Antlers with Intricate Animal Designs - beautiful hand carvings of 
various snakes, lizards, & skulls {in house shipping available}

284 COMPLETE Whitman Washington Silver Quarters 1932-1964 Album (84 Coins) - Key 
Dates 1932-D and 1932-S, in varied conditions - see photos for details

285

16" Robert Toner Tyler Wentworth City Style Charlotte MIB LE 750 Articulated Fashion 
Doll 2006 - T6-TWDD-05, LE750. Dressed Doll. City Style Collection. BW Style. Saffron 
hair; brown forward-glancing eyes (Charlotte uses the American Beauty Basics sculpt). 
"New to the Chase Modeling Team, Charlotte, a former beauty queen, wears the 
latest in city ensemble dressing. The tweed coat bears flyaway fringe at the oversized 
collar, all over a layered 3/4-sleeve lace blouse with separate micro-sequined vest and 
lace skirt, garnished with a soutache belt. Includes hose, handbag, shoes and a 
custom stand - handbag, shoes and stand unopened in box, box complete some wear 
to exterior - in house shipping available

286

US Mint Coin Sets, Specialty Coin Sets, Ind First Day Covers in Folders and more - 
Jefferson nickel album with 48 coins 1938-1960 (no war coins), Specialty First Day 
Covers in individual covers (Reagan Inaugural day with medal, 3 Clinton Gore 
inaugural day, 10 varied covers with associated medal or coin,State Quarter annual 
sets (1999, 3 2000, 2 2005, 200 and National Parks, some gold plated), 2 UK 2 pound 
coins in folders and 1,000,000 Drachmai 1944 banknote and more - in house shipping 
available

287

1971 .999 Silver Empire of Iran First Limited Issue 5 Pc Coin Set in Album with COA - 
Celebration the 2,500 Anniversary of the Persian Empire, coins consist of 25 Rials (7.47
g), 50 (15.06g), 75 (22.5g), 100 (30g), and 200 rials (60g) - total of over 4.3 troy oz .999 
silver, coins in great proof condition , some toning - in house shipping available
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288
Cloisonne Salt and Peppers, Small Jars and Box - 3 sets of pepper shakers and open 
salts, barrel form and domed lid novelty/ spice jars and round blue trinket box with 
internal spider crack - in house shipping available

289

Hard to Find Longaberger Pottery Serving Dishes, Mugs and Baskets - 4 stack nesting 
mixing bowls (12", 10", 8", and 6" diameter), 11" x 3" round covered serving bowl, 2 
10" shallow rimmed bowls, 2 mugs, 9 1/2" and 5 1/2" star bowls,13" oval and 14" 
divided serving bowls, pr 5" candlesticks, 14" coverex casserole bowl with lined 
warmer basket

290

5 Silver Half Dollars, 53 Silver Dimes, 13 Indian Head Pennies, Buffalo Nickels and 
More - 3 Walking Liberty Half Dollars (1918, 1943, 1944) Franklin 1949, and Kennedy 
1967 half dollars, 42 Mercury mixed date dimes, 11 Roosevelt silver dimes, 13 Indian 
head pennies, 3 zinc and 12 wheat cents, 3 buffalo nickels and 1954 Jefferson nickel - 
in house shipping available

291

4 Pc. Antique Pennsylvania Railroad Silver Plate Coffee & Tea Set - great set of 
American history by International Silver Co. - 10" 14 oz. coffee pot, 5"  8 oz. teapot, 
3.5" cream, 3" covered sugar (some minor dings but over all decent condition for age) 
{in house shipping available}

292
Sterling Caged Glass Ice Pail - 5" glass ice pail in oaken bucket form fitted into 3 1/2" 
sterling cut work holder - marked "hecho in Mexico 925" - slight folding to holder next 
to foot - sterling exterior weighs 3.8 troy oz - in house shipping available

293
15 Braided Hair US Large Cents, each year 1840-1856 (missing 1841 and 1845) - 
Includes scarce date1855 slanted 5s, see photos for conditions and details - in house 
shipping available

294

16" Robert Tonner Tyler Wentworth 2010 Sterling Nights Articulated Fashion DOll MIB 
T10-TWDD-01 - Tyler Wentworth Dressed Doll Series, limited edition of 500, stunning 
silver fabric dress, unopened silver shoes in box with stand, some minor wear to box 
cover and tissue, doll in great shape  - in house shipping available

295

Lot Of Folding And Pocket Knives - Rebel Edge "bad to the bone" Monster folding 
knife with 7-1/2" stainless steel lock-back blade 17"L when open,  10 Frost Cutlery 
folding knives in original boxes 2 each of 18-276RB, 18-275RB, 15-112DGR, Fire Fly, 15-
278R, 7 multi tool folding pocket knives, 2 Frost Cutlery wildlife folding , nude nymph 
folding knife, timber wolf, and more. one money {in house shipping available}

296

1926 Scott #630 White Planes Souvenir Exhibition Sheet on US Commemoratives 
Stamp Page - full sheet of 25 stamps with full borders "International Philatelic 
Exhibition Oct. 16th to 23rd 1926" along top border, "New York N.Y. U.S.A." along 
bottom border, in middle of each side - lightly glued to sheet along center line, being 
sold as is with no attempt to remove from background. Part of three generation 
family estate stamp collection, meticulously kept - unused as placed by grandfather in 
albums - in house shipping available

297
2 Bali Stylized Art Sculpture Figures - Beautiful high style Balinese art carvings - 14" 
dark wood bust of couple in love and 16" stylized male in yogic prayer pose in lighter 
wood, couple marked Bali on base - in house shipping available

298 Pr of 10" Cloisonne Vases - tan ground with brown floral twining garland - in house 
shipping available
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299

Scott #369 1909 Lincoln Memorial Issue on Bluish Paper 2 Cent US Stamp Quarter 
Block, Unused - Highly sought after version of 1909 Memorial stamp, lightly stuck to 
black back paper, some separation along perforation of stamps, being sold as is with 
no attempt to remove from background. Part of 3 generation family estate stamp 
collection, meticulously kept - unused as placed by grandfather in albums - in house 
shipping available

300 100+ Artisan Hand Carved Antler & Bone Animal Cabochons - incl. deer heads, owls, 
lizards, bear heads, flowers, snakes, eagles, alligators, etc. {in house shipping available}

301
Juan Sebastián Elcano Model Ship in 17" × 27" - Hand sewn canvas sails, full rigging, 
hand paintedwith lifeboats on stand, qualityglass casing, great condition - local pick 
up only or buyer arranges third party packing and shipping

302

3 Scarcer Date US Morgan Silver Dollars - 1904-S EF, 1900-S and 1896-S EF+, - Original 
mintage for 1903-S of 2,788,000, 1900-S of 3,540,000 and 1894-S of 5,000,000 - 
Grading is previous owners opinion, see photos for conditions and details - in house 
shipping available

303

2 - Large Resin Copies Of Walrus Tooth Scrimshaw - 24" The Whaler Prince, 1st Mate 
T. Bowers, "Taken From Dead Walrus Oct. 17 1844, scrimshaw old whaling ship, US 
flag, walruses, whale tail and icebergs, great detail. 1 - 16 1/2" desk pen & paper clip 
holder "Walrus From Cape Mercy" scrimshaw of mermaid, dolphins, and walruses, 
great detail, (chip in one tray, in house shipping available)

304 Don Heusler (1914-2013) Hand Carved and Painted Signed Duck Decoy - 7" tall, wear 
from use, weighted keel base - in house shipping available

305

Wilford Chee WC Navajo Vintage Pawn Native American Turquoise Sterling Silver 
Concho Belt - This Authentic Wilford Chee Navajo  Concho Belt Is Truly A Gem, One Of 
A Kind. Wilford created this using the Naja and Squash Blossom Symbols, Each With 
An Oval Cabochon Of Turquoise In The Center Of The Concho. The belt includes; 1- 
buckle 3 1/4" X  2 1/4" weighing 1.860 ozt  Signed WC for Wilford Chee,  And  10- 
conchos 3" X 2" weighing 14.035 ozt total, of the same design. Each concho has 2 
copper sleeves on the back to slide onto leather belt.  Leather belt 42" long. {in house 
shipping available}

306

RARE Celluloid & Metal Roy Rogers Belt & Buckle & Cap Gun & Hubley Flint Lock Cap 
Gun - 1- Very Rare And Unique Celluloid & Metal Roy Rogers Rearing Horse Belt 
Buckle with hand tooled 26" leather belt, 1-Vintage Kilgore Roy Rogers Toy Cap Gun 
Pistol Old Cowboy Western nice condition, 1- Hubley Flintlock cap gun trigger not 
working. {in house shipping available}

307
Gemeinhardt Piccolo in 2 Piece Case - Made in Elkhart Ind, mark serial number 2679, 
grwatcondition in fitted case, outer fleece and fabric case cover by Jean Cavallaro - in 
house shipping available

308

Kee Chee {K Y Chee} Navajo Native American Sterling Silver & Turquoise Squash 
Blossom Necklace - This Vintage Pawn Squash Blossom Necklace hand made by Kee 
Chee, signed K Y Chee,  has a cast Naja with a turquoise Cabachon, all of the round, 
tube & flower beads are hand crafted and strung on a sterling silver chain and hand 
made hook clasp. 24" Chain with 2 1/2" X 2" Naja. .total weight 2.255 ozt. {in house 
shipping available}
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309

Superman Man of Steel #22 Sample w/ White Pages Comic, CGC Graded 9.4 - "6/93 
SAMPLE Man of Steel poster" on grading title bar... Reign of The Supermen ... Bustin 
Out - The Funeral is Over! - L Simonson, Bogdanove, Janke, also with inverted triangle 
1993 13 and Bonus Man of Steel poster marks - graded and sealed by CGC - in house 
shipping available

310

2 - Jukar Flintlock Pistols & Signal Horn - 2- Jukar Spain 46cal, black powder flintlock 
pistols, both with push rods, one has over cleaned barrel. 1- Solid Copper & Brass 
Bugle, US Military Cavalry Horn, Musical Instrument Classic Style, Boy Scout 
Bugle,  Army Military Attack War Command Signal Horn - {in house shipping available}

311

Warner Bros Looney Tunes Taz Tee-Off Limited Edition Sericel - Small edition (362
/750) Warner Bros gold seal, Toon Art COA from 2000, great gift for the golf fan - 12 1
/2" x 15 1/4" sight,double matted under Plexiglas in22" x 25" frame - in house 
shipping available

312

Stereo Optic Viewer And Aprox 200 cards - Battleships, Army and other WWI battle 
and troops, McKinley Funeral and processions, Expositions, Travel, comic Couple 
Series, San Francisco Earthquake and more - see photos  {local pick up or in house 
shipping available}

313 New Sterling Silver Pendant Necklaces & Earrings - incl. gemstones, crystal, natural 
stone, etc. in display boxes {in house shipping available}

314

Authentic Pre-Owned Gucci Pelham Messenger Bag with COA - with gold-tone 
hardware, leather detail with stud embellishments, flat shoulder strap with traditional 
red & green stripe, and canvas signature G monogram - 12" tall x 14.5" wide with 15" 
strap (very good condition, 1 stud missing photographed, lining in very good 
condition)  {in house shipping available}

315
3 Fenton Art Glass Figurines and Vases - 6" hand painted roses on Burmese Vase, 
5"  opaline rooster with hand painted stars and stripes flag accents, and 3 1/2" sitting 
opaline bear with bridal rose bouquet accents - in house shipping available

316 Pair of Thomasville Leather Swivel Stools - with foot rail (some wear in finish on foot 
rail) - seat 30.5" tall, 43" tall to back of seat {Buyer arranges shipping or local pick up}
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317

9" x12" Enamel on Copper Plate Landscape by Charles Edward Parthesius in 17 1/2" x 
20" Frame - (1921-1977) - Signed Parthesius lower right. Idyllic country landscape with 
2 boys fishing and town roofs in background. The following biography is taken from an 
interview with the artist in Glass on Metal magazine, February 1, 1990.Charles Edward 
Parthesius was born on April 25, 1921, in Maspeth, Queens, New York City. His father 
was from Dutch-German extraction and mother was born in Switzerland. He dabbled 
in art at an early age with his brothers, copying characters from the comics. He 
pursued an art education in high school, where he graduated in 1939 with honors. 
Watercolor was his favorite medium. He entered local art exhibits, picking up ribbons 
along the way. While participating in an outdoor art show on Long Island, he was 
approached by a man running a private art school. He thought so much of his work, 
he asked him to teach art at the school. Later he became interested in enamels. 
Parthesius worked in the style of French impressionists such as Manet, Pizzarro, 
Boudin, Monet, Renoir and others that have a lot of color in their work. He tried to 
bring out the nostalgic times of the turn of the century. The ladies in his paintings are 
dressed in lovely tresses and the men have derbies or high hats. Sometimes he used a 
standard background which includes children playing ball, flying kites, or carrying 
balloons. During his lifetime his enamels became very popular and the artist's works 
were known to have been owned by such notable celebrities as Sammy Davis, Jr., 
Barbara Eden, Dean Martin, Paul Mellon, Ethel Merman, Liza Minelli, Princess 
Jacqueline Oblinsky, Prince Philip of England, Merriweather Post, Vincent Price, Mario 
Puzzo, Ronald Reagan, Frank Sinatra, Sr., Red Skelton, and John Wayne. Charles 
Edward Parthesius died in Lindenhurst, New York on April 19, 1997. - In House 
Shipping Available

318
Collection of Renaissance Festival Pottery - set of seven 7" goblets, 5 4" mugs signed 
Bannon, & six 5.5" goblets signed Brown, all in good condition with no cracks or chips 
- (in house shipping available, heavy and large box)

319

Antique Cut Crystal Pitcher w/6 Tumblers & Footed Bowl - Libbey 8" tall pitcher & 
3.75" tall tumblers (1 tumbler has major fracture near rim and a couple have tiny 
chips) plus 7.5" footed bowl (very minor roughage on inside rim) {in house shipping 
available}

320

Authentic Pre-Owned Vintage Limited Ed. Hermes Drawstring Bucket Bag with COA - 
From the 1980's Parrots Collection made of bright cotton canvas fabric featuring 
Joachim Metz for Hermes 150th Anniversary "Les Perroquets" parrots design in 
orange and green - 14" tall x 12" wide with adjustable 18" strap (very mild staining on 
ivory cotton lining, otherwise in great condition) {in house shipping available}

321

Tray Lot of World Coins Around The World - Canadian including large cent, 2 dollars 
and Loonies, English 1806 Georgius III copper farthing, better date 1829 Russian 2 
Kopek, other worn copper 1800s and early 1900s coins, England and Australia large 
pennies and half pennies, World coins through the years from Mexico, Brazil, 
Ireland  Portugal, Philippines, Hong Kong, Spain, Tunisia, Algeria, Israel, Italy, 
Germany, Morocco, China, Switzerland, and so much more! - in house shipping 
available

322

3 Sizes Retro Vintage MCM Smoke Glass Glug Pinch Liquor Bottle Decanters and 4 
Snifters - Scandinavian Danish Modern Glug / Kluk Kluk 4 sided pinch bottle decanters 
made famous by Kastrup-Holmegaard - wonderful MCM vintage retro smoke color - 
11", 10" and 6 inch decanters and 4 flared rim 4 5/8" snifters (some minor staining to 
bases, see photos for details) - in house shipping available, oversize box to ensure safe 
delivery
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323
Anita Baldwin Mixed Media Collage Broadway Canvas - 11" x 17" unframed stretch 
canvas - known for her Broadway theme collage and hand painting work - in house 
shipping available (signed Anita lower left corner)

324

Notebook Album of 100+ Proof and Gem Jefferson Nickels, and 12 Ike Dollars 
Including Silver Proofs - 6 Silver Proof Ike dollars (1971-S,1972-S, 1973-S, 2 1974-S and 
1976-S) plus 6 clad (2 1973-S, 2 1974-S and 2 1976-S ) and over 100 S Proof Jefferson 
Nickels, roughly organized in partial sets - most late 50s to early 80s, a 1942 noted as 
Proof/68 (uncerified) and several 1990s-2000s -

325

110+ Pokemon Cards Incl Pocket Monster in Master Quest Album, 10 Yugioh Specials, 
Dragonballz etc - 65+ Pocket Monster Japanese text Pokemon cards and trainers, 30+ 
other Pokemon cards, 10 Yugioh holofoil special Dragon Cards (holofoil lettering Light 
Pulsar Dragon and Silfer The Sky Dragon, gold letter metallic holofoil Blue-Eyes White 
Dragon, gold lettering Azure-Eyes Silver Dragon, Blue Eyes White Dragon, Red Eyes B. 
Dragon, and Number 62: Galaxy-Eyes Prime Photon Dragon and 3 reg letter Blue Eyes 
White Dragon), and also 9 Mortal Combat and 25+ DragonBallz cards (incl 3 in 
unopened Cooler's Revenge booster pack) - in house shipping available

326
2 Pair of 10k Gold & Fresh Water Pearl Pierced Hoop Earrings - 1" diameter with 
approx. 4 mm pearls (2.7 dwt. incl. pearls) & 3/4" diameter with approx. 3mm pearls 
(1.4 dwt. incl. pearls) {in house shipping available}

327
Notebook Album of 80+ Kennedy Proof and High Grade UNC Clad Half Dollars 1971-
2001 - High grade, nice coins, mixed years (grading is opinion, see photos for details)- 
in house shipping available

328

5 Fenton and Other Vaseline Art Glass Pieces - Fenton Vaseline Opalescent Hobnail JIP 
lip base and novelty basket, iridized opalescent topaz Vaseline Lily of the Valley 
pattern covered compote and pair of unmarked Vaseline candlesticks with 6 petal 
foot - Local Pick Up Only or Buyer Arranges ALL their own packing and shipping

329
12K Gold Filled Antique Vintage Victorian Miniature Portrait Earrings & Matching 
Brooch - with mounted pearls, earrings 3/4" X 5/8", brooch 1 3/8" X 1 1/8" hand 
painted oval portraits.  {in house shipping available}

330
23 US Mint Proof Sets 1970-1993 plus 1999 and 2000 Quarter Proof Sets - 1 each 
1970-1993 (1975 missing, 1976 has no external envelope, and 1979 has Clear "S" 
sticker notation on cover) - in house shipping available

331

Box of 12 Autographed Baseballs with Event Fliers, Signing Ticket and Baseball Card - 
most signed in 1990s at signing events with original event flier, the ticket to get the 
autograph, the signed ball in box and a matching baseball card - Robin Roberts, Al 
Kaline, Early Wynn, Hoyt Wilhelm, Jan Marichal, Enos Slaughter, Ralph Kiner, Bob 
Lemon, George Kell, Al "Red" Schoendienst, Tommy John and Gaylord Perry all have 
card and signing tickets, all but Gaylord Perry have event flyer as well, from personal 
estate collection of baseball fan who collected all the autographs herself) - in house 
shipping available

332

2 Cameos Set In 14K Yellow Gold Frames & Ladies Watch Chain & Fob - 1-repaired 1 7
/8" X  1 1/2" carved meerschaum Greek male bust with lion headdress cameo, set in 
14K yellow gold frame with iron pin. 1- 14K yellow gold frame 1" X 3/4" carved shell 
cameo of male in helmet, with steel pin. 1-Black silk ribbon watch fob and 10k yellow 
gold chain & hook, one money {in house shipping available}
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333
30 PCGS PR69DCAM San Francisco Mint Silver Proof State Quarters, complete 2000-
2005 - 30 states, 5 per year in 90% silver - gorgeous deep cameo appearance, all 
slabbed and graded, see photos - in house shipping available

334
4 Antique Glass Covered Dresser/ Trtinket Boxes - incl. 2 enameled Victorian covered 
dresser jars (3" tall) & 2 Gorham covered crystal jars 4.5" & 5.5" tall {in house shipping 
available}

335
14k Gold with Cluster Lapis Ring and Matching Pendant - 1/2" long pendant, ring size: 
4.5 (3.1 dwt. both pcs. with lapis) (both have illegible stamps but guaranteed to be 
14k gold {in house shipping available}

336
Northwood Deep Luster Amethyst Carnival Glass Grape and Cable 6 Pc Berry Set - 
master berry bowl and 5 individual berry bowls, deep blues and purples, great 
condition - in house shipping available

337

Fenton Art Glass Cranbery Opaescent Vase, Basket and Rose Overlay Vase - 9" basket 
inspired by "Open-Heart Arches" pattern made by Nicholas Kopp while with 
Consolidated or Pittsburg Lamp, Brass & Glass Co Bill and George Fenton Signature 
Series with hand painted flowers by am Hayhurst '94, 9" double ribbon cranberry 
opalescent swirl optic vase, and  6" rose overlay beaded melon vase - in house 
shipping available, large box charges to protect glass

338 12 Sterling Silver Rings in Display Boxes - incl. gemstone & crystal (see photos for 
sizes) {in house shipping available}

339

Tray Lot of Granitewate Plates and Bowls, Tin Litho Umbrella Man and Shooter 
Marbles - 6 each blue and white swirl splatter graniteware 10" rimmed plates and 8 1
/2" shallow rimmed bowls, 1940s tin litho dimestore umbrella man hand spin toy and 
5 cat's eye shooter marbles - in house shipping available

340 Roosevelt Dimes Album with Complete Silver Set 1946-1964 (48 UNC/ MS Grade 
Coins) - Great luster and details, see photos for details - in house shipping available

341 10k Gold Unisex Serpentine Bracelet - 8.25" long (4.0 dwt.) (kinks near clasp) {in 
house shipping available}

342
3 Balinese/Thai Wood Carved Diety Figures - 10 1/2" highly detailed carving of royal 
couple in tantric prayer pose of lighter wood, 14" standing goddess or royal and 
13"  deity or royal figure, all in full ornate dress - in house shipping available

343 9 Deep Luster Northwood Amethyst Carnival Glass Tumblers - Great luster colors, 
great condition - in house shipping available

344 14k White Gold Bezel Set 1/2 Ct Diamond Necklace - 16" long (2.1 dwt. incl. diamond) 
{in house shipping available}

345

6 Royal Doulton Character and Toby Jugs - Large size A mark Monty D6202, The 
Lumberjack D6610 and The Wild West Collection Doc Holiday D6731, mini size Sancho 
Panca D6518 and Old Charley D6046 and 4" The Doultonville Collection Flora Fucshia 
The Florist D6767 toby pitcher - in house shipping available

346

3 Fenton Special Edition Hand Painted 5" Sitting Stylized Cat Figurines - Limited 
Edition Bil Fenton custard with hand painted flowers numbered #3573, Emerald/ 
Spruce Green with gold and coralene net and white poinsettia decorated, Jungle 
Series leopard painted over opaline satin,- in house shipping available
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347

Tray of Vintage Jewelry incl. Sterling Silver - incl. turquoise beaded on stretch string 
with 14k gold clasp, antique Venetian Wedding beaded necklace, branch coral 
necklace, sterling necklaces, earrings, 12k gold filled lockets, charms, pins, etc. plus 
fraternal charms - contents only {in house shipping available}

348
10" Antique Hubley Cast Iron Hand Painted Flower Basket Doorstop Circa 1900 - 
basket weave lattice form basket with pink and yellow petunias and open handle, 
marked 120 on verso - nice old paint wit some minor paint chipping and rust spots

349

5 Fenton Art Glass Novlety Boxes, Figurines, Fairy Lamp and Royal Doulton Flowers - 
blue diamond optic fairy lamp, cobalt heart box with floral painted white opaline lid, 
light green hobnail trinket box, pink butterfly and floral painted green frog figurines 
and Royal Doulton petite planter of flowers (see photos for details) - in house shipping 
available

350

Tray Sterling Silver Jewelry - incl. double heart pendant with 14k gold plate new in 
box, sapphire & diamond 18k gold over sterling necklace & earring set new in box, 
gemstone pendant necklaces, pin, earrings, & more  - contents only {in house shipping 
available}

351

MCM Los Artesano Puerto Rico 7" Cylinder Art Pottery Vase - mid century modern 
vase with white glaze upper band, impressed geometric netted pattern base filled 
with same glaze in unglazed speckled clay body - Los Artesanos was managed by 
master potter Hal Lasky (1921-2010) and operated from 1948-1966. - in house 
shipping available

352

3 Fenton Hand Painted Glss Vases Incl Signature Series and American Gallery - Two 7" 
Signature Series with four corner rib lip (Nancy Fenton American Gallery Rosalene 
with hand painted scenic design, Sean K Fenton  Azure with hand painted florals) and 
4 1/2" light green rib optic squat vase with blue crest and hand painted vining flowers 
- in house shipping available with oversize box to protect glass

353 10k Gold Blue Topaz Cluster Ring - 3 rows of 19 round topaz set in yellow gold, size: 
7.5 (1.5 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

354

1938 German Schaubek World Stamp Album with Many Stamps from US Exporter 
Living Overseas - Personal stamp collection from estate of department store exporter 
and line developer living in Europe 1920s-40s, lots of German including 1936 Olympic 
sheets, Romania and other Eastern European countries, Russia, British India, China, 
and many more, some 1940-50s stamps duplicates stamps have been added blank 
page opposite annotated book page...only a FEW of thw many pages are 
photographed here - in house shipping available

355
5 Vintage Statues - incl. Santini "The Kiss", sitting male dancer with outstretched arms 
and nude woman chalk with bronze finish statues, & 2 cast iron Amish couple 9" 
tall {in house shipping available}

356

Sterling Silver & 14k Gold Jewelry Lot - incl. 14k gold cross pendant, snake pendant 
necklace, bangle bracelet with polished stone, malachite pierced earrings, gold wash 
gemstone bracelet, musical note anklet, Giani Bernini hoop earrings & 2 rings - 
contents only {in house shipping available}

357

23 US Mint Proof Sets 1969-1993 plus 2003 State Quarters Proof Set - 1969, 1970 
(both with 40% silver half dollars), and 1972 in blue sleeves, 1973, 1976 and 1977 in 
display case with no outer sleeve.1978-1993 complete with extra 1982 and 2003 
United States Mint 50 State Quarters Proof Set - in house shipping available
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358
Antique Dazey Butter Churn No 60 Glass Jar Wood Paddle Feb 14 1922 St Louis - 
Dazey Churn & Mfg Co St Louis MO Made In US. Measures- 15" tall including metal 
part (jar is 10.5" tall x 7" square).  {in house shipping available}

359 18k Gold Enameled Flower Pin with Rubies - yellow 18k gold with blue enamel and 16 
rubies - 1 1/2" diameter (6.1 dwt. incl. rubies) {in house shipping available}

360

8 Pcs Mid Century Vitnage Retro Glass Vases, Compote, Bookends and Baskets - 18" 
free form handkerchief vase in  oranges and greens, Viking orange 6" open front 
candle taper holder, 11" compote with free form triple swirl pedestal base and 
naturalistic swirl color exterior, clear foot and opaline interior, pr 0f 6 1/2" Blenko 
1968 honey amber owl bookends,pr of 4" fancy lace pulled lip hat form vases/ novelty 
baskets, and green pulled rim console bowl - local pick up only

361
Barbie and Ken 1966 Classic TV Series Batman and Catwoman Dolls MIB - 2012 limited 
run set, designed after the 1966 TV show characters with Adam West as Batman, mint 
condition in original packaging with retro graphic layout, in house shipping available

362
Vintage 14k Gold Child's Charm Bracelet with Baby Rings - 7" long with white 14k gold 
with diamond chip, 3 10k gold, & 10k gold signet monogrammed F (5.3 dwt.) {in 
house shipping available}

363
2 Flats of Antique Canning Jars, Seltzer, Pictoral Liquor and Other Bottles - See photos 
for bottle descriptions and specifics Contents Only - local pick up only OR buyer 
arranges all Packing and Shipping from third party

364

2 Constance Helen Greaves (1882 - 1966) Watercolor Portraits - active/lived in Africa. 
- 2 framed watercolors on paper, 1 - mother and child oval, watrcolor on paper  7 1/2" 
X 5 1/4" sight, oval framed and matted 10 1/4" X 8 3/8". 1 - 110" X 4 1/2" sight 
watercolor on paper, framed and matted 14 1/4" X 8 1/4"  (in house shipping 
available}

365 Vintage 10k Gold Bangle Bracelet - 1/4" wide with cut cross design (2.8 dwt.) {in 
house shipping available}

366 Tray Lot of 15 Ethnic Wood Carved Masks - Ivory Coast, Ghana, Haiti and others - 
varied size, style and composition, contents only - Local Pick Up Only

367

Tray Lot of 2 J Barquero South American Landscapes, Ethnic Carvings, Art and 
Sculptures - Pr white onyx bookends, African/ West Indies pyrographic and relief 
carved portrait plaques, pr full head wood carved plaques, 2 Egyptian composite 
figures, museum replica of Pre-Columbian vessel and coconut stringed instrument 
(see photos for details)- Local Pick Up Only

368

Rolex Oyster Perpetual Lady Date 31mm Red Leather Presentation Box - with hanging 
Rolex tag, hanging price tag, folding COA, red interior with pillow, and 1- 78350 LINK 
FOR 2003 OYSTER ROLEX PERPETUAL DATE BRACELET. one money {local pick up or in 
house shipping available} 

369 2 Fllats of 25 Civil War Theme Books - See photos for details (last 2 pictured books not 
in cover photo) - in house shipping available media mail

370

Tray Lot of Vintage Western Theme Fruit Labels, Sheet Miusic and More - great 
cowboy and western theme graphic fruit and can ;abeks, beverage labels, Western 
star magazine, sheet music and more - see photos for details - in house shipping 
available



© 2021 Granny's Auction House 08/27/2021 10:02 PM

371 18k Gold Modern Design Bracelet Chain - 7.5" long (2.5 dwt.) {in house shipping 
available}

372 4 Estate Billiard Pool Cues - incl. 1989 Katie Kue, Mizerak, & more (used condition, the 
rubber end is missing on one) {in house shipping available}

373 Lot Of German WWII Era Postage Stamps & Fantasy Daggers - see photos {local pick 
up or in house shipping available}

374 14k Gold Ruby & Diamond Heart Pendant Necklace - 18" fine chain with pendant (2.7 
dwt. both pcs. incl stones) {in house shipping available}

375

1961 Barcelona Pigeon Shooting Poster and Orig. Art by Emilio Ferrer - great graphics 
on orig. 20"x15" 1961 poster with some signs of age along edges, 21"x16.25" 
watercolor of Spanish Matador hand waving his hat, & 7 orig. 4.5"x6.75" ink and 
watercolor on scratchboard {in house shipping available}

376
Large Collection of Sports Cards incl. Baseball, Football, Etc. - partial box of 1995's 
baseball collectors series & other baseball, football, basketball, & NASCAR {in house 
shipping available}

377
4 Pair of 14k Gold Earrings - incl. knot stud, dangle hoop with gold nugget, tri-color 
twisted hoop, & dangle with porcelain insert (5.5 dwt. all 4 pair) {in house shipping 
available}

378 Lot Of 9 Fantisy Fixed Blade Knives - see photos {local pick up or in house shipping 
available}

379

Giant Lot of Fishing Rods and Reels - 5 Shakespeare (Wondereel De Luxe 922, Axiom 
AX035, Wondercast 1797, Marhoff 1964 and SP 40 K), 5 Mitchell ( 3 Salt Water 302, 
306A, and 386), 5 Daiwa (Jupiter-S 5500, RS 1000, RL208, PL-100 and Graphite 
AG2600X) Penn 209 and Delmar 285, Pfleuger Rocket 1356, Shimano Sonora 4000F, 
South Bend 1131A andXTC650 Salt Water, Zebco 202 and XB65, Heddon Daisy 
Convertible 251 and simpke wheel, Bretton602, Master 630 anf706, K-Mart 2200, 
Sportsfisher 2100, Calypso Sea Hawk and Kassnar PLS-300 reels (as found,dirty, as is) 
and rods incl South Bebd, Heddon Eagle Claw by Wright and McGill, Shakespeare 
Wonderod Orchard ActionRod and more - in house shipping available, extra large rod 
packaging charges

380

Lot Of Four 14K & 10K Yellow Gold Stick Pins - 1- 14k yellow gold & 
cabochon moonstone & ruby spider stick pin, 1-14K yellow gold good luck black glass 
& diamond chip horseshoe, 1-9 mm pearl and 14K yellow gold, 1- 10K yellow gold 
and 13 mm cloisonne bead  {in house shipping available}

381

Primitive Country Decorator Lot with Churn, Yoke and More - weathered wood and 
ironsingle tree horse/ ox/ mule yoke, 13" 3 gallon blue crown mark stoneware churn 
(repaired lid, no wood paddles or pole), hand scythe, No 2 Blakey's cobbler's shoe 
anvil, farm made cow bell, wood yellow and red paint Coca-Cola flat, Chinese 
character brass trivets and more - Local Pick Up Only

382

Studio Made Exotic Wood Table, Lathe Tuned Vases, Custom Boxes and More - 1990s 
Brian Stock creations including 17" x 26" x 16" table, lathe turned vases of varied 
woods including open burl work, round pieced and angelfish puzzle boxes, ebony 
stands, finials and more - see photos for details
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383

Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. signed Tom H. Begay road runner belt buckle, 
carved carnelian pendant on beaded necklace, ankh cross keychain, .835 silver 
checkered vanity picture frame, lapis ring & pierced earring set, marcasite earrings & 
pendant necklace, vintage charms, herringbone necklace & bracelet, & more - 
contents only {in house shipping available}

384

WWII Army Air Forces Bomber Trousers, Uniform, Airforce Plane and Cachets, Photos 
and More - size 36 regular Army Air Forces WWII fleece lined bomber multii zipper 
flight trousers and olive uniform jacket, repro metal aviation signs (Curtiss Flying 
Service Air Baggage and Douglas DC-3 "City of Atlanta" Delta Airlines), 1996 Classic 
American Aircraft stamp sheet sealed (20 stamps - $6.40 face value), 2 matted 
aeronautical art and first day cover displays (Space Shuttle Columbia 91/100 with first 
day cover, patch, metal and ltho, and 18"x24" mount The Boeing 314 "Yankee 
Clipper" 70/100 with first day cover, litho and note that letter was flown on the 
Yankee Clipper (both pencil titled, numbered and signed Witkoff), 3 16"x20" color 
photos of Jets and Special Aircraft, 4 color photo packs from varied Air shows, Kansas 
City Airport post card and more - in house shipping available

385

1906 2 Volume The Manual of The Holy Catholic Church Rev James J McGovern, DD - 
First Part The Beautiful Teachings and Second Part Light from the Altar with full 
endorsements by prominent cardinals and bishops with their facsimile signatures - in 
house shipping available

386

Tray of Costume & Vintage Jewelry - incl. sterling with marcasite pin & Chinese export 
ring with carved dragon, St. John clip earrings, rhinestone pins, buttons, etc., vintage 
shirt collar buttons, and cabochon shell, glass, & plastic cameos, & more - contents 
only {in house shipping available}

387

Large Lot of California Raisins Collectibles - unopened wrapping paper, chalks, cork 
bulletin and marker memo boards, scrap book, school folders, fingertronic hand 
puppets, window stick characters,cereal giveaway boxed character figurines and more 
- see full list of contents in photo section with details and sizes - in house shipping 
available

388

Tray Lot of Military Patches, CIA Sign, and Related Items - M-1895 garrison/ forage 
hat, 16" carved style CIA sign and front license plate, small case with civil war bullets, 
musket ball and buttons, WWII German card, lace silk souvenir de France crossed 
flags piece,2 Navy hats, decomissioned Diplomat Ambassador The Gambia and British 
West Indies Trade Attache badges, outdated United Stated central command Agent 
badge, WWII airplane mechanic post card, misc badges and pins, Franklin Roosevelt 
and Landon Knox campaign buttons, misc patches and stripes, Contents Only - in 
house shipping available

389 Sterling Silver Navajo Native American Red Coral Ring - Native American Pawn 
Collection  size 9 1/2, weight 0.180 ozt  {in house shipping available}

390 ButtonTucked Linen Bench - 5 ft long x 20" tall x 22" wide {Buyer arranges shipping or 
local pick up}

391
Enterprise Mfg Co Sausage Stuffer Fruit Lard Press Missing Plate Strainer & Basket - 
great decorator piece mounted on antique stool. {local pick up or the buyer can 
arrange 3rd party packing and shipping}
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392

Antique 14k Gold Charm Bracelet with Charms - 7.5" long with 10k gold London 
Bridge, 14k star compass, pair of screw back stud earrings converted to charm, & 
Anniversary charm with gemstones engraved 1913-1938 - (15 dwt.) {in house shipping 
available}

393 1979 Brodie's Bay Folk Art Wall Hanging of Wharf - 3-D wood construction, great 
detail - initialed JS LW 12/29/79 - 36" wide x 15" tall {local pick up only}

394 Vintage Brass Telescope on Wood Stand - adjustable height up to 65" tall {local pick 
up or buyer arranges third party shipping}

395
6 Sterling Silver Bracelets - incl. semi-precious stones, Italian square Cuban link, Taxco, 
incl. & square bangle bracelet & turquoise center stone with beaded design links {in 
house shipping available}

396 4 Thomasville Iron Tractor Seat Stools - with foot rail - seat is 32" high (these retail for 
over $500 each) {Buyer arranges shipping or local pick up}

397

Vintage Sligh Furniture Flame Mahogany Tooled Leather Carved Knees & Ball & Claw 
Feet Desk W/ Key - 59 1/2" X 30" top with 3 leather inserts, finished 3 panel back so 
looks good in center of room.  29 3/4" tall. center drawer flanked by 2 side drawers,
each top side drawer has sliding leather top insert, stacked over larger storage 
drawer. all with solid brass fretwork batwing hardware. {local pick up or buyer 
arrange 3rd party packing and shipping}

398
10k Gold Bangle Bracelet with Amethyst and Diamond Chips - 4mmx3mm oval 
amethyst with alternating diamond chips - 1/8" wide (2.6 dwt. incl. stones) {in house 
shipping available}

399 Vintage Pole Style Floor Lamp - great for porch or RVing with long industrial cord and 
plastic globe shade - 5 ft. tall {local pick up only}

400

Giant Well Desiggned Estate Persian 100% Wool Pile Rug - 17' 7"  X 10' 5"    layered 
diamond center medallion, brick red field, floral urn design, complementary pendants 
and spandrels, navy border with Intricate Shah Abbas and Persian flowers and triple 
mirrored guard bands. {local pick up only WE WILL NOT PACK or buyer arranges 3rd 
party packing and shipping

401

Estate 10k Gold Filigree Pendant Necklace with Matching Bracelet Possibly Iolite - 1 1
/8" marquis shaped pendant with 7mmx5mm oval center stone surrounded by round 
on 20" 14k gold twist chain & 7" bracelet with 6mmx3.5mm oval stones in filigree 
settings (10k 8.0 dwt. incl. stones & 14k 1.6 dwt. chain) {in house shipping available}

402
Round Walnut Gate Leg Table - 30" x 36" X15" when leaves are closed.  balluster lathe 
turned legs. (some finish issues) {Local pick up only or buyer arranges third party 
packing and shipping}

403

Herman Miller Work Table and Desk Drawer Inserts - cable locks on both ends and 
black steel tube legs - 42" long x 22" wide x 28.5" tall with adjustable feet and Milafin 
wood finish (some signs of use) {BUYER ARRANGES THIRD PARTY SHIPPING OR LOCAL 
PICK UP}

404

5 1868 Rev of 67 Die Variety Shiled Nickels -2 RPD, 3 DDO - DDO S1-1040 XF/AU, DDO 
FS-003.9 VF, DDO F-37,1868/18 RPD VF, and 1868/186 RPD Abt VF "Discovery?" 
marked on card - LAST month for die variety coins from estate collection of highly 
regarded Shield and Three Cent Nickel collector Rick Perry - grade and attributions are 
his opinion, check photos for details, although some details are difficult to capture 
with my camera - in house shipping available
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405

Vintage Infinity SM155 Floor Speakers with Entra Center Speaker - (Amp is not 
included, speakers only)Type: 3 way, 4 driver loudspeaker system, Frequency 
Response: 29Hz to 27kHz, Recommended Amplifier: 10 to 300W, Crossover 
Frequency: 500, 5500Hz, Impedance: 8Ω, Sensitivity: 102dB, Bass: 1 x 15", Midrange: 
2 x 4.5", Tweeter: 1 x 1", Finish: black ash - working 40.5" tall x 13.5" deep x 17.75" 
wide black wood cabinets in great condition {BUYER ARRANGES PACKING & THIRD 
PARTY SHIPPING OR LOCAL PICK UP}
 

406 Cute Hand Crafted Child's or Doll Cabinet - top open shelves and 4 bottom shelves 
behind a door - 49" tall x 21" wide x 11" deep {local pick up only}

407 Signed Billie Wydell Navajo Artist Sterling Silver Watch Band - 1 3/4" wide with CG 
quartz watch, watch is working {in house shipping available}

408 Pair of Stained Glass Shade Lamps - matching fruit design shades on matching bases - 
21" tall {BUYER ARRANGES PACKING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

409 Antique Primitive Jelly Cabinet - 2 drawers over 2 doors - 42.75" tall x 44.75" wide x 
17.25" deep {LOCAL PICK UP ONLY}

410

4 Varied 1868/ Rev of 68 Shield Nickel Transitional and "2-fer" Die variety Coins - two 
FS-103 S2-1010 Major Double Die obverse (AU also showing die cracks through arrow 
to date, XF die cracks less noticeable)  with 2 broken letter reverse (FS-902) and 2 FS-
902/903 Transitional obverse, broken C and S in cents, top of last S in states very thin 
in one and almost gone in the other - LAST month for die variety coins from estate 
collection of highly regarded Shield and Three Cent Nickel collector Rick Perry - grade 
and attributions are his opinion, check photos for details, although some details are 
difficult to capture with my camera - in house shipping available

411
Henredon Heritage Furniture Mid Century Modern Low 2 Door Cabinet - 25" tall x 32" 
wide x 17" deep  storage cabinet, commode, side cabinet.  {BUYER ARRANGES 
PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

412

39 Vintage Jazz, Crooner and Related Vinyl Record Albums - Bill Evans Eddie Gomez 
Montreux III, Joni James, An Evening with Windham Hill Live, 2 Album Bing Crosby 
Live at the London Palladium, Solo Flight - The Genius of Charlie Christian, Herbie 
Mann Latin Mann, Joe Venuti Jazz Violin, Fathers and Sons, Mel Lewis Naturally, Frank 
Crumit Return of the Gay Caballero, Other Voices Erroll Garner, Jean-Luc Ponty Live, 
Hamp's Big Band, Gershwin Live Michael Tilson Thomas and Sarah Vaghn, Chick Corea 
Delphi 1, Winton Marsalis Hot House Flowers, Quincy Jones The Duke, Broadway Al Al 
Jolson, Porgy and Bess with Swingin Impressions by Hank Jones, The Complete Fats 
Waller Vo IV, Lee Lovett Lee+3, George Winston Piano Solos December,Pavarotti's 
Greatest hits, Comment Le McCann, The Jazz Keyboards of Marian McPartland- 
Lennie Tristano- Joe Bushkin -Bobby Scott, The music of George Gershwin Al Caiola 
and Orchestra, Summer of '42 Michel Legrand. Alexandrovci, Fats Waller Piano Solos 
1929-1941, One More Day Cleo Lane, The Best of Quincy Jones, Cliff Edwards Ukulele 
Ike, Works for Two Guitars Pepe and Celedonio Romero, Caprices d'Haiti Fritz Pereira, 
John Harndy Recorded live at the Monterey Jazz Festival, Frank Sinatra Come Dance 
with Me, The Bix Beiderbecke Story Volume 1, and the Whispering Baritone Jack 
Smith - - Some splitting and wear to covers, records sold as is - random inspection 
found records in good playable condition, but they are not tested and sold as is - in 
house shipp9ng available Media mail, box building charge
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413 14k White Gold Pearl Ring with Diamond Chip Accent - 6.5mm pearl, size: 5 ring (2.3 
dwt. incl. pearl) {in house shipping available}

414
Henredon Heritage Furniture Mid Century Modern Low 2 Door Cabinet - 25" tall x 32" 
wide x 17" deep storage cabinet, commode, side cabinet. {BUYER ARRANGES 
PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

415 Epiphone Stereo Chorus Accoustic Regent 220 Amp - working - 14.5" tall x 25" wide x 
9.5" deep {BUYER ARRANGES THIRD PARTY SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

416
Authentic Please Return to Tiffany & Co. Sterling XL Heart Bracelet - 7.5" bracelet with 
1.5"x1.25" heart in orig. as is box and bag (great condition) {in house shipping 
available}

417
Henredon Heritage Furniture Mid Century Modern Low 2 Door Cabinet -  25" tall x 32" 
wide x 17" deep storage cabinet, commode, side cabinet, {BUYER ARRANGES 
PACKAGING AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

418 Jewelry / Lingerie Bat Wing Chest - with lift top mirror - 50" tall x 14" deep x 15.5" 
wide {local pick up only}

419
9 Sterling Silver Rings with Folding Storage Box - incl. new with tag quilted design with 
pave diamond chip center, Vancaro engagement, marcasite, gemstone, & more  {in 
house shipping available}

420

Pine Corner Drop Front Desk And Solid Wood 3 Legged Clover Drop Leaf Table - desk 
39" tall, 35 1/2" wide front, writing top 28" tall, 11 3/4" deep to fold, desk 19" deep to 
wall, table 22 1/2" tall, 28 3/8" open, 19 3/4" closed. {local pick up or the buyer can 
arrange 3rd party packing and shipping}

421
21" West Germany J W Remy 3L (?) Stein 455 - Knight in Armor, Lady Falconer with 
Dog and Watchman with Poleaxe panels on cobalt ground, classic JW Remy mark 
(company closed in 1966) - in house shipping available

422

Sterling Silver Jewelry Lot - incl. US Air Force ring size: 9.5, double strand amethyst 
drop necklace from Fred Meyer Jewelers new in box, heart pendant necklace, 3 pc. 
topaz suite with pendant necklace, pierced dangle earrings, & size 8.5 ring, 12k gold 
filled id bracelet, & more - contents only {in house shipping available}

423

Queen Anne Mahogany Needlepoint Shepherd’s Crook Open Armchair & 2 Pc Carved 
Wood Jar & Pedistal - chair is 36" tall with cortier figure on back and rose design 
center of seat (some damage to fabric on back of chair) Jar and Pedestal stands 36" 
with carved leaf bands, twisted melon rib pedestal and pegbottom fitter on 
jardiniere {local pick up or the buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

424
Antique Slatted Dark Wood Rocking Cradle - 35 " x 42" x 20", double board base, 
wrought iron swing hinge attachment, turned finial corners - great for doll display 
{local pick up only or buyer arranges third party shipping and packing}

425
Patinum & Diamond Hamilton 17 Jewel # 750 Ladies Wrist Watch - .100 IRID .900 
plat  C85775 Hamilton case with 12 diamonds,Sterling  Speidel flex band with 2 
diamonds, working. {local pickup or in house shipping available}

426
3 Tier Cart Full of Vintage Tools - incl. tool box, open end wrenches, wood planes, 
braces, hand crank drills, saw, etc. {BUYER ARRANGES PACKAGING & THIRD PARTY 
SHIPPING OR LOCAL PICK UP}
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427

3 Antique Indonesian Silk & Gold Brocade Songkets Shoulder Cloths - fuchsia silk and 
gold metallic thread with flower design 74"x24" & gold metallic & cotton thread with 
geometric design & striped multi-color silk and gold metallic with geometric design 
both  60"x12" (all are in great condition) (in house shipping available}

428
Gold Jewelry Lot incl. Masonic - 10k gold Masonic charm (1.0 dwt.) & 14k gold Warner 
Brothers Taz pierced studs & baseball charm (1.4 dwt.) & pr. of opal studs set in 14k 
gold studs {in house shipping available}

429
Rosewood & Burl Basic Witz Furniture Industries Mid Century Modern Stand - 2 
drawers raised on legs - 24.75" tall X 23" wide X 15" deep{BUYER ARRANGES 
SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

430

2 Antique Hand Stitched Memory & Eastern Star Quilts - incl. white and pink with pink 
embroidered stars 84"x81.5" (many stains) & Order of the Eastern Star white with 
blue embroidery 81"x 70" (also with stains and some wear in fabric on edges) {in 
house shipping available}

431
5 PCGS PR69DCAM and 3 MS67 Silver Eisenhower Ike Dollars - PR69DCAM 1971-2, 
1972-S, 1973-S, 1974-S and 1975-S and MS67 1972-S, 1973-S and 1974-S - in house 
shipping available

432
Rosewood & Parque Basic Witz Furniture Industries Mid Century Modern Cabinet - 2 
door with gold trim - 32.5" tall x 44" wide x 20.25" deep {BUYER ARRANGES THIRD 
PARTY SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

433 Rolling Duece VT Series Pevey Amp - 240T, model 212 working - 21.25" tall x 26" wide 
x 11.5" deep {BUYER ARRANGES PACKAGING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

434

Lot Of 5 German WWII Reenactment Rings, 800 Silver - 2- Size 12 German Enamel SS 
Ring Waffen Eagle Swastika 800 Silver, 1- Size 12 German Nazi Krim campaign ring 800 
silver, 1- Size 11 Nazi  SS Ring Waffen Eagle Swastika 800 Silver, 1- Size 12 German 
Nazi Iron Cross, Eagle with Swastika 800 Silver Ring {local pick up or in house shipping 
available}

435 Mersman 7483 Mahogany Flip Top Game Table - 29" tall x 32.25" wide x 16" deep 
folded {BUYER ARRANGES SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

436
Authentic Louis Vuitton Garment Bag in Like New Cond. with Dust Bag & COA - lock 
with 2 keys and 2 removable hangers - 24" wide (like new condition) {in house 
shipping available}

437

3 Vintage Scout Pocket Survival Knives - 1-Vintage Green Girl Scout KUTMASTER 
Pocket Knife Camping Multi-Tool, 3-3/8”, 1-Vintage Camillus Official Cub Scout BSA 
White Handle Folding Knife Pocketknife, 1- Vintage Camillus Official Cub Scout BSA 
White Handle Folding Knife Pocketknife  all one money {in house shipping available}

438

Caned Umbrella Stand with Metal Liner, 14 Canes and Vintage Umbrella - 26" tall 
and  15 1/2" across stand with three barley twist columns attached to wooden top rail 
and base (cracks to top ring and feet) and original metal liner (some rust lost to base), 
14 canes incl natural wood knob, carved and painted rabbit head, exotic wood, wood 
handled umbrella, vintage arrow and short cane handle hook piece - see photos for 
details - local pick up only

439 Antique Oak Side Board with 2 Drawers or 2 Doors - 48" tall to top of back splash x 
54" wide x 20.5" deep {LOCAL PICK UP OR BUYER ARRANGES SHIPPING}
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440 7 PCGS PR69DCAM Silver Kennedy Half Dollars - 1976-S, 1992-S, 2000-S, 2002-S, 2003-
S, 2004-S and 2005-S - in house shipping available

441
42 1/4" drop leaf Round Oak Table - 42 1/4" wide, 11" deep closed, 42 1/4" across 
open, 30 1/4" tall. drawer on each end. 42 1/4 X 26" with one leaf open. {local pick up 
or the buyer can arrange 3rd party packing and shipping}

442

Theo-A-Kochs Company Chicago Reclining Barber Chair {Working} - The Chair will 
recline and hold. base to top of backrest 41 1/2", base to top of fully extended head 
rest 55", round base 26" across, 22 1/2" between arm rests, {local pick up WE WILL 
NOT PACK OR SHIP the buyer can arrange 3rd party packing and freight shipping}

443 Vintage Hand Knotted Pearl Necklace - 18" long 3mm-8mm pearls with white 14k gold 
clasp & 12k gold filled safety chain {in house shipping available}

444 17 1/2" Pib Brown Leather English Riding Saddle With D Sterups - and metal stand 
{local pick up or in house shipping available}

445

Dixie Mid Century Moden 3 Piece Walnut Bedroom Suite - 4 drawer over 2 drawer tall 
chest - 43" tall x 42.25" wide x 19.25" deep, 9 drawer chest - 31" tall x 60" wide x 19" 
deep, night stand - 24.75" tall x 24" wide x 13.5" deep {BUYER ARRANGES PACKAGING 
AND SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

446

5 RPD Shield Nickel Varieties - 3 Rev 67 1868/1, 1868 1/1, 1868/1_68 and 1868/68, 
1869/9 DDO & RPD - 1868/1 Rev 67 RPD Unattributed VF (die crack through top of 
date, pointing down from right end of wreath), 1868 1/1 Rev 67 Unlisted RPD VF+ 
with hints of die cracks as above), 1868/1_68 Rev of 67 Major RPD Rare Unattributed 
XF (date clearly rotated), 1868/68 Rev of 67 RPD Unattributed AU Details, Cleaned 
(noticeable die crack upper right shoulder of garland to rim), and 1869/9 "Two Fer" - 
major RPD with multiple messy die cracks near date and through top motto and 
noticeable DDO south all over, especially in crest and broken S on cents reverse - Last 
month of die varieties from estate collection of highly regarded Shield and Three Cent 
Nickel collector Rick Perry - The unattributed varieties may have been attributed after 
he discovered them,  grade and attributions are his opinion, check photos for details, 
although some details are difficult to capture with my camera - in house shipping 
available

447

3 Antique Volumes of Animate Creation Illustrated Books - by Rev. J. G. Wood - 
Animate Creation; Popular Edition of "Our Living World," A Natural History - vol. I 
Mammalia, vol. II Birds, & vol. III Fishes & Reptiles (all in as in condition) {in house 
shipping available}

448
Brass Stallion, Pr of Cranes and Bronze Clad Bookendd - 8"Dolphin and bany dolphin 
jumping from wave bronze clad bookends, 15" brass rearing horse, 12" head up and 7 
1/2" head down cranes on rayed circular bases - in house shipping available

449

16 PCGS PR69DCAM and 10 MS68SF Graded State Quarters - PR69DCAM 1999-S 
Georgia, Pennsylvania, Connecticut, Delaware, and New Jersey, 2000-S Virginia, 
Massachusetts, New Hampshire, South Carolina, and Maryland, 2002-S Mississippi, 
PR69DCAM 2005-S, 2005-D and P MS68SF (Satin Finish) California, West Virginia, 
Kansas, Minnesota, and Oregon - see photos - in house shipping available
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450

11 pcs Retro Vintage MCM Glass Ware - Great Mid Century Modern design - smoky 
grey platter, Amberina Sandwich pattern and amber Colony Open Lace pedestal 
cakes, amberina hobnail basket handled nappy, orange lobe ribbed ash tray, 11" rib 
optic aubergine snifter vase, 7" aquamarine diamond optic cupped rim compote, 5" 
green pitcher attributed to Jamestown, 5" stick handle modern amber glass vessel, 
cranberry Pilgrim glass heart bowl and amber depression era rib optic vase with rolled 
lip - local pick up only OR buyer arranges their own third party packing and shipping

451 1920s Chinese Carved Stone Figural Table Lamp On Brass Base - 23 1/2" Tall, 9" wide 
and deep. Needs rewire> 

452 Vintage Italian 14k Gold Etruscan Style Fringe Necklace - graduating fringe 3/4" to 1
/4" and 17.5" long (18.4 dwt.) {in house shipping available}

453

30+ Highspots Shoot Interviews & ROH Wrestling DVD's - Highspots Shoot Interviews- 
(Midnight Express,Chic Donovan, Dick Slater, Roddy Piper, Don Kernodle, Gary Hart, 
Bill Dundee, Mr. Hughes, Austin Idol, Tully Blanchard & The Perfect 10 Baby Doll, 
Tammy Lynn Sytch, Wendi Richter, Jacquelin, Gorgeous George, & more) plus ROH 
Straight Shootin' Series - (Jim Cornette & JJ Dillon, Mr. Fuji, Tom Prichard, Skandar 
Akbar, Ken Patera, Mick Foley, Mike Rotunda, & One Man Gang) in house shipping 
available}

454
Mid Century Bar Ware, Art Deco & Victorian Tableware - Thermos chrome ice bucket, 
5 pc. cocktail shaker, Napier Art Deco cream & sugar set & salt & pepper set antique 
silver plate covered butter (all in good condition) {in house shipping available}

455 Vintage Taxco Flowers with Amethyst Necklace - beautiful vintage design - 15.5" long 
(marked Mexico Silver - guaranteed to be sterling {in house shipping available}

456

5 Asian Wood Carvings of Imortals and Other Figures - 16", 8.5" and 8" carvings of 
ascetics (large dark wood has full bone inlay eyes and teeth, small light wood has 
partial inlay, all with great detailed carving), 12" dancing immortal figure with silver 
wire inlay and 12 1/2" fisherman with basket and net, inlaid bone eyes and teeth 
great overall condition, some natural minor wood cracks may be found, see photos - 
in house shipping available

457
Collection of Waterford Crystal - incl. 18" Liptstick red Mambo vase, 6" Marquis 
footed bowl, 8" vase, 2 ashtrays, & 2 clocks (all in great condition, clocks need 
batteries) {in house shipping available}

458
Vintage Navajo Pawn Sterling Sliver Native American Cuff Bracelet - signed sterling 
Unknown artist. size 7", 2 1/8" wide. made of 8 convex bands. total weight 5.155 
ozt. {in house shipping available}

459 New in Box Marvel Dark Phoenix Saga: Storm Statue - by Sculpture Jeff Feligno - #44
/3000 {in house shipping available}

460

2 early 1900s Special Edition Plates - 1909 Exposition and 1903 Theodore Roosevelt - 
O. P. Co. Syracuse China Territory of Hawaii USA plate with "Alaska-Yukon-Pacific 
Exposition: Seattle 1909" large type in gold on orange luster rim, Wedgwood flow 
blue/ transferware Theodore Roosevelt portrait plate with floral border with 1903 
inspirational speech quote on reverse - in house shipping available

461
Navajo Vintage Pawn Sterling Silver & Turquoise Cuff Bracelet - 1 1/2" wide cuff with 
rope sides and around 3 organic shape turquoise mounts. size 8 1/2" {in house 
shipping available}
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462

11 Pc Art And Collectible Glass - Two 7" handled vases (amethyst and yellow spatter 
ware), 9" open handle glass basket, 6 1/2" swirly art glass pitcher, 4" Wreathed Cherry 
caramel slag glass vase, topaz rose form novelty box, 5" black amethyst big basket, 3" 
blue carnival glass circus/ nursery rhyme child's mug, pink swirl snifter vase and votive 
and red theme handkerchief vase - see photos for descriptions - Local Pick Up Only OR 
Buyer Arranges Their Own third party packing and shipping

463
Vintage Rustic Decor and Accent Items - incl. wicker wind chime, wood wall hanging 
with pottery owls, cow bell, wall hook, & brass music box ship {in house shipping 
available}

464
Signed Monogram JR. EM Vintage Pawn Sterling Silver Native American Cuff Bracelet - 
Unknown Navajo Artist signed , 1 1/2" Wide inlaid mosaic turquoise and red coral cuff 
bracelet. size 8 inch  {in house shipping available}

465

Vintage Comic Books and Retro Orange Crush Sign - Mad Magazine April '59 and 
100th issue March '66, 12c Dell the Origins of Werewolf, 59c Barney Bear Home Plate, 
60c Whitman's 90011 Walt Disney Comics and stories, 90266 The Pink Panther, 30c 
no 55 Everything's Archie, 75c DC 3 Mask Ambush, Marvel 25th Anniversary 56 GI Joe, 
and 3 15c Classics Illustrated - A Tale of Two Cities, Treasure Island and Kim PLUS 8 1
/2" x 16" Orange Crush metal decorator sign in Vintage style - in house shipping 
available

466
Collection of Pottery Vessels, Bowls, Cups, Etc. Plus 2 Jugtown - incl. Jugtown teapot & 
7.5" handled jar (all in good condition with no cracks or chips) {in house shipping 
available, heavy and large box, possibly 2}

467

7 Philadelphia US Mint 1964 Silver Proof Coin Sets in Manila Envelopes - 3 manila 
envelopes are slit opened, other envelopes intact. Coins nice brilliant quality, all have 
double cardboard protector inserts and orange info sheet from the mint -  in house 
shipping available 

468 Vintage Playboy Bunny Glasses - 7 - 3.4" rocks glasses & 8 - 5.75" tumblers (in house 
shipping available}

469

Collection of Vintage US Military - incl. uniform, patches, medallions, USMC Ka-bar 
fighting knife (no sheath) inscribed Sgt. Larry G. Eperson, May 19th, 1995, US stainless 
steel multi-blade folding knife, Old Timer 2 blade & Schrade folding knifes, Kline tools, 
2 blade folding knife, Viper Schrade spring loaded dagger, compass, load adjuster 
calculator, 2 Zippo lighters in orig. boxes - both USS Nitze DDG, photos, Civil War 
Naval Chronological 1861-65, The Fighting Lady on Station 66, Airborne Saga of the 
American, Army survival book, military reference books, aircraft reference books, 
1960's black & white 8x10 photos, & more {in house shipping available}

470
2 NGC PF 69 Ultra Cameo and 3 PCGS PR69DCAM Graded US Silver Kennedy Half 
Dollars - NGC PF 69 Ultra Cameo 1976-S and 2003-S, PCGS PR69DCAM 2004-S and 2 
2000-S - in house shipping available

471
Vintage Fur Coat by Kakas, Believed to be Chinchilla - front pockets with hook and eye 
closures, size: Large - 40" bust, 24" sleeve length from collar, 26" length, 41" 
waist (great condition) {in house shipping available}
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472

Vintage Ladies Lot - incl. Bradley & Hubbard flower basket door knocker with orig. 
paint, Victorian mesh coin purse, gold tone mesh & needlepoint purses, & antique 
hand painted 3 pcs. porcelain Bavarian porcelain dresser set, 2 pc. Hollywood Regency 
lipstick holder with petite matching hand mirror, 2 boxes of leather gloves, & 5 
vintage sweaters incl. cashmere (all small petite with some signs of age) {in house 
shipping available}

473

8 US silver Proof Sets and Special Mint Sets in Lucite Displays - 5 Franklin Silver Proof 
Sets (lucite displays may be secondary market) with 1954, 1958, 1960 (small date), 
1960 and 1963, and 3 Kennedy 1967 Special Mint Sets in original displays and folders - 
in house shipping available

474
Vintage Brown Mink Fur Jackets by Kakas - great 1970's casual design with 2 chest 
pockets, leather belt & covered buttons, size: Large - 40" bust, 42" waist, 27" sleeve 
from collar, 28" length (great condition) {in house shipping available}

475

Tray Lot of Decorative and Antique Glass, Figurines and More - 2 Royal Doulton petite 
sleeping cats HN 2581, antique opaline glass and silverplate syrups (glass has straw 
marks/ old hairlines in tiled form  with hand painted florals, silverplate has raspberry 
relief spray and swirled melon rib base with 1903 patent mark), 2 Fenton 6" 
opalescent vases (cranberry hobnail and aqua/ blue coin spot) 4" control bubble and 
2" Vaseline glass mushrooms, 2 spout mini vase and pr of 8" Japanese paintings on 
silk o bird and butterfly on branches with calligraphy and seal marks - contents only, 
in house shipping available

476
2 Pcs. Vintage Taxco Sterling Silver & Malachite Jewelry - incl. collar necklace with 
malachite inlay and 1.5" oval pendant/pin with dangle design {in house shipping 
available}

477 Long Fur Coat with Fox Sleeves, Lapel, & Collar by Kakas - size: Large - 38" bust, 28" 
sleeve from neckline, 48" long (great condition) {in house shipping available}

478

Fine Bone China Cups and Saucers, 1900s Plates, Vases, Pottery and More - 3 fine 
bone china teacups and saucers (Royal Crown Derby Brittany red and white, Spode 
Fleur-De-Lis fine rib blue and white, Copeland Spode Stone Ware Trade Winds with 
schooner in dark blue on pale blue), 2 RS Germany and 1 RS Prussia small bowls and 
vases, Chinese blue on white porcelain side bowl, 11" Wedgwood American Eagle E 
Pluribus Unum with flags and shield polychrome plate and 10" 1800s Flensburg 
Faience plate with floral designs and eagle, pr of Aet Deco style candlesticks, black ash 
glaze vase by Wizards of Clay NY - In house shipping available, extra packing and large 
box charges

479 11 Souvenir and Other Sterling Teaspoons - 6.1 troy oz {local pickup or in house 
shipping available}

480
Vintage White Ermine Fur Coat by Kakas - classic 1970's design with matching belt, 
rhinestone buttons, and front side slit pockets, size: Medium - 36" bust, 38" waist, 40" 
long, 26" sleeve from collar (great condition) {in house shipping available}

481
6 Le Creuset Stoneware Baking Dishes - flame orange - 2 - 8" rectangular, 8" - 2 qt. 
square, 9" rectangular, 9.5" deep rectangular (like new, no lids) {in house shipping 
available}
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482

Lewis & Clark, 2002 Olympics & World Cup US Mint Commemorative Coins + 1964 
Uncirulated Mint Set - 2004 Lewis and Clark Bicentennial Silver Dollar, 2002 Salt Lake 
Olympic Winter Games Silver Dollar (both Philadelphia mint) and 1994 World Cup USA 
San Francisco Mint Silver Dollar and Philadelphia Mint Clad Half Dollar (all above in 
velvet lined display boxes, outer presentation boxes and Department of Treasury COA 
papers, World Cup display box doesn't close tightly), plus 1964 Uncirculated 
Philadelphia Mint Set with Silver Kennedy Half, Washington Quarter and Roosevelt 
Dime (no manila envelope) - in house shipping available

483

Cast Signed 1998 Wizard of Oz Playbill - from Opening Night September 10 1998 
performance at the Tampa Bay Performing Arts Center - Cast Signatures by 
Eartha Kitt. Jessica Grove,Lara Teeter, Dirk Lumbard, Judith McCauley and Tom 
Urich one unidentified signature, (Francis Ruivivar or Mickey Rooney were the other 
two major cast members)

484 2 Vintage Typewriters - Remington Rand in carrying case & Royal Touch Control (both 
seem to work but selling as is) {local pick up only}

485 Pearl & 10k Gold Beaded 3 Pc. Suite - 6.5mm pearls with 3.5" 10k gold beads & 
findings- 17.5" necklace, 7 3/4" bracelet & stud earrings {in house shipping available}

486 Vintage Hand Carved Soapstone Chess Set - stone carved chess pieces of tan and 
green soapstone, storage box folds out into game board - in house shipping available

487

Round and Heart Form Antique Plateau Mirror Displays - Approx 12" heart form with 
lions head and paw feet, antiqued silvered finish accents by Biggins-Rogers Co 
Wallingford, CT, 10" round with beveled edge mirror, grape vine relief apron - see 
photos for details - in house shipping available, large box charges for safe delivery

488

5 PSCG PR69DCAM 2000-S State Quarters and 2005-S US Mint 50 Stae Quarters Silver 
Proof Set - 2 full sets of the 2000-S silver proof state quarters - Virginia, Maryland, S 
Carolina, Massachusetts and Mew Hampshire - one in original proof display with box, 
and one set graded and slabbed PR69DCAM by PCGS -  in house shipping available

489

40 pcs Vintage Fiesta, 8 Piece Pllace Setting, Each in 5 Original Colors - beautiful 
collection of Fiesta, each size containing one each Uranium Red, Cobalt, Green, 
Turquoise and Yellow - 10", 9", 7" and 6" plates, 8" rimmed soup bowls, cups and 
saucers and 5 pair salt and pepper shakers  plus 2 books - Fiesta by Jeffrey B Snyder 
abd The Collector's Encyclopedia of Fiesta by Bob and Sharon Huxford - all pieces are 
crack and schip free, most plates are clear, some have minor use marks and crazing - 
see pictures, have tried to show condition as best I can - Local Pick Up Only OR Buyer 
arranges all of their own third party packing and shipping

490
100+ Marvel & DC Comic Books - mostly 1990's issues incl. 15+ hologram covers, 
Green Lantern Rebirth, Spawn, Deadpool, Venom, Justice League, Suicide Squad, 
Batman, & much more  {in house shipping available, media mail}

491
7 PCGS PR69DCAM Silver 2004-S Texas State Quarters and 2004-S Silver Quarter Proof 
Set - 6 of the 7 Texas quarters have the Flag series back label, 5 coin Silver Quarter 
Proof set in original display case with box sleeve - in house shipping available

492

Lot of Primitives incl. Feed Sacks - wood butter molds, pair of Old Whittemore Patent 
No. 10 wool carding brushes, tin pitchers & funnels, brass nozzle, antique physicians 
mirror head band (as is), 4 - 25 lb. unused paper chicken feed sacks (some damage), & 
more {in house shipping available}
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493

Approx. 50 Record Albums Mostly Vintage Rock - incl. Peter Frampton, Yes, Blood 
Sweat & Tears, Joe Walsh, Neil Young, Crosby Stills Nash & Young, Cat Stevens, 
Flowers, Neil Sedaka, Kenny Loggins, Jackson Browne, Dan Fogelberg, Jim Croce, 
POCO, Grand Funk, Heart, Eric Clapton, Hall & Oates, Jethro Tull, Joan Baez, & much 
more (most are in good condition considering the age) {in house shipping available, 
USPS Media Mail}

494
9 PCGS PR69DCAM Silver Proof State Quarters - 2000-S, 4 2004-S and 4 2005-S - 2002-
S New Hampshire, 2004-S Michigan, Wisconsin, Iowa, and Texas, 2005 Minnesota, 
California, Kansas, and Oregon - in house shipping available

495

Cannon Camera, Varied Lenses, Sony Camcorder and Other Cameras - Canon AE-1 SLR 
camera with Sears Multicoated 1:2.8 f=28mm 520 No 8311094.12 Auto lens, Canon 
Lens FD 50mm 1:18 and Speedlite 188A, Osawa MC 1:4.5 80-205mmMacro520 No 
1724674 lens automatic fixed mount zoom lens with booklet and storage bag, Sears 
Multi-coated 1:4.0 f+ 80-200mm 550 No. 992463Autp Zoom lens, Sony Digital 8 
Handy cam camcorder 700x Steady Shot Digital Zoom DCR-TRV530 NTSC with 
Memory Stick Reader/Writer MSAC-US1, adapter and cords with bag, portable Digital 
cameras including Nikon Coolpix (2 styles), Olympus Stylus Tough, Canon Sure Shot 
WP-1 with instructions and case,Sony Cyber-shot with case, misc straps and adapters, 
JC Penny Model No 624-4422 tripod and more - all presumed working, but not tested, 
sold as is - in house shipping large heavy box charges

496 Vintage Vitamix Blender with Booklets - Vitamix 5000 model #VM0103 with receipe 
books and damper - in very good working condition {in house shipping available}

497 6 PCGS MS67 Millennium Set Sacagawea Dollars - Last of Perry Estate collection of 
Sacagaweas - in house shipping available

498

Approx. 50 Vintage Record Albums Most Vintage Rock - incl. Neil Diamond, Eric 
Clapton, Bob Dylan, Miles Davis, The Beach Boys, Eagles, Chicago, The Beatles, Jimmy 
Buffet, Traffic, Boston, The Allman Brothers, John Denver, Elton John, Bob Seger, 
Gerry Rafferty, Little River Band, & much more (most are in good condition 
considering the age) {in house shipping available, USPS Media Mail}

498A Exotic Wood Cigar Humidor - 13 5/8" X  9 1/2" X 6 1/4" tall. 2 brass handles and 
hinges  {local pick up or in house shipping available}

499 5 Tier Folk Art Matchstick Pagoda in 29" Glass Case - {non shippable, Local Pick Up 
Only}

500

12 US Silver Proof Quality Half Dollars - 4 Franklin, 7 -40% Silver and 2000-S Kennedy - 
1961, 2 1961 (1 in mint cello pack connected to Philadelphia Mint logo), and 1963 
Franklin, 4 1969-S and 3 1970-S silver proof pus 2000-S 90% silver proof - grade is 
opinion, see photos for details - in house shippong available

501
Bose Wave Radio and CD Player Model AWRC-1G - Nice Radio and CD combo, 
featuring Bose speaker tech for great sound - see photos for details and condition (no 
remote) - in house shipping available

502 Vintage 5 Gallon Glass Jug in Metal Swivel Holder - {Buyer arranges packing & shipping 
or local pick up}
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503

4 1901 Pan American Exposition Series Stamps - 295 Low/ Derailed Train, 296, 297 
ane 299 - great transportation stamp set with #295 Fast Express "Derailed/ Low Train" 
error variant with black train printed low over base of frame (in loose celo pack on 
separate sheet), 296 Automobile, 297 Bridge at Niagra falls and 299 Steamship - all 
but 295 are mounted to United States Commemoratives Series in protective 
mounts, unused in great looking condition - some sticking may have occurred, have 
not been removed from protective mounts and will remain untouched to keep from 
being damaged through rough handling. Part of 3 generation family estate stamp 
collection, meticulously kept - unused as placed by grandfather in albums - in house 
shipping available

504 KitchenAid Ultra Power Mixer with Attachments & Booklet - white 10 speed in very 
good working condition {in house shipping available, very heavy and big box}

505

49 vintage Rock and Roll Vinyl Record Albums - 16 Bob Dylan Another Side, Em[ire, 
Burlesque, Nashville Skyline, Free Wheelin, Times are a Changin, Highway 61, John 
Harding, Desire, dylan, Planet Waves Dylan, Bring it all Back Home, New Morning, 
Greatest Hits, Blood on The Tracks, Street Legal), 4 Elvis (70s Legendary sealed, How 
Great Thou Art, Legendary, and Globe Awards 1 & 2), Chicago 1, 8 and 16, 2 Linda 
Ronstadt (What's New and Sentimental Reasons), 2 10cc (The Original, Bloody 
Toursits Soundtrack), 2 Huey Lewis and the News (Sports, Fore!), ELO New World 
Record, Earth Wind and Fire Best of, Status Quo Golden Hour, Procol Harem Whiter 
Shade of Pale, Alice Cooper Lace and Whiskey, Todd Rundgren - Initiation, Michael 
Jackson Thriller, Moby Grape, Quicksilver Just for Love, Leon Russell Leon Live X3, Dan 
Fogelburg Phoenix, Bread Baby I'm a Want You, Doobies Best of, REO Speedwagon Hi 
Infidelity, James Taylor Flag Promo Album, Gloria Gaynor I Am What I Am, Donna 
Summer On the Radio, Stevie Nicks The Wild Heart and Billy Joel The Nylon Curtain - 
In House Shipping Available Media Maoil

506

7 1893 Columbian and 5 1898 Tans-Mississippi Exposition Series Stamps incl #235, 
237, 287, 290 & 291 - 1893 Columbian Series with 230 In Sight of Land, 231 Landing, 
232 Flagship, 233 Fleet, 235 Welcomed at Barcelona, 237 Presenting Natives and 238 
Announcing his Discovery, 1898 Trans-Mississippi Exposition Series 285 Marquette on 
the Mississippi 1c,  286 Farming 2c, 287 Indian Hunting Buffalo4c, 290 Hardships of 
Emigration 10c (loose in cello pack, has blank upper border sheet piece attached), and 
hard to fine 291 Western Mining Prospector 50C - mounted on on United States 
Commemoratives pages in protective mounts, unused in great looking condition - 
some sticking may have occurred,  have not been removed from protective mounts 
and will remain untouched to keep from being damaged through rough handling, part 
of 3 generation family estate stamp collection, meticulously kept unused stamps as 
placed by grandfather in albums - in house shipping available

507

45+ VHS Tapes Wrestling Shoot Interviews - incl. Disco Inferno, Rick Steiner, Tonk 
Man, The Midnight Express, Jimmy Garvin, Dustin Rhodes, Roddy Piper, Norman 
Smiley, Bob Orton, Ken Shamrock, Killer Kowalski, Crash Holly, Bobby Eaton, & much 
more (from a local estate, not tested) {in house shipping available}

508
Scale, Film to Digital Convertier & Sunglasses with Camera - 27" Redmon digital scale, 
new in box Wolverine F2D Mighty Film to Digital converter, & new in box polarized 
sport sunglasses with built-in HD video camera {in house shipping available}

509
29 Carded Mercury Dimes, 1941-1944 - 7 1941, 1941-S, 4 1942, 2 1942-S, 5 1943, 
1943-S, 5 1944-S, 2 1944-D and 2 1944 -see photos for conditions and details - in 
house shipping available
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510
Lot of 2 Boxed Sets And 6 Cars In Original Boxes - 1- Lionel 11540 6-Unit O-Gauge 
Steam Freight Model Locomotive Train Set in box. 1-Vintage Lionel Cannonball .027 
Gauge Train Set

511

Misc Vintage Fiesta Serving and Accent Pieces with Framed Fiesta Poster Print - yellow 
14" chop plate, 4" #2 nesting mixing bowl, 12" yellow and cobalt plates, Bold color 
Fiesta! photo print by Kathleen Wilmes Herring as graphic designer promotion under 
glass in gold tone frame, 9 1/2 green and 8 1/2" cobalt nappy bowls (cobalt with glaze 
skip spot on rim), cobalt gravy boat and sugar bowl (no lid), and 6 1/4" yellow bud 
vase (hair line cracks to rim) - see photos for details and conditions - Local Pick Up 
Only OR buyer arranges ALL their own packing and shipping through third party

512

1904 Louisiana Purchase, Panama-Pacific & other Expos plus Lincoln Memorial US 
Commemorative Stamps - 1904 Louisiana Purchase Exhibition Series 323 Robert R 
Livingston 1c, 324 Jefferson 2c, hard to find 326 McKinley 5c, 1907 Jamestown 
Exposition Series 329 Founding of Jamestown 2c, 1909 Lincoln Memorial Issue 367 
carmine perforated, 2 368 carmine imperforate (1 glued on, 1 in celo pack), Alaska-
Yukon-Pacific Exposition Issue William Seward 2c 370 perforated and 371 
imperforate, Hudson-Fulton Celebration Issue 2c 372 perforate and 2 373 
imperforate, 1912-13 Panama-Pacific Exposition Series Perforated 12 #397 Balboa 1c, 
398 Panama Canal 2c, 399 Golden Gate 5c,and 400 Discovery of San Francisco Bay 
10c, plus 1915 perforated 10 Panama Canal 2c -  Louisiana Purchase and Panama-
Pacific Exposition Series are mounted on United States Commemoratives pages in 
protective mounts, unused in great looking condition - some sticking may have 
occurred, have not been removed from protective mounts. Jamestown, Alaskan-
Yukon-Pacific Exposition, Hudson Fulton Celebration and Lincoln Memorial Issue are 
lightly glue to page. Many are loose, should be removable without damage, all will 
remain untouched to keep from being damaged through rough handling and are sold 
as found. Part of 3 generation family estate stamp collection, meticulously kept - 
unused as placed by grandfather in albums - in house shipping available

513

Vintage Jewelry Lot incl. Signed - incl. Trifari, Coro, Guess, sterling silver, tiger eye and 
polished agate, authentic Art Deco crystal and enamel necklace, amethyst beaded 
necklace, & more - we do our best to ensure the jewelry is not broken or missing 
stones but there is no guarantee {in house shipping available}

514

40+ VHS Wrestling Tapes incl. Shoot Interviews - incl. The Masked Superstar, Don 
Muraco, Buddy Landee, Matt Borne, Ron Garvin, Captain Lou Albano, Ivan Koloff, Jake 
Roberts, Missy Hyatt, Bull Pain, Daffney Unger, Tammy Sytch & Missy Hyatt, & much 
more (from a local estate, not tested) {in house shipping available}

515 3 US Silver Peace Dollars - 1922 DDO, 1922 and 1923 - one of the1922 dollars has 
noticeable doubling, especially to the second 2 in date -in house shipping available

516 Lot Of Carving Knives, Forks And Sharening wands. - all one See Photos {Local pick up 
or in house shipping available}

517

Snapper and Echo Mower and Power Equipment Advertising Signs - 32" Snapper 
Mowers - Tillers- Tractors signs, 21" Snapper Arched metal attachment plate, 23" long 
yellow Echo Accessories store peg board and18" Echo Outdoor Power Equipment 
metal sign - local pick up only OR buyer arranges ALL packing and shipping from 
outside third patry source

518
1921-D Morgan Silver Dollar and 2 - .999 Silver One Troy Ounce Rounds - rounds are 
by Westbury Metals Group - "Celebrate 2000 The New Millennium" - in house 
shipping available
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519

250 + Vintage Post Cards including Roosevelt Bears, Trains, Railroad Stations, Gas 
Stations and more - Also street scenes, airlines, Kennedy Space Center, passion play, 
Louisiana, New York, New Hampshire, Hawaii, Alaska, Kentucky, Maine, Maryland, 
Ohio, Connecticut, Oklahoma, Michigan, North Carolina, Florida, Colorado, Virginia, 
Mississippi, Vermont, Missouri, Alabama, Arkansas, California and more.  in house 
shipping available

520 Set of 56 UNC Gold Plated State Quarters in Wood Display Case with COA - each in 
individual holders - in house shipping available

521

Fancy Antique English Sterling Serving Spoon and Sterling Handled Carving Set - 
Wakely and Wheeler 1911 London Assay mark 10 1/2" serving spoon with center rib 
bowl and stylized swirling flower etching, heavy handle adorned with scroll work and 
rosettes, twisted pilar and nail head finial (3.2 troy oz), and FA Kirk Royal Family 
Sterling Cutlers handled carving knife and fork set with classic fleur de lys finials - in 
house shipping available

522

2 Wood Dresser Top Unisex Trinket/Jewelry Boxes - Kelly Hill Wood Creations 3-
drawer box with crushed turquoise design and divided compartments in drawers - 15" 
wide x 7" deep x 8.25" tall & machinist chest style lift top with 3 drawers 15" wide x 
12" tall x 8" deep (both in great condition) {in house shipping available}

523
Lot Of Fixed Blade & 2 Folding Knives - 1 Italy folding Rome push button gravity knife, 
3- Elk Ridge Tom Anderson Camo knife, 1 ER 116, and ER 176 1- Aitor antler handle 
hunting knife and more.  {local pick up or in house shipping available}

524

Tray Lot of US Currency, Special World Coins and Currency and More - US including 
1953C series red seal $5, 1963 A series green seal, 3 $1 Silver Certificates (2 1935F, 1 
1957A), 1976 Bicentennial $2 bill, 2 1903 Indian Head Pennies, 3 well worn V 1 shield 
and 1 Buffalo nickels, 1898 Japanese 50 sen 800 silver and 1905(?) 1 sen copper coins, 
1935 Hong Kong cents 1935 and 1936 10 cents , 1918 British 3 pence, 12 1940s India 1 
pice wreath coins, Canadian Incl 1907H large cent, 1963 silver dime, Russian 1903 2 
Kopek, varied Chinese square centered coins fo various sizes and material, two metal 
coins (10 garden state parkway tokens, 1998 British 2 pounds and 8 1991 2 Fr), 1896, 
1900 and 1917 British pennies, misc England, France, Germany, Netherlands, Ireland 
and more, foreign currency inc South Africa ten Rand note (1966-1976), Australia, 
England, Norway, Belgium, Rhodesia, and 4 1 pound notes of Ireland 1975 and 1976 
plus 8 block US 5c space walk stamps - contents only, in house shipping available

525 Huge Tray of Contemporary Beads - many new on strands incl. art glass, crystal, 
plastic, wood, polished stone, faux pearl, etc. {in house shipping available}

526

650+ Marvel Trading Cards 1992-1996 sorted by number and set - 1995 Fleer Ultra X-
Men and Marvel basic set (complete except for 2, 7, 73, 105, and 137),  20 varied 
special edition cards and 150 +- duplicates, 1994 Marvel Masterpieces (~200 mixed 
cards including 27 Gold Foil Signature Series and #10 Limited Edition Holofoil), 1996 X-
men (~80+ cards), Fleer Ultra Spiderman Masterpieces (33 cards including foil limited 
edition) and more  -in house shipping available

527
10 Coronet Matron and Young Head US Large Cents including scarce 1824 and1829 - 
Matron Head 1816, 1817, 1818, 1824, 1827, 1828, 1829 and 1833,Young Head 1837 
and 1838 -see photos for conditions and details - in house shipping available

528
Lot Of 70+ Wrist Watches & 1 Desk Radio - Japan High Sensitivity Transistorized Radio 
looks like a wrist watch bigger than life. Timex, Bulova, Seiko, L& CO, Skagen, 
Armitron, Gruen, Fossil, Invicta,Walt Disney, and many more
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529

40+ R.F. Videos Wrestling Shoot Interview DVD's - incl. Ric Flair, The Iron Sheik, Billy 
Gunn, Scott Steiner, Manny Fernandez, Kamala, Scott Hall, Outsiders, Bad News Allen, 
Lex Luger, Nasty Boys, Kevin Nash, Percy Pringle, Road Warrior Animal, Mean Gene 
Okerlund, & more {in house shipping available}

530

2 Framed Watercolors By Listed Artist Paul Kuo & Marlene Miller - 1 - Watercolor on 
paper 10" X 6 3/4" sight, framed and matted 14 1/4" X 11 1/4". Paul Kuo (20th/21st. 
Century) was active/lived in Taiwan, Province of China. 1 - Ink & oil pastel on paper 4 3
/4" X 6 1/2", framed and matted 9 3/4" X 11 1/4" Marlene Miller lived/active 
Minnesota, "A Black Cat In All Its Glory" - in house shipping available

531
Lot of Vintage Burlap Tobacco Sheets & Cocoa Sacks - 2 vintage burlap tobacco sheets 
- 89"x96", 2 - 145 lbs. size burlap cocoa bags, & 150 lbs. size burlap coffee bag {in 
house shipping available}

532

2 Wood & Leather Mid Century Mordern Rocking Foot Stools - 1- Walnut with beige 
leather, 1 cherry with black leather, both 15" tall, 12 1/2" wide, pivoting padded foot 
rest with rocker feet,  both stamped into wood SRNAK. {local pick up or in house 
shipping available}

533

Mid Century Lee Reynolds Oil Painting of City Scape - great MCM Retro Vintage 
imagery of pastel cityscape - 50"x60" {THIS ITEM WAS SOLD IN LAST MONTHS 
AUCTION AND BECAUSE OF THE SIZE CANNOT BE SHIPPED NORMAL FREIGHT, LOCAL 
PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES OWN SHIPMENT}

534
Case Packed Full of Military Medals, Ribbons, Medallions and Related Items, Including 
New - velchro back patches and flags, , lots of campaign bars, etc - see photos for 
details, COntents Only - in house shipping available

535

Tray Lot of 8 Hunting, Dive and Fighting Knives with Sheaths - 10" Buck 119 with clean 
blade and original black leather sheath, 13" Sun Fish dive knife with fish measure edge 
and strap on sheath, Valor fish knife and sheath with ruler edge and marked blade, 2 
new fighting style 13" hunting knives and 2 Schrade-Walden NY USA 10" fighting/ 
hunting knives (H-15 and unmarked type with some breakage to mount, both with 
period leather sheaths) - see photos for details, in house shipping available

536

MCM Stephen R L Recumbent Nude Painting on Panel - frame size: 21.5"x51.5" - great 
retro vintage mid-century aesthetic, well articulated line painting in turquoise, white 
and black on orange ground (some veneer issues to corners of frame) - due to large 
size buyer is responsible for packing and shipping or local pick up

537

2 Antique Jacquard Reversible Coverlets - summer/winter (some discoloration 
especially along fold lines from age and moth holes) These were always made in 2 pcs. 
and sewn together for use since these weren't sewn these were probably never used - 
90"x35"{in house shipping available}

538
Lot of Antique Tintype & Daguerreotypes Photographs in Cases - approx. 18 in union 
and gutta percha case in various states of condition, See photos for details - {in house 
shipping available}

539
William Harris Old Florida Photograph "Ocklawaha River" - Hand colored photograph 
7 1/4" X 9 1/2" float mount, framed and matted  14 3/4" X 11 3/4" {In house shipping 
available}

540
2 Salt Galzed Crocks - Stoneware tall salt glaze crock by Salmon Falls 1998 with 
blueberry decoration and Redwing 3 Gallon Ball Lock Jar (chips & spider cracks)  {local 
pick up or in house shipping available Heavy large Box}
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541

Tray Lot of 80+ Vintage Fishing Lures and Accessories - Rebel F49-02 gold and F25-03 
blue, A-Salt Bomber, The Record Setters 7M18, Original Rapala 11-S Finland (rusty), 
Lazy Ikr KL-3 BLS,FLW topwater Walker and The New Worm Master in boxes, 
Jitterbug, Kwickfish, Mann's 25+ and 5+, Cordell Big-O, Catch 2000, Thin Fin Hot n 
Trot, Norman's, Yo Zuri-F, Salt Pro Minnow 15 F, Rapala Minnow Spoon and much 
more (tray not included) - in house shipping available

542

Kenneth Su Oil on Canvas Native American Portait - (1901 - 2000) was active/lived in 
United States, 24 X 20 oil on stretched canvas, framed 28 1/2" X 24 1/2", signed lower 
right.  Kenneth Su is known for Realist style portrait painting of Native Americans {in 
house shipping available}

543

2 RH Pall WWII Fighting Knives and Antique Bayonet - RH Pall- 36 and 38 marked 
blades with original leather sheaths, both in decent condtiion with obvious use wear 
and aging, and rough 12" antique bayonet with leather sheath, rust and handle ware - 
in house shipping available

544

5 Vintage Board Games - incl. 1925 "Play Toto The New Game (Animals) Shake Out 
The Winner", 1935 King Syndicates, Inc Popeye Pipe Toss (never used), 1949 The 
Game of Cootie (missing pr of antennae, 1 leg peg broke), & Scram-Ball "Gold Medal" 
Toy no 68 mfg by Transogram Co, inc, (only 1 ball left) and Made in England WWII 
cardboard Housey-House Lotto/Bingo type game (see photos for conditions) {in house 
shipping available}

545

Robert Brooks (1922 - 1992) was active/lived in Massachusetts. Watercolor "Old 
Brewster Mill, Fall" - Watercolor on paper 17 1/4" X 23 1/4 sight, framed and matted 
26 1/2" X 32 1/2"   He was called to serve his country and after basic training, casual 
detachments and port of embarkation, he made his own private beachhead on New 
Caledonia in 1943, where he served as staff artist for The South Pacific Daily News. 
Brooks painted sketches and watercolors of the local scene during his daytime off-
duty hours and won fast acclaim for his crisp, clean paintings of the Noumea and its 
environs. In 1944, he won the grand prize for one of his watercolors in the 
Servicemen's Art Exhibition in Noumea and in 1945 he took first prize in both 
watercolor and oil at the Servicemen's Art Exhibition. He was a well-known Muralist in 
the Cape Cod - Provincetown area, and executed murals for the American Legion of 
Yarmouth and the Cap Cod Synagogue in Hyannis (1978). He had a one-man show at 
the Cape Cod Art Association at Barnstable in 1976 and also instructed at the Cape 
Cod Art Association in 1974 & 1977, during which years he won First Prize in the 
Juried Cape Cod Art Assoc. watercolor show. {local pick or buyer arranges 3rd party 
packing and shipping}

546

Lot Of 13 Complete Set The Real America In Romance Art Edition By Edwin Markham - 
Published William H. Wise & Company MCMXI (1911) New York - Chicago, An 
authentic history of America from the discovery to the present-day. profusely 
Illustrated with the portraits of historical characters and views of sacred and 
memorable places of our native land. edited by Edwin Markham

547

5 Kentucky Law Enforcement and Military Hats through the Ages - Grey and green 
Stratton Self Forming wide brim hats (green with Kentucky State Patrol metal insignia 
on front) with silver cord rim accents, Blue denim fabric kepi with Comm of Kentucky 
Captain's eagle crest and crossed batons hat badge (early/mid 1900s?), Springfield KY 
Police front badge officer's hat with oak leaves above visor and unidentified old kepi 
cap in black/ dark blue with red top and loose gold fabric piping top, metallic wire 
stich flaming bomb front (may be civil war, may be late 1800s/ early 1900s  French - 
see photos for details and conditions) - in house shipping available
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548 John Taormina Orig. Oil on Canvas Painting - 2012 "Drip Comp" #6" by St. Petersburg 
artist - frame size: 43" x 32.5" {in house shipping available}

549
B & W Lie Detector Electronich Psychometer, B&W Associates Michigan City, USA - in 
fold up case with metal finger attachments, appears functional, untested - in house 
shipping available

550

WWII and Related Millitary Collectibles - Knife, Spade, Helmet, Hitler Stamp Sheet and 
More - WWII era fighting knife and frog, bayonet, ammo belt with hanging US leather 
pistol holster, US canvas olive green map/ brief case with notation, chemical hand 
warmer pack, helmet with full liner, folding trench spade with cover, grenade (drilled) 
and Navy uniform 46L Blue dress wool jumper (see photos for details) plus full sheet 
of maroon 15 pfennig Hitler stamps and 6 sheets Cold War Era Soviet 15 Rubles space 
stamps - in house shipping available

551
2 Whimsical Sharie Hatchett Bohlmann Paintings on Canvas - 1970's adorable animal 
theme paintings (American 20th/21st Century artist), 1 signed, frame: 37"x31" (some 
foxing on canvas from age) {in house shipping available}

552 Lot Of Mid Century Modern Woven Textiles - rugs, throws, place mats, wall hangings, 
and sashes. all one money {local pick up or in house shipping available}

553

Box of 12 Autographed Baseballs, most with Event Fliers, Signing Ticket and Matching 
Baseball Card - Bobby Doer and Rollie Fingers with event flyer, signing ticket and 
baseball card, Eddie Mathews, Buck O'Neil and Buck Leonard with event flyer and 
signing ticket, David Cone signed ball and centerfold of Sports magazine, James 
Palmer and Larry Doby with cards, Nolan Ryan in display stand with name plate, 
Monte Irvin ball in bubble pack with event flyer and card, Bob Gibson and Luis 
Aparicio signing ticket and card, and Hal Newhouser with signing ticket, from personal 
estate collection of baseball fan who collected all the autographs herself - in house 
shipping available

554 Orig. Oil Painting by Floridian Artist Su Daitch - 2007 "Happy Hearts" - 35"x24" {in 
house shipping available}

555

Tray Lof of Vintage Fighting, Hunting and Other Sheath Knives - Including  1-Queen 
antler handle fishing folding knife, 1Smith & Wesson ck1029 hammer forged 3 blade 
folding knife, 2-Sabre #14 2 blade folding knife, 1-Imperial diamond edge 3 blade 
forling knife, Camillus Sailors Rope Blade & Can Opener Folding Pocket Knife, 1-
Colonial Fish knife, 1-Ranger 3 blade pocket knife, 1- Ranger 2 blade pocket knife, 1-
Skoal 2 blade pocket knife, 1-Barlow Camillus 2 blade pocket knife, 1-Robeson 
suredge 3 blade pocket knife, 1-Camillus 2 blade krome plate pocket knife, 1-
Camo #771, 3 blade pocket knife, 1-Old Timer Schrade #3406 3 blade pocket knife, 
Camillus 2 blade pocket knife, 1-Colonial ss 2 blade pocket knife, 1-Ranger 3 
blade  pocket knife, 1-Camillus 2 blade pocket knife, 1-Camillus 3 blade pocket knife, 1-
Colonial 2 blade pocket knife, 1-The Ideal  2blade foldin knife, Robeson 2 shuredge 
blade pocket knife, 1-Utica2 blade stainless and aluminum pocket knife, 1-Rostfrei 2 
blade mini pocket knife, and more {in house shipping available}
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556

8x10 Music Entertainment Photos Including Signed by Gordon Lightfoot and others - 
Gordon Lightfoot signed in blue marker on portrait photo, America signed by Dewey 
Bunnel and Jerry Beckley also in blue and The Temptations (Otis Williams, Ron Tyson, 
Terry Weeks & Willie Green) signed in black all personalized to Peggy, and pen signed 
Asia (John Wetton, Stevie How, Carl Palmer and Geoff Downes) from personal 
collection (no COAs, believed correct, sold as is) plus reprint signed Temptations and 
Beatles, unsigned Beatles Yellow Submarine Era, George Harrison, Elvis Presley and 
INXS, 2 brat pack photos Sammy Davis Jr/ Dean Martin and Frank Sanatra - in house 
shipping available

557 Orig. Oil Painting by Floridian Artist Su Daitch - "Pinball Wizard" 36"x24" {in house 
shipping available}

558

Complete and near Complete Fleet Marvel 1994, 1995, 1996 and Wolvereine Basic 
Card Sets with Extras - 1992 Wolverine "From Then 'Til Now" II by Comic Image 
Complete Basic Set 90 Cards, 1994 Marvel Masterpieces 140 card basic set (missing 
#98 and 136) 1-5 and 9 Bower Blast Sunset Foil and all 10 Limited Edition HoloFoil 
Sunset and Gold Foil Signature Series #7, 10, 63, and 64, 1995 Fleer Ultra X-Men and 
Marvel complete 150 card basic set plus Limited Edition Sets Sinister Observations 1-4 
and 7-10,  plus all 10 Hunters and Stalkers with variant color holofoils 1,3, 4 and 9, all 
10 Suspended Animation (#10 has adhesive residue), and 1996 Fleer X-Men 1-100 
complete with foil embossed extra 20, 32, 37, 40, 42, 45,51, 53 signature, 59, 77, 86, 
88, 93, and 95 signature,  in house shipping available

559
Leica V-Lux 1 Digital Camera - with battery charger (battery charged for a couple of 
minutes and camera turned on, needs new batteries, user manual is not in English) {in 
house shipping available}

560 Oil Painting by Floridian Artist Su Daitch - Hip 2B Square" - 35"x35" {in house shipping 
available}

561

Jewish Contemporary Art Mezuzahs and 11" Glass Plaqur - 3 mezuzahs loose mounted 
on brushed chrome frames incl enamel heart design signed Steinberg/ Yossi, 
industrial metal cutwork with bead and enamel accents, and clear front with Chagall 
print curved insert Design Menahem Berman Arta Gallery Jerusalem , and 11" tall 
glass plaque of harbor scene with temple, red sun and inset metal spiral hanger - 
some inner scroll holders are loose - in house shipping available with mezuzah 
removed from frames

562

Boxed Flieschmann HO Train Set, Engine Tender & 6 Cars Plus Transformer - 1- TR 50 
transformater, 1-No. 325 GFN engine, 1-GFN tender,1- Esso GFN 46585, 2- GFN # 402 
cars, 1box car, -GFN # 403 box car, 1- DR 46181 Reichelbrau Kulmbach Bayeen and 1- 
flat car. Box as is  {local pick up or in house shipping available}

563 Florida Artist Su Daitch Oil Painting - untitled 35.5"x35.5" {in house shipping available}

564
10 1/2" Asian Bronze Good Luck Ship Statue with Bird Head Stern and removeable Sail 
- ship filled with good luck and wealth coins and symbols, hard to read chop mark on 
base - in house shipping available

565

2 Fenton XXI New Century Collection Art Glass Baskets - "Glass Artistry for The Next 
Millennium" - Bill Fenton Butch Wright diamond lattice opalescent blue glass basket 
with hand painted trailing flowers, family signature series green opalescent pedestal 
foot basket with amethyst crest and handle and hand painted flowers - in house 
shipping available, oversize box to protect glass



© 2021 Granny's Auction House 08/27/2021 10:02 PM

566 Florida Artist Su Daitch Oil Painting - "Never Enough" 36"x36" {in house shipping 
available}

567

8" Antique Bronze Masonic Knight's Templar Medallion Door Knocker - deep relief 
waves and scroll surround mounted knight with sword medallion, hand holding 
hammer knocker, marked England on reverse - smooth high point finish showing use, 
some deep green verdigris corrosion patina in fold of waves near top crest - in house 
shipping available

568

7 Fenton Art Glass Cat Figurines in Varied Sizes and Styles - five 3" sitting cats (clear 
blue, green, pink and purple pastel with floral painted front and back "Butterfly Kisses, 
You're The Best, Smiles for You and You're Special" and white opaline iridescent with 
no motto) and two flower decorated crouching cats (iridized satin milk glass and 
Burmese satin) - see photos for details, in house shipping available

569 32" Woodcarving of Mayan Inspired Warrior - {Local Pick up Only}

570

Jason Wu Fashion Royalty Brilliance Fashion Doll with Accessories, MIB with outer 
shipper box - 12 1/2" Brilliance #93003 FR Monogram dressed doll, in original box, 
unopened wig box , stand and accessories pack unopened, box in decent shape with 
FR Jason Wu New York metal box clip and original outside cardboard shipper box (see 
photos for details) - in house shipping available

571

Tray Lot of 1 oz Copper Bullion Rounds, Bicentennial, Presidential and other 
Medallions - 15 1 oz .999 Copper rounds featuring replica faces s of various famous 
American coins, commemorating the Titanic, 2nd Amendment, Civil War and more, 
Bicentennial Medals and US Mint Pewter copies of Americas first medals, Masons 
Pennies, President medals, and more 0 see photos for details, contents only -in house 
shipping available

572
Signed Swiss Impasto on Canvas Impressionist Mountain Landscape Painting - signed 
lower right with illegible signature, Titled Les Grisons Suisse - stretch canvas: 25.5"x 
32", frame: 32.5"x39" (small tear in canvas)  {in house shipping available}

573

Vitage Red Fiesta Coffee Pot and Ball Candlesticks - coffee pot has great display 
appearance, but a hairline and underglaze chip imply second or very good 
professional repair, flea bite to underside of lid. Ball candleholders are proper 3" size 
and are dip glazed insides as seen in vintage Fiesta, have smaller opening than some. 
Great accent addition to any collection - in house shipping available

574
8" Bronze Tibetan Buddhist Statues of Vajrasattva and Vajradara - Vajrasattva, The 
Great Purifier and Vajradhara, the Primordial Buddha represent two of the of 
important Tibetan Buddhist images. In house shipping available

575
Mid Century La Barge Brown Suede Frame Beveled Mirror - great mid century design 
with beveled mirror in genuine suede leather frame - 42.25"x38" - weighs 32 lbs. 
{BUYER ARRANGES PACKAGING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

576

8" Mid-Century Rosenthal Porcelain Couple Figurine - Charming stylized woman 
sitting on stump with kneeling flute playing suitor, music cleft running  across knees, - 
Rosenthal stamp on bottom, #3010 hand written under glaze - in house shipping 
available

577 130+ Hand Carved Antler & Bone Miniature Animal Figures - great detail carvings of 
owls, eagles, rabbits, bears, rattlesnakes, rattles, & more {in house shipping available}
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578
2 Chinese Black Lacquer Panels with Bone and Mother of Pearl Shibayama Inlay - 
Intricate Naturalistic Birds on Flowering Branches, 36" x 24" each (one missing a MOP 
flower {local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping}

579

6 Pcs Vintage Turquoise Fiesta Ware - Hard to find mustard with lid (small rim chip 
and tiny hairline to undereside of lid), disc form water pitcher, cream and covered 
sugar ( jigger bite to finial of sugar bowl), utility tray and single salt shaker - in house 
shipping available

580

Chinese Carved Green Soapstone Censer with Paw Feet on Stand - domed lid with 
pierced scroll carvings crowned with happiness ball finial, body of censer has three 
paw feet arising from foo dog heads, foo dog head handles with in carved rings, 
standing on custom wood stand - 10" tall when all complete - in house shipping 
available, large box charges

581

Bernard Duggan 36" x 48" Oil on Canvas Desert Landscape with Saguaro Cactus - Well 
loved southwest desert scene artist, known for his vivid use of color catching the feel 
of sun rises and sunsets. Large 3' x 4' size, signed B Duggan, hung unframed {Local 
pickup only or buyer arranges third party packing and shipping}

582
5 Royal Doulton Small Character Jugs. - Falstaff D6385, Captain Ahab D6506, The 
Poacher D6464, The Lumberjack D6613, Old Salt D6554, and Lobsterman D6620 - in 
house shipping available

583

22 Pcs Fiesta Ware in 1950s Color Grey and Rose - 8 pc service for 2 in gray and 
rose  (luncheon, salad and bread plates, rimmed soups, cups and saucers, 4 1/2" and 5 
1/2" fruit bowls) plus gray 2 handled cream soup bowl, Rose juice tumbler, pr salt and 
peppers, 8 1/2" nappy bowl and teapot (small chip to underside or lid) - Local Pick Up 
Only OR Buyer arranges ALL their own packing and shipping through thrid party

584

Antique Japanese Woodblock Print of Two Women with Child Under Cherry Blossoms 
- one woman holding umbrella. the other holding what appears to be a sword partly 
removed from sheath with young royal child, standing under cherry blossom boughs - 
13.5" × 8.25" sight, matted under glass in 20" × 15" frame  - Local pick up only OR 
buyer arranges ALL shipping and packing thorough third party vendor.

585
4 Tria-Ang 1959 Arkitex Spot On Models Ltd Ireland 00/HO Scale Building Sets - Junior 
Set B complete and sealed in original celo wrap, Junior Set  D 232 +- pcs (98% 
complete), Set No A 252 pcs (97% complete) amd Set No B, 502 pcs, 81% complete

586

Jason Wu FR:16 Platinum Society Hanne Erickson Ultra Liimited Edition 16" Fashion 
Doll with Box - SKU 78008 Fashion Royalty line 16" articulated fashion doll, Ultra 
Limited Edition of 300. COA is 2012 date, this entry in the series appears to be from 
2014 - doll never taken from box with al accessories wrapped and sealed, with 2012 
COA, - fur wrap, jewelry, shoes, head band and stand.  Box cover is dirty, but structure 
and interior is undamaged - in house shipping available

587
17th - 19th Century Gregorian Chant illuminated Musical Manuscript Double Sided - 
13" X 10" site, matted and framed 20 1/2" X 17", under glass. {in house shipping 
available}

588

Lot Of Vintage Single Blade Folding Pocket Knives - Including: 1-Old timer Schrade 
3OT, 1-Mingyang with light, 1-Winchester 2004, 1-Gerber, Imperial Ireland hook 
blade, 1-Sears USA 5077, , 1-Frost , 1-Old Timer Schrade 7-OT, 1- Iher ndy Spain, 1- Ka-
Bar 1606 USA, , 11- Frost flying falcon, 1-Schrade USA , 1-Sabre hook blade, 1-Frost 
black, 1- Case XX 2137 ss, 1-Hammette Int'l eagle lake fL, Prov Cutlery, 1-Sabre melon 
knife, Imperial, 1-Schrade SP2, 1-and more {in house shipping available
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589

3 Antique Porcelain Vases and Pitchers - 10" Rudolstadt Works vase with ornatw 
handles, floral decorations and gold accents, 7" Sanded Majolica pitcher with raised 
dahlia flower (chip to edge of 1 leaf) and 8" unmarked pitcher, probably Arita or 
Satsuma ja3pan, with gold scrolling decoration and fan medallion scenic panel - in 
house shipping available

590
Arnold Palmer Portrait Print Signed by Palmer and Artist - Matted under glass in 26"
×23" frame singed in Top Margin by Arnold Palmer and by artist (I cannot decipher 
signature - can you?) {in house shipping available}

591

13 1/2" Fisher Boy Sculpture after Paolo Uccello - Great form of boy holding fish 
standing on rock form, "P. UCELLO" impressed  on side of base, mounted on 
travertine marble - Spelter construction with bronzed finish, mid 20th century - in 
house shipping available

592
5 each 5.5"and 4.5" Vintage Fiesta Ware Fruit Bowls in 5 original colors - great 
condition in uranium red, cobalt, turquose, green and yellow - in house shipping 
available

593

Kawana Kaoru Modern Japanese Woodblock Print Doves and Girl, Matted and Framed 
- KAWANO Kaoru (1916-1965). Praying girl with doves, Great Mid-Century Modern 
Japanese woodblock design of girl wth doves at her feet, red chop mark to bottom 
left - 14 1/2" x 10" sight, matted under glass in 20" x 15 1/2" frame - Local pick up 
only OR buyer arranges ALL shipping and packing thorough third party vendor. 

594
15 Mixed Size Whiskey Water Pitchers - Great collection of names and sizes - see 
photos for details - Local pick up only OR buyer arranges ALL packing and shipping 
through external third party

595

Turtle Back High Victorian Style Marble Top Window Table - 28" tall with 39" x 29" 
white marble turtle back top with beveled edge  raised on 4 column pillar base with 
center place accent shelf and 4 fiddle head curved feet {Local pick up only or buyer 
arranges third party packing and shipping}

596

John L Eastman 1973 Litho Print of Athlete and the Stars - Great retro vintage style 
and design, quotation running through the image "But either fire, or wind, or swift air, 
or the circuit of the stars, or the luminaries of heaven, the governors of the world, 
they considered gods. Now if out of joy in their beauty they thought them gods, let 
them know how far more excellent is the lord than these..." Image of tall female 
athleat with stars, faux mat design -  29" x 14 1/2" framed under glass - Local Pick up 
Only

597 Collection of Kitchen Earthenware Pottery Items - incl. 2 honey pots, spoon rest, 
juicer, & more (all in good condition) {in house shipping available}

598

50+ pcs Bone Cina and Pocelain Teaware incl Shelley - Shelley Thistle ribbed trio set, 
single ribbed white cup and The Foley China pre-Shelley WC mark ivy cup and saucer ( 
hairline in cup) Royal Albert Petit Point Chintz tea plate, 4 matching Taylor and Kent, 2 
Royal Standard and Gainsborough violets teacups and saucers. Adderley Lawley 
cream and sugar, 20 pcs Krautheim Franconia Millefleurs Tea Ware (4 cups and 3 
saucers, 2 dinner, 4 luncheon, 3 salad and 4 bread plates) and more - local pick up only

599

Thomas Kinkade Desert Sunset Signed Limited Edition Lithograph in Original Mat and 
Frame - 30" x 24" in mottled tan mat under pexiglass in 37" x 31" hand painted 
dessert brown frame with under hint of forest green with COA, 980/1475 S/N Paper 
included description of image and Edition Descriptions {BUYER ARRANGES 
PACKAGING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}
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600

18 Pcs Pink Depression, Ruby Flash and Fenton Glass - 8" Fenton Rose Overlay melon 
rib vase, pink depression glass 3 1/4" Adam / Star and Flowers" ash tray (slight 
roughage to bottom edge), 8 octagon 7 1/2" diamond optic plates, 7" ringed band 
cookie jar, 3 footed ribbed bowl with spider web optic medalion and 2 urn form 9 1
/4" vases, ruby flash pair of 13" paneled pedestal candy jars with diamond point 
accents, 5" King's Crown compote and pink flash ball rim ash tray - local pick up only 
or buyer arranges third party packing and shipping

601

80+ Vernon Ware 1950-60s Retro Vintage Tickled Pink Dinnerware with Lots of 
Serving Pieces - Great set, mid-century design at it's best from the late 1950s and 
early 1960s - pink block and line patterns on speckled white (11 each 10" and 8" and 7 
-6"  plates, 8 6" bowls, 3 mugs, milk pitcher, 14" and 11" oval platters), solid speckled 
pink (2 -14" three part relish plates, divided serving bowl, 10" salad and 6 ind salad 
bowls), and 2 tone set of 12 cups and saucers, covered butter dish, cream and 
sugar (chip to sugar bowl) - Local Pick Up Only OR buyer arranges ALL Packing and 
Shipping through Third Party

602

Stefan Gommerman Gomy 3-D Cutwork Collage 5/495 of Granny in the Kitchen - 
Great image of Jewish grandmother in the kitchen, 21"x17"x1.5" shadowbox frame,  S.
I. G. Fine Arts 1993 embossed seal, pencil signed Gomy and numbered 5/495  Stefan 
(Steven) Gommerman or Gomy artist. SIG is the name of Gallery Steven and Ida 
Gommerman. Hand colored, plate signed, 3 dimensional artwork.  Gomy, a multi-
talented Hungarian-born artist, has enjoyed a variety of creative pursuits in many 
different mediums and countries throughout the world. With his European education, 
GOMY studied music, writing and drawing - and became successful in all three "loves" 
of his life. By the age of 23, he was the most popular poser in his native Hungary, 
authoring some of the biggest hits. He moved to Germany and in just a few years, 
established himself as one of the top ten screen writers - writing and selling over 100 
movie and television scripts. Several won international awards. After moving to the 
United States, he returned to his first love - the fine arts. This led to his venture in art 
publishing. When the 3-dimensional cut-out-art mania swept over the art landscape, 
Gomy became fascinated with this intriguing new art form and developed a unique 
concept. Instead of using serigraphs and/or lithographs as components for the 3-D's - 
like the other cut-out artists do. Gomy introduced the HAND-COLORED and HAND-
CUT, MULTI-LEVELED 3-D's. Gomy's use of vibrant and lasting colors make the works 
vivid and intensify the 3-D effect. Although each piece is classified as part of a signed 
and numbered limited edition, none of them are exactly identical. Each image has its 
own flavor and character because of the individual hand coloring and mixed media. 
{in house shipping available}

603

Cigar Ashtrays Including Masonic and Glass Pail Form Humidor full of Match Books - 
7" triangular and 10" rhomboid studio made Masonic, 9" square black Padilla Cigar 
Company and 10" oval green by Craftsman's Bench ceramic cigar ash trays, 9" Romeo 
Y Julieta portrait  medallion pail from glass humidor with snap lock lid full of stick 
match boxes - see photos - in house shipping available

604
4 Hand Carved Water Buffalo with Rider Figures on Individual Stands - 3 resting with 2 
figures sitting atop and one walking with flute playing rider, all with fine hand carved 
stands - see photos for sizes and styles, one has repaired tail
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605

Thomas Kinkade Creekside Trail limited Edition Artist Print in Original Mat and Frame - 
24" x 18" sight in mottled tan mat under plexiglass in 31" x 25" gold patinated forest 
green frame, with coa including lithograph description and bio, 267/1984 S/N paper, 
1994 Thomas Kinkade's Archive Edition {BUYER ARRANGES PACKAGING & SHIPPING 
OR LOCAL PICK UP}

606

Fine Cigar Boxes, Trays and More - 3 styles Gurkha cigar boxes including Assassin, 
Arturo Fuente Hemingway, Oliva, Kristoff, ACID, Camacho Corojo, Alec 
Bradley Tempus Imperato,Romeo Y Julieta rolled edge, Montecristo Habana, Havana 
Sunrise, Rocky Patel 1961, Excalibur No II, Nub, Etc - see photos for details, in house 
shipping available

607

25" Armand Marseille 390 Porcelain Head Doll with Vintage Wardrobe - porcelain 
head with flirty eyes, teeth and painted eyebrows, back of head reads "Made in 
Germany Armand Marseille 390 D.R.G.M.246/1. jointed body (repaint, may have had 
chip near neck)antique slips, dresses and coat plus vintage plaid set - in house 
shipping available

608
2 Framed Canadian $1 & $2 Full Sheet Uncut - 40 per sheet, 1973 one dollar & 1986 
two dollar, fully framed under heavy glass - $1 sheet has glass front and back {Local 
Pick up ONLY}

609 Latin Percussion LP Tunable Wood Bongo Drums CP 221 with Bag, Pr Orig Box and 
Mini Bongos - See photos for details - in house shipping available

610

Baccarat, Perthsire and other Paperweights - 4 3/4" Baccarat Peacock, 3 Millefioris 
including Perthsire with P center cane (Crieff Scotland), 5" bull's head signed 
Kristaluxus, Goebel pincher bug relief, and Shriner's - see pictures for details and sized 
- in house shipping available

611

Zamy Steynovitz A/P Pencil Signed Serigraph "PEACE IN JERUSALEM" - Born in Liegnitz, 
Poland in 1951, Zamy Steynovitz (1951-2000) spent the first few years of his life in 
Poland before immigrating to Israel with his family in 1957. When he was a child he 
developed his interest in art, beginning his artistic endeavors before leaving Poland.
Her\ studied at both the Art School in Tel-Aviv and at the Royal Academy of Arts in 
London, and developed his artistic style through his travels around the world, 
exhibiting internationally. Although he frequently featured Jewish themes and 
tradition, he was also inspired by other subjects, such as his time in South America, 
still-lifes, Paris, and landscapes. Much of the evolution in his work was related to his 
use of color and texture, with brighter and more vivid hues and contrasts. Known as a 
passionate supporter of world peace, Steynovitz had many admirers in the social and 
community circles associated with the Norwegian Nobel Institute, and aspired to 
become acquainted with such Nobel Peace luminaries as Anwar Sadat, Menachim 
Begin, the Dalai Lama and Desmond Tutu, among others. A meeting with Pope John 
Paul II at the Vatican, where they had a wonderful conversation in their native Polish 
tongue, was one of the highlights of Steynovitz's life. Sadly, he passed away at a 
young age in September 2000, leaving behind a prodigious body of work that is 
extremely collectible and sought after worldwide.Image inspired by Marc Chagall with 
dove and marriage symbolism, matted under plexiglass in 33"x 40.75" frame, sight: 
21.5"x28.5" {in house shipping available in oversize box}



© 2021 Granny's Auction House 08/27/2021 10:02 PM

612

Die Cast Model Replica Danbury Mint 1950 Mercury Custom & Carousel 1 Kurtis Kraft 
1955 Indy Cars - 1:18 scale Kurtis Kraft Roadster #4 Bill Vukovich Hopkins Special 1955 
Indianapolis 500 Field in box #4502 by Carousel I and 1:24 Scale Danbury Mint 1950 
Mercury Custom Low Rider Sedan Convertible in aubergine and lavender with cream 
color convertible hard top - both in original boxes, appear mint, Kurtis Kraft has outer 
box, descriptive inner photo box and slide out pit stop/garage decorated inner display 
- in house shipping available

613
1962 Kenner's Girder & Panel Build a Home Sets 14 and 15 - both sets complete, great 
retro vintage mid century modern graphics and construction styles, complete 
instructions (replica) included - in house shipping available

614

2 Martin Holt Humorous Judaica Caricature Signed Lithographs - British-Israeli artist, 
Martin Holt, born in London and educated at University College, led an illustrious 
career as a Tel Aviv-based architect before moving to the fields of painting, caricature 
and cartoon. Based on the belief that humor can bind together the various social 
communities found in Israel, Holt's works uniquely portray various elements of Israeli 
society and have been exhibited throughout the world. "The Swimmer" 185/300 
pencil signed with embossed stamp and "Hasidic Tennis' Special Edition 218/300, both 
pencil signed with embossed stamp {will ship in house but due to glass will be over 
size box}

615

8 Effanbee Storybook Collection Wizard of Oz Dolls MIB - 12" dolls, 7 with  flat open 
front and window display - Dorothy FB1156, Tin Man FB 1157, Straw Man (Scarecrow) 
FB1158, Cowardly Lion FB1159, Auntie Em FB1155, Wicked Witch FB1169, Good 
Witch FB1172, The Wizard of Oz FB117i, Munchkin boy and girl FB2914 & FB2915, 
(munchkin boy is newer style box without clear window inside front) - all mint in box - 
in house shipping available

616 Golden Cup Trumpet in Original Case - With specification folder, great condition, 
marked 78 on side, mouthpiece marked 7C - in house shipping available

617

3 Framed Iconic Alcohol Repro Posters by Renowned Illustrator Leonetto Cappiello - 
Florio Cinzano under glass - frame: 33.25"x25.5", Asti Cinzano & Vermouth, both 
frame: 36.25"x24.5" both under plexiglass {in house shipping available with added 
box and packing charge}

618

12 Vintage License Plates Including 1957 Florida - 1957 black on blue and white on 
blue Antique special plus 6 other Florida plates (DMV with stars, 1 single orange, 2 
with oranges and flowers, orange state behind green letters and Buccaneers) 2 
California Sesquicentennial, Explore Oklahoma and South Carolina - in house shipping 
available

619

5 Pcs Korean Lacquerware with MOP Inlay - Pr of 9" vases, pr of 8" ginger jar vases (no 
lids, some loose mother of pearl pieces) and 12" long smoke set box with MOP bird on 
branch lid, inside brass ashtray and cigarette box insert with MOP calligraphy mark lid 
- some minor lacquer issues - in house shipping available
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620

Lot Of Framed And Un Framed Mid Century Modern Art - 2 pcs- Warren (Frank) 
Wheelock (1880 - 1960) was active/lived in New York, New Mexico, 
Massachusetts.  Warren Wheelock is known for Sculptor-abstraction, portrait.  1-
Pencil on paper 33" X 18" unframed, signed Wheelock, 1- Framed Cubist colored 
pencil on paper sight 7 1/4" X 10", framed 13" X 17".  4 pcs un framed abstract art 
signed E R Wojciechowski and dated in the 70s, 1 - 1974 Rick Meheim? 8/20 imp 9 1
/4" X 5 3/4" un framed. 1 - 16" X 12" colored pencil on paper illegible signature 1975, 
1- un signed Picasso inspired print 506/666. {local pick up or in house shipping 
available}

621

9 Cigar Humidors, Cigar and Other Decorative Boxes - Matching large and small 
humidors, both with hygrometers and humidity chamber, larger with tray insert, large 
and small all over carved camphor storage boxes, 2 La Carolina cigar boxes, narrow 
12" Persian style hand painted box of tiled bone with elephant procession lid and 
instrument interior, Katam Art box with intricate geometric inlays of bone, wood and 
metal on entire interior sides Nd lid frame with hand painted Indian poli scene lid plus 
Art Deco champagne design storage box - see photos for details - in house shipping 
available

622
2 Flats Of Ore And Mineral Specimens - Great larger ore and mineral specimens filling 
2 large flats including polished stone orbs, see photos for close ups and contents 
-  {local pick up}

623 Mid Century Vintage Lee Reynolds Oil on Canvas from Vanguard Studios - with orig. 
tag - frame: 32"x49" {in house shipping available}

624

3 Flats Toy Trains, O Guage Intersections & Switches, 14 pcs of HO Guage Trains, & 
Transformers - HO trains- 3 engines and 11 cars, 2 new Lionel No. 220 remote controls 
and many more used track intersections and more, 1 muti-control Lionel transformer 
type ZW, needs new wire and plug. 1- Lionel master toy transformer needs cord and 
plug, 1- Lionel type 1025 transformer. and more {local pick up or in house shipping 
available Heavy Large Box}

625

Bordallo Pinhiero Portugal Celebration Dinner Ware in Bright Retro Majolica Color 
Glazes - Celebration pattern features a plane center with beautiful basket 
weave embossed rims in tones of green, light and deep blue, lavender, rose and 
yellow - mark reads "Bordallo Pinhiero Caldas Da Rainha Made in Portugal" - 6 each 
12" dinner,10"  salad and 8" dessert/ bread plates with 9 mugs - some minor wear 
marks and occasional crazing to plates, all still with great eye appeal, mugs seem 
perfect - see photos for details - Local Pick up Only OR Buyer arranges ALL Shipping 
and Packing through third party

626
Lot Of 19 G Scale Toy Train Locomotive Engines and Cars - 5 engines, 4 tenders, 4 
cabooses, and 6 varied box and open cars - see photos, some minor issues {local pick 
up ONLY We Will Not Ship}

627
Rattlesnake American Privateer Wooden Ship Model Kit with Plank on bulkhead 
Construction MIB - basswood planks, full instructions made by Model Shipways, 
MS2028 kit - constructed model is 28"x18"x5" - in house shipping available
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628

3 Tier Shelf of Depression Era and Elegant Glass - Pink depression glass oval Princess 
platter, Holiday Buttons and Bows oval bowl, Criss-Cross vase, Adam rectangular 
platter, Miss America Round platter,  round 5 part relish plate with petal rib form, hex 
base candlesticks, handled serving bowl, ovate relish and small bowls, 13 needle 
etched stemware, 9 conical footed tumblers with wheel cut decoration, Green 
Depression era utility tray with center basket handle, colonial Knife and fork milk 
pitcher, small bowls, carafe, coaster and stem, plus 8 Fostoria American Lady footed 
Ice tea Tumblers - Local Pick Up Only OR Buyer arranges all Packing and 
Shipping through third party

628A

Pair of 12" Porcelain Bisque Piano Babies and 8" Bagpiper German Spill Vase - one 
baby holds a cup, the other a doll (both need a good cleaning, but no breaks, cracks or 
chips), one with red number and arrow mark on base, spill vase features seated 
bagpiper between 2 vase ends making an arch above his head, marked Made in 
Germany on base - in house shipping available

629

Large Case Lot of Vintage and Antique Primitive Man Cave Collectibles - old torches 
and brazing irons, telephone line testers, Adlake battery lantern, sad iron, goggles, 
camp utensils, fire extinguishers, oilers, garden sprayers, National Sewing Motor, door 
bells, ice cream scoops and more {BUYER ARRANGES PACKING & SHIPPING OR LOCAL 
PICK UP}

630

Collection of Vintage Estate Cameras - Cannon DS6041 with Cannon zoom lens ef28
/80mm 1:3.5/5.6 III EOS digital Rebel with 3 booklets, Cannon 58mm zoom lens EF75-
50mm 1:4/5.6 IS, Cannon EOS ELAM 2E body, Kiron 80-200mm F=4.5 macro:4 lens, 
Chinon 1:2.8 F=28mm lens, Miranda MC auto zoom 1:3.5/5.5 28-100mm lens, 
Vivitar automatic converter 2x-5 lens, Nikon EM with Nikon series E lens 50mm 1:1.8 
with 3 books, Minolta X700 with a MD 50mm 1:1.7 lens and 4 booklets, Minolta 280 
PX flash with case, Achieva flash with orig. box, assorted filters, and more (all as is 
directly from estate, not tested) {in house shipping available}

631
2 Flats Full of Antique Medicine, Soda, Liquor, Poison and Other Antique Bottles - See 
photos for bottle descriptions and specifics Contents Only - local pick up only OR 
buyer arranges all Packing and Shipping from third party

632
2 Stained Glass Windows - wood framed with blue flowers 21.5"x17" (2 cracked 
panels) & 16.25"x21.5" Arts & Crafts window (1small crack in red) {BUYER ARRANGES 
PACKING & SHIPPING OR LOCAL PICK UP}

633

7 Military Miniature Models of Battleships and Subs - 14", 9 1/2", 7 1/2", 6 1/2", 5 1
/2". and 2 5" detailed models of military war ships, battle ships and subs - lots of 
minute details, mainly intact with only a few separated accent pieces - in house 
shipping available

634
Lot of 50+ Antique Tintype Photographs - Varied sizes including gems, some loose, 
some in paper mounts, varied themes - see photos for details - {local pick up or in 
house shipping available}

635

Tray Lot of Collectibles with Bathing Beauties Figurines, Porcelains, and More - wick 
trimmer scissors, metal train paperweight, tea strainer ladle with holder pat 1911, Lil 
Bandito raccoon with cookie jar shelf accent, abalone tiled ball with holder, rinestone 
lined ormolu poodle rimmed glass ash tray, antique hunting scene SP match safe, 3 
bathing beauty figures, 5" antique German paper mache turkey candy container, "Tin 
Star" shadowbox sherrif display, Terre de Fer HB&Cie France blue and white scenic 
small plate, Royal ALbvert Old Country Roses Ruby Collection Ribbon Collection 2002 
Event Exclusive bowl with gold accented foot - contents only - local pick up only
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636

Collection of Swords including Fantasy Broad Swords and Ethnic Keris Daggers with 
Wooden Sheaths - 20" Keris/ Kris with sinuous blade, inlaid wood handle and  carved 
wood sheath (separated),20"  Keris with traditional carved hardwood pontil, (hairline 
in handle) machete style blade and  wood sheath with point and hilt design carvings,
22" wood training blade/ fighting baton, 42" horse head hilt fantasy sword #440 
stainless steel and 31" Pakistan steel sword with stylized handle, tapered leaf form 
blade  and leather sheath -with padded plastic carrying case {in house shipping 
available}

637
2 Victorian Empty Photo Books - 1-  12 page celluloid cover and stand with post card 
storage 12" X 9" X 3 1/2" 1- 14 page sculpted leather 6 1/8" X 4 3/4" X 1 1/4" both 
with good locks {local pick up or in house shipping available}

638

White Ace US Commemoratives Stamp Album, near complete 1926-1958 with some 
Earlier Dates - 1958 White Ace Historical Album for the Commemorative Stamps of 
the United States incl protective mount 1920 Pilgrim Tercentenary Series 548 
Mayflower 1c, 550 Signing of Compact 5c, 1923 Harding Memorial 611 double 
imperforate (610 and 612 flat perforation 11 and rotary perforation 10 also present 
and glued to sheet, 833 Harding $2 with base paper in celo pack attached also added 
to this sheet), 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Series 614 The New Netherlands 
1c, 615 Fort Orange 2c and 616 Mayport 5c (additional loose 616 in celo envelope), 
1925 Lexington Concord Series 617 Cambridge 1c, 618 Birth of Liberty 2c and 619 The 
Minute Man 5c, Norse- American Centennial 620 Sloop Restaurationem 2c and 621 A 
Viking Ship 5c,and full album from 1926-1958 pages 10-81 (only missing page 11 
White Planes Expo Sheet 290, and 5 of the Special Printing of 1935 doubles - 752, 758, 
466, 767 and 768, I think, Spa and Tennessee State. Page 58 and 70), including 
Washington Bicentennial, Century of Progress including 2 full expo sheets, other 
expositions, National Parks, Famous Persons, Armed Forces, States, Conservation and 
so much more -full album stamps are lightly glued to page. Many are loose, should be 
removable without damage, all will remain untouched to keep from being damaged 
through rough handling and are sold as found. Part of 3 generation family estate 
stamp collection, meticulously kept - unused as placed by grandfather in albums - in 
house shipping available

639 Petite Mahogany Pin Line Inlay Drop Leaf Accent Table - 24" tall x 22" wide,   28 in 
long with leaves open  in house shipping available, large box charge.


